
Predlagatelj: 
TADEJ BEOČANIN 
ŽUPAN OBČINE AJDOVŠČINA 

Datum: 20. 5. 2019 

OBČINSKI SVET OBČINE AJDOVŠČINA 

Predlagam, da Občinski svet Občine Ajdovščina na  6. redni seji dne 30. 5. 2019  obravnava 
in sprejme: 

ZADEVA: REBALANS PRORAČUNA OBČINE AJDOVŠČINA ZA LETO 
2019 – I. obravnava  

GRADIVO PRIPRAVIL: Oddelek za finance, Karmen Slokar 
Oddelek za okolje in prostor, Irena Raspor 
Oddelek za investicije, gospodarstvo in gospodarske javne službe, 
Alenka Čadež Kobol 
Oddelek za družbene dejavnosti, Katarina Ambrožič 
Oddelek za gospodarstvo in razvojne zadeve, Janez Furlan 
Urad župana, Zlata Čibej 

PRISTOJNO DELOVNO TELO 
OBČINSKEGA SVETA: 

Odbor za finance in premoženjske zadeve 
Odbor za družbene zadeve 
Odbor za urejanje prostora in varstvo okolja 
Odbor za gospodarstvo in gospodarske javne službe 
Komisija za kmetijstvo 

Predlog rebalansa proračuna 
hitri postopek

OBČINE AJDOVŠČINA 
  OBČINSKI SVET 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno 
prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - odl. US, 40/12 - ZUJF in 
14/15 - ZUUJFO), 29. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, 11/11 - UPB4, 14/13 
popr., 101/13 in 55/15 – ZfisP – v nadaljevanju: ZJF), 16. člena Statuta Občine Ajdovščina 
(Uradni list št. 44/12 in 85/2015) je Občinski svet Občine Ajdovščina na ___redni seji dne 
______ sprejel 

ODLOK O REBALANSU PRORAČUNA OBČINE AJDOVŠČINA ZA LETO 2019 

1. člen
V Odloku o proračunu Občine Ajdovščina za leto 2019 (Uradni list RS, št. 7/2019 in 25/2019) 
se spremeni 2. člen, tako da se glasi: 

1

1



»V splošnem delu proračuna so prikazani prejemki in izdatki po ekonomski klasifikaciji do ravni 
podkontov. 
 
Splošni del proračuna na ravni podskupin kontov se določa v naslednjih zneskih: 
 

     
A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV   
   
  I.  S K U P A J  P R I H O D K I 25.406.898,88 
   

70 DAVČNI PRIHODKI 13.792.457,00 
700 davki na dohodek in dobiček 11.393.607,00 
703 davki na premoženje 2.027.717,00 
704 domači davki na blago in storitve 371.133,00 
71 NEDAVČNI PRIHODKI 4.504.073,23 
710 udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 2.455.565,65 
711 takse in pristojbine 21.000,00 
712 denarne kazni 42.000,00 
713 prihodki od prodaje blaga in storitev 20.650,85 
714 drugi nedavčni prihodki 1.964.656,73 
72 KAPITALSKI PRIHODKI 5.491.702,80 
720 prihodki od prodaje osnovnih sredstev 186.702,80 
722 prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih osnovnih sredstev 3.305.000,00 
73 PREJETE DONACIJE 1.050,00 
730 prejete donacije iz domačih virov 1.050,00 

   
74 TRANSFERNI PRIHODKI 1.515.230,25 
740 transferni prihodki iz drugih javnofinančih institucij 1.054.097,57 
741 prejeta sredstva iz državnega proračuna in proračuna EU 461.132,68 
78 PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE UNIJE 102.385,60 
787 prejeta sredstva iz drugih evropskih inštitucij 102.385,60 

   
   
  II.  S K U P A J  O D H O D K I 32.351.615,83 
   

40 TEKOČI ODHODKI 6.242.508,31 
400 plače in drugi izdatki zaposlenim 1.248.559,10 
401 prispevki delodajalcev za socialno varnost 202.314,95 
402 izdatki za blago in storitve 4.585.234,26 
403 plačila domačih obresti 86.000,00 
409 sredstva, izločena v rezerve 120.400,00 
41 TEKOČI TRANSFERI 10.199.485,06 
410 subvencije 1.023.143,37 
411 transferi posameznikom in gospodinjstvom 4.865.065,19 
412 transferi neprofitnim organizacijam 1.192.363,00 
413 drugi tekoči domači transferi 3.118,913,50 
42 INVESTICIJSKI ODHODKI 15.349.339,46 
420 nakup in gradnja osnovnih sredstev 15.349.339,46 
43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 560.283,00 

431 
investicijski transferi fiz. in prav. osebam, ki niso proračunski 
uporabniki 129.100,00 

432 investicijski transferi proračunskim uporabnikom 431.183,00 
      
  III.  PRORAČUNSKI PRESEŽEK - PRIMANJKLJAJ - 6.944.716,95 

2

2



B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB   
   

 
IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA 
KAPITALSKIH DELEŽEV 303.000,00 

   

75 
PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH 
DELEŽEV 303.000,00 

751 prodaja kapitalskih deležev 303.000,00 
   
  V.  DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 0,00 
   

44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 0,00 
441 povečanje kapitalskih deležev in naložb 0,00 

      

 
VI.  PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEM. KAPITAL. 
DELEŽEV 303.000,00 

   
C. RAČUN FINANCIRANJA   
   
  VII.  ZADOLŽEVANJE 6.884.724,45 
   

50 ZADOLŽEVANJE 6.884.724,45 
500  zadolževanje 6.884.724,45 

   
  VIII.  ODPLAČILO DOLGA 3.102.785,01 
   

55 ODPLAČILO DOLGA 3.102.785,01 
500 odplačilo domačega dolga 3.102.785,01 

   
IX. POVEČANJE(ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA RAČUNIH - 2.859.777,51 

 
X. NETO ZADOLŽEVANJE 3.781.939,44 
 

XI.      NETO FINANCIRANJE 6.641.716,95 

 
 
STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 31.12. PRETEKLEGA LETA 2.859.777,51 

 
 
Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti neposrednih uporabnikov, ki so razdeljeni na 
naslednje programske dele: področja proračunske porabe, glavne programe in podprograme, 
predpisane s programsko klasifikacijo izdatkov občinskih proračunov. Podprogram je razdeljen 
na proračunske postavke, te pa na podkonte, določene s predpisanim kontnim načrtom. 
 
Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk - podkontov in načrt razvojnih programov 
sta prilogi k temu odloku in se objavita na spletni strani Občine Ajdovščina. 
 
Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti.« 
 
 

2.člen 
V Odloku o proračunu Občine Ajdovščina za leto 2019 (Uradni list RS, št. 7/2019 in 25/2019) 
se spremeni 12. člen, tako da se glasi: 
»Zaradi kritja presežkov odhodkov nad prihodki v bilanci prihodkov in odhodkov, presežka 
izdatkov nad prejemki v računu finančnih terjatev in naložb in odplačila dolgov v računu 

3

3



financiranja se občina za proračun leta 2019 za investicije, predvidene v občinskem proračunu 
lahko zadolži do višine 4.601.590,00 evrov.  
 
Za potrebe upravljanja občinskega dolga se občina lahko v letu 2019 zadolži do višine 
1.886.413,45 eurov.« 

 
 

3. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
Številka: 4102-5/2018 
Datum:  
 
 

     ŽUPAN  
                                                                                                  Tadej Beočanin, l.r. 
 
 
 
OBRAZLOŽITEV: 
 
1. Pravni temelj in ocena stanja na področju, ki ga odlok ureja: 
Postopke sprejemanja odloka o rebalansu proračunu ureja Zakon o javnih financah (Uradni 
list RS, 11/11 - UPB4, 14/2013 popr., 101/13 in 55/15 - ZFisP) in 92. člen Poslovnika 
Občinskega sveta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 30/2015). 
 
2. Razlogi za sprejem ter cilji in poglavitne rešitve odloka: 
Razlog za sprejem odloka o proračuna je zagotovitev nadaljnjega nemotenega poslovanja 
občine v letu 2019.  
 
3. Ocena finančnih in drugih posledic sprejema odloka: 
Proračunski prihodki in proračunski odhodki so usklajeni. 
 
Pripravila: 
Karmen Slokar, 
Oddelek za finance 

 
          ŽUPAN: 
Tadej Beočanin, l.r. 
 

 

4

4



SPLOŠNI DEL PRORAČUNA 

konto veljavni plan predlog rebalansa
2019 2019

A. Bilanca prihodkov in odhodkov

I. S K U P A J  P R I H O D K I 27.401.793,17 25.406.898,88

70 DAVČNI PRIHODKI 13.773.267,00 13.792.457,00
700 DAVKI NA DOHODEK IN DOBIČEK 11.393.607,00 11.393.607,00
7000 dohodnina 11.393.607,00 11.393.607,00
703 DAVKI NA PREMOŽENJE 2.010.027,00 2.027.717,00
7030 davki na nepremičnine 1.742.000,00 1.744.650,00
7031 davki na premičnine 1.727,00 1.767,00
7032 davki na dediščine in darila 71.200,00 71.200,00
7033 davki na promet nepremičnin in na fin. premoženje 195.100,00 210.100,00
704 DOMAČI DAVKI NA BLAGO IN STORITVE 369.633,00 371.133,00
7044 davki na posebne storitve 5.000,00 5.000,00
7047 drugi davki na uporabo blaga in storitev 364.633,00 366.133,00

71 NEDAVČNI PRIHODKI 4.276.018,32 4.504.073,23
710 UDELEŽBA NA DOBIČKU IN DOHODKI OD PREMOŽENJA 2.244.025,52 2.455.565,65
7100 prihodki od udeležbe na dobičku in divid.javnih podjetij 81.000,00 276.280,00
7102 prihodki od obresti 300,00 300,00
7103 prihodki od premoženja 2.162.725,52 2.178.985,65
711 TAKSE IN PRISTOJBINE 21.000,00 21.000,00
7111 upravne takse 21.000,00 21.000,00
712 DENARNE KAZNI 42.000,00 42.200,00
7120 denarne kazni 42.000,00 42.200,00
713 PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA IN STORITEV 17.974,80 20.650,85
7130 prihodki od prodaje blaga in storitev 17.974,80 20.650,85
714 DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI 1.951.018,00 1.964.656,73
7141 drugi nedavčni prihodki 1.951.018,00 1.964.656,73

72 KAPITALSKI PRIHODKI 7.289.000,00 5.491.702,80
720 PRIHODKI OD PRODAJE OSNOVNIH SREDSTEV 184.000,00 186.702,80
7200 prihodki od prodaje zgradb in prostorov 184.000,00 184.000,00
7201 prihodki od prodaje prevoznih sredstev 0,00 1.025,00
7202 prihodki od prodaje opreme 0,00 1.677,80
722 PRIHODKI OD PRODAJE ZEMLJIŠČ IN NEMAT. PREMOŽ. 7.105.000,00 5.305.000,00
7220 prihodki od prodaje kmetijskih zemljišč 5.000,00 5.000,00
7221 prihodki od prodaje stavbnih zemljišč 7.100.000,00 5.300.000,00

73 PREJETE DONACIJE 501.300,00 1.050,00
730 PREJETE DONACIJE IZ DOMAČIH VIROV 501.300,00 1.050,00
7300 prejete donacije iz domačih virov za tekočo rabo 501.300,00 1.050,00

74 TRANSFERNI PRIHODKI 1.489.572,25 1.515.230,25

5

5



740 TRANSFERNI PRIH. IZ DRUGIH JAVNOFIN. INSTITUCIJ 994.439,57 1.054.097,57
7400 prejete sredstva iz državnega proračuna 960.439,57 1.016.997,57
7401 prejete sredstva iz proračunov lokalnih skupnosti 34.000,00 24.600,00
7403 prejeta sredstva iz drugih javnih skladov 0,00 10.000,00
7404 prejeta sredstva iz javnih agencij 0,00 2.500,00
741 PREJETA SREDSTVA IZ DRŽ. PRORAČ. IZ SRED. PRORAČUNA EU 495.132,68 461.132,68
7413 prejeta sredstva iz drž. prorač. iz prorač. EU za kohezijsko politiko 495.132,68 461.132,68

78 PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE UNIJE 72.635,60 102.385,60
787 PREJETA SREDSTVA IZ DRUGIH EVROPSKIH INŠTITUCIJ 72.635,60 102.385,60
7870 prejeta sredstva iz drugih evropskih inštitucij 72.635,60 102.385,60

II. S K U P A J  O D H O D K I 29.687.227,98 32.351.615,83

40 TEKOČI ODHODKI 5.986.918,31 6.242.508,31
400 PLAČE IN DRUGI IZDATKI ZAPOSLENIH 1.302.210,84 1.248.559,10
4000 plače in dodatki 1.175.141,12 1.121.741,37
4001 regres za letni dopust 44.532,29 44.773,73
4002 povračila in nadomestila 62.602,83 61.609,00
4004 sredstva za nadurno delo 15.699,60 16.200,00
4009 drugi izdatki zaposlenim 4.235,00 4.235,00
401 PRISPEVKI DELODAJALCEV ZA SOC. VARNOST 211.905,95 202.314,95
4010 prispevki za pokojninsko in invalidsko zavarov. 105.683,40 100.463,85
4011 prispevki za zdravstveno zavarovanje 85.103,67 80.921,12
4012 prispevki za zaposlovanje 1.815,73 1.923,06
4013 prispevki za porodniško varstvo 1.503,89 1.444,42
4015 premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja 17.799,26 17.562,50
402 IZDATKI ZA BLAGO IN STORITVE 4.282.052,82 4.585.234,26
4020 pisarniški in splošni material in storitve 277.874,06 286.285,58
4021 posebni material 1.108.284,78 1.237.360,54
4022 energija, voda,komunalne storitve in komunikacije 286.834,00 292.307,37
4023 prevozni stroški in storitve 32.640,00 36.017,80
4024 izdatki za službena potovanja 66.280,00 73.780,00
4025 tekoče vzdrževanje 1.623.366,54 1.692.214,88
4026 najemnine in zakupnine 81.060,00 81.060,00
4027 kazni in odškodnine 12.210,00 22.210,00
4029 drugi operativni odhodki 793.503,44 863.998,09
403 PLAČILA DOMAČIH OBRESTI 80.000,00 86.000,00
4031 plačila obresti od kreditov poslovnim bankam 80.000,00 86.000,00
409 SREDSTVA, IZLOČENA V REZERVE 110.748,70 120.400,00
4090 splošna proračunska rezerva 35.048,70 44.700,00
4091 proračunska rezerva 50.000,00 50.000,00
4092 druge rezerve 25.700,00 25.700,00

41 TEKOČI TRANSFERI 9.912.105,71 10.199.485,06
410 SUBVENCIJE 1.005.143,37 1.023.143,37
4100 subvencije javnim podjetjem 12.913,37 12.913,37
4102 subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 992.230,00 1.010.230,00
411 TRANSFERI POSAMEZNIKOM IN GOSPODIJSTVOM 4.801.260,19 4.865.065,19
4111 družinski prejemki in starševska nadomestila 120.000,00 120.000,00

6

6



4112 transferi za zagotavljanje socialne varnosti 5.000,00 5.000,00
4117 štipendije 14.400,00 14.700,00
4119 drugi transferi posameznikom 4.661.860,19 4.725.365,19
412 TRANSFERI NEPROFITNIM ORG.IN USTANOVAM 1.138.499,00 1.192.363,00
4120 tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 1.138.499,00 1.192.363,00
413 DRUGI TEKOČI DOMAČI TRANSFERI 2.967.203,15 3.118.913,50
4131 tekoči transferi v sklade socialnega zavarovanja 90.200,00 90.200,00
4132 tekoči trasferi v druge javne sklade in agencije 5.800,00 5.800,00
4133 tekoči transferi v javne zavode in druge izvajalce javnih služb 2.871.203,15 3.022.913,50

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 13.304.940,96 15.349.339,46
420 NAKUP IN GRADNJA OSNOVNIH SREDSTEV 13.304.940,96 15.349.339,46
4200 nakup zgradb in prostorov 866.000,00 1.236.000,00
4201 nakup prevoznih sredstev 30.000,00 30.000,00
4202 nakup opreme 331.554,29 680.770,41
4203 nakup drugih osnovnih sredstev 5.640,00 5.640,00
4204 novogradnje, rekonstrukcije, adaptacije 7.887.479,16 8.155.923,54
4205 investicijsko vzdrževanje in obnove 855.043,19 1.103.343,19
4206 nakup zemljišč in naravnih bogastev 2.306.694,77 2.930.694,77
4207 nakup nematerialnega premoženja 59.800,00 59.800,00
4208 študije o izvedljivosti projektov in projektna dokumentacija 962.729,55 1.147.167,55

          
43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 483.263,00 560.283,00

431 Inv. transf. pravn. in fiz. osebam, ki niso prorač. uporabniki 96.000,00 129.100,00
4310 Inv. transf. neprof. organ. in ustanovam 71.000,00 63.000,00
4314 investicijski transferi posameznikom in zasebnikom 25.000,00 66.100,00
432 investicijski transferi proračunskim uporabnikom 387.263,00 431.183,00
4323 investicijski transferi javnim zavodom 387.263,00 431.183,00

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK - PRIMANJKLJAJ (I.-II.) -2.285.434,81 -6.944.716,95

IV. 303.000,00 303.000,00

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAP. DELEŽEV 303.000,00 303.000,00
751 PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 303.000,00 303.000,00
7510 Sredstva prodob.s prodajo kap. deležev v jav. podjetjih in družbah 63.000,00 63.000,00
7511 sredstva pridobljena s prodajo kap.deležev v finanč.institucijah 240.000,00 240.000,00

V. 0,00 0,00

VI. 303.000,00 303.000,00

C. RAČUN FINANCIRANJA

VII. ZADOLŽEVANJE 396.721,00 6.884.724,45

PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA 
KAPITALSKIH DELEŽEV

DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH 
DELEŽEV
PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE 
KAPITALSKIH DELEŽEV  (IV.-V.)

7

7



50 ZADOLŽEVANJE 396.721,00 6.884.724,45
500 ZADOLŽEVANJE 396.721,00 6.884.724,45
5001 najeti krediti pri poslovnih bankah 0,00 6.488.003,45
5003 najeti krediti pri domačih kreditojemalcih 396.721,00 396.721,00

VIII. 1.189.479,68 3.102.785,01

55 ODPLAČILA DOLGA 1.189.479,68 3.102.785,01
550 ODPLAČILA DOMAČEGA DOLGA 1.189.479,68 3.102.785,01
5501 odplačila kredita poslovnim bankam 1.172.447,00 3.058.860,45
5503 odplačila kreditov drugim domačim kreditojemalcem 17.032,68 43.924,56

IX. -2.775.193,49 -2.859.777,51

X. -792.758,68 3.781.939,44

XI. 2.285.434,81 6.944.716,95
2.775.193,49 2.859.777,51

NETO FINANCIRANJE (VI.+VII.-VIII.-IX.)
STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 31.12.2018

ODPLAČILA DOLGA

POVEČANJE(ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA RAČUNIH 
(I.+IV.+VII-II.-V.-VIII.)

NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.)

8

8



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

POSEBNI DEL PRORAČUNA 

9

9



BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV veljavni plan
2019

predlog
 2019

predlog
 2019/veljavni

plan 2019

28.798.547,39 31.362.746,55 108,907500 OBČINSKA UPRAVA

18.000,00 18.000,00 100,0001 POLITIČNI SISTEM

18.000,00 18.000,00 100,000101 Politični sistem

18.000,00 18.000,00 100,0001019002 Izvedba in nadzor volitev in referendumov

18.000,00 18.000,00 100,0001007 Stroški izvedbe volitev in referendumov

18.000,00 18.000,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

20.980,00 20.980,00 100,0002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA

700,00 700,00 100,000201 Makro-ekonomsko planiranje, spremljanje in nadzor

700,00 700,00 100,0002019001 Podlage ekonomske in razvojne politike

700,00 700,00 100,0002001 strategija razvoja občine

700,00 700,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

20.280,00 20.280,00 100,000202 Urejanje na področju fiskalne politike

20.280,00 20.280,00 100,0002029001 Urejanje na področju fiskalne politike

1.650,00 1.650,00 100,0002002 Stroški plačilnega prometa

1.400,00 1.400,00 100,00402930 Plačila storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet

250,00 250,00 100,00402931 Plačila bančnih storitev

1.630,00 1.630,00 100,0002005 plačila za pobiranje okoljskih dajatev

1.630,00 1.630,00 100,00402199 Drugi posebni material in storitve

17.000,00 17.000,00 100,0002006 javna blagajna

17.000,00 17.000,00 100,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom

1.063.708,19 1.502.709,19 141,2704 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE

1.063.708,19 1.502.709,19 141,270403 Druge skupne administrativne službe

15.500,00 15.500,00 100,0004039001 Obveščanje domače in tuje javnosti

6.000,00 6.000,00 100,0004002 protokol, oblikovanja in tiski

6.000,00 6.000,00 100,00402199 Drugi posebni material in storitve

9.500,00 9.500,00 100,0004004 priprava in objava občinskih predpisov

7.500,00 7.500,00 100,00402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav

2.000,00 2.000,00 100,00402199 Drugi posebni material in storitve

65.400,00 97.401,00 148,9304039002 Izvedba protokolarnih dogodkov

16.001,00 16.001,00 100,0004006 praznovanje občinskega praznika

10.000,00 10.000,00 100,00402112 Protokolarna darila, promocijski ogledi, organizacije proslav in podobne storitve

6.001,00 6.001,00 100,00411908 Denarne nagrade in priznanja

7.000,00 7.000,00 100,0004007 praznovanje državnih praznikov

7.000,00 7.000,00 100,00402112 Protokolarna darila, promocijski ogledi, organizacije proslav in podobne storitve

42.399,00 18.400,00 43,4004008 ostale prireditve

42.399,00 18.400,00 43,40402112 Protokolarna darila, promocijski ogledi, organizacije proslav in podobne storitve

0,00 56.000,00 0,0004009 proslava "Priključitev Pimorske matični domovini"

0,00 56.000,00 0,00402112 Protokolarna darila, promocijski ogledi, organizacije proslav in podobne storitve

982.808,19 1.389.808,19 141,4104039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem

26.000,00 30.000,00 115,3804003 urejanje lastništva nepremičnin

5.000,00 5.000,00 100,00402702 Odškodnine zaradi sodnih postopkov

21.000,00 25.000,00 119,05402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, sodnih izvedencev, tolmačev, notarjev in drugih

65.432,67 65.432,67 100,0004012 poslovni prostori v upravljanju pri KSD d.o.o.

30.432,67 30.432,67 100,00402099 Drugi splošni material in storitve

20.000,00 20.000,00 100,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

10.000,00 10.000,00 100,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

5.000,00 5.000,00 100,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

776.000,00 1.146.000,00 147,6804014 Investicije in investicijsko vzdrževanje poslovnih prostorov

439.000,00 439.000,00 100,00420000 Nakup poslovnih stavb

337.000,00 707.000,00 209,79420099 Nakup drugih zgradb in prostorov

 GRAD d.d.

10

10



BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV veljavni plan
2019

predlog
 2019

predlog
 2019/veljavni

plan 2019

62.204,52 62.204,52 100,0004015 stroški in vzdrževanje poslovnih objektov

9.000,00 9.000,00 100,00402199 Drugi posebni material in storitve

5.000,00 5.000,00 100,00402200 Električna energija

1.500,00 1.500,00 100,00402203 Voda in komunalne storitve

25.000,00 25.000,00 100,00402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov

704,52 704,52 100,00402999 Drugi operativni odhodki

9.000,00 9.000,00 100,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

12.000,00 12.000,00 100,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

1.000,00 1.000,00 100,0004017 register premoženja občine

1.000,00 1.000,00 100,00402113 Geodetske storitve, parcelacije, cenitve in druge podobne storitve

2.700,00 2.700,00 100,0004018 rezervni sklad za poslovne prostore

2.700,00 2.700,00 100,00409299 Druge rezerve

18.000,00 13.000,00 72,2204030 Učni center Brje

0,00 13.000,00 0,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

18.000,00 0,00 0,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

0,00 20.000,00 0,0004045 prostori KS Podkraj

0,00 20.000,00 0,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

23.200,00 23.200,00 100,0004046 Dom krajanov Otlica

16.700,00 16.700,00 100,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije

6.500,00 6.500,00 100,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

0,00 18.000,00 0,0004050 Učni center Brje - II. faza

0,00 18.000,00 0,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

8.271,00 8.271,00 100,0004077 Dom krajanov Dobravlje

8.271,00 8.271,00 100,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

1.907.536,85 1.932.375,11 101,3006 LOKALNA SAMOUPRAVA

61.282,00 66.282,00 108,160601 Delovanje na področju lokalne samouprave ter koordinacija vladne in lo

61.282,00 66.282,00 108,1606019003 Povezovanje lokalnih skupnosti

18.000,00 23.000,00 127,7806000 projekti - priprava in soudeležba

12.000,00 17.000,00 141,67402199 Drugi posebni material in storitve

6.000,00 6.000,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

2.950,00 2.950,00 100,0006003 delovanje Skupnosti občin Slovenije

2.950,00 2.950,00 100,00402922 Članarine v domačih neprofitnih institucijah

16.332,00 16.332,00 100,0006004 Regionalna razvojna agencija - delovanje

16.332,00 16.332,00 100,00412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

6.000,00 6.000,00 100,0006029 Regionalna razvojna agencija - programi

3.000,00 3.000,00 100,00402099 Drugi splošni material in storitve

3.000,00 3.000,00 100,00412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

18.000,00 18.000,00 100,0006053 Lokalna akcijska skupina

18.000,00 18.000,00 100,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

144.571,08 145.089,96 100,360602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin

3.653,40 4.172,28 114,2006029001 Delovanje ožjih delov občin

3.653,40 4.172,28 114,2006050 delovanje krajevnih skupnosti

3.653,40 4.172,28 114,20402902 Plačila po podjemnih pogodbah

140.917,68 140.917,68 100,0006029002 Delovanje zvez občin

140.917,68 140.917,68 100,0006044 delovanje medobčinske uprave

98.643,00 98.643,00 100,00413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim

15.501,00 15.501,00 100,00413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev

26.773,68 26.773,68 100,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

1.701.683,77 1.721.003,15 101,140603 Dejavnost občinske uprave

1.487.819,77 1.481.754,15 99,5906039001 Administracija občinske uprave

 GRAD d.d.

11

11



BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV veljavni plan
2019

predlog
 2019

predlog
 2019/veljavni

plan 2019

10.000,00 15.000,00 150,0006002 stroški storitev po pooblastilu

10.000,00 15.000,00 150,00402999 Drugi operativni odhodki

1.160.504,74 1.123.446,32 96,8106007 Plače in drugi izdatki zaposlenih v občinski uprav

856.116,71 824.213,72 96,27400000 Osnovne plače

42.632,00 42.632,00 100,00400001 Dodatek na delovno dobo in dodatek za stalnost

4.807,00 4.807,00 100,00400003 Položajni dodatek

2.000,00 2.000,00 100,00400004 Drugi dodatki

34.222,00 34.222,00 100,00400100 Regres za letni dopust

25.120,00 25.120,00 100,00400202 Povračilo stroškov prehrane med delom

14.500,00 14.500,00 100,00400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in z dela

14.000,00 14.000,00 100,00400400 Sredstva za nadurno delo

867,00 867,00 100,00400900 Jubilejne nagrade

3.368,00 3.368,00 100,00400901 Odpravnine

81.380,68 78.557,77 96,53401001 prispevki za PIZ - 8,85%

60.322,85 58.230,39 96,53401100 prispevki za obvezno zdravstveno zavarovanje - 6,56%

4.874,00 4.704,59 96,52401101 prispevki za poškodbe pri delu in poklicne bolezni - 0,53%

1.103,50 1.065,19 96,53401200 prispevki za zaposlovanje - 0,06%

920,00 887,66 96,48401300 prispevki za starševsko varstvo - 0,10%

14.271,00 14.271,00 100,00401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja na podlagi ZKDPZJU

316.457,03 342.449,83 108,2106009 Materialni stroški občinske uprave

13.000,00 13.000,00 100,00402000 Pisarniški material in storitve

2.100,00 2.100,00 100,00402001 Čistilni material in storitve

700,00 700,00 100,00402002 Storitve varovanja zgradb in prostorov

1.800,00 1.800,00 100,00402004 Časopisi, revije, knjige in strokovna literatura

5.000,00 5.000,00 100,00402005 Stroški prevajalskih storitev

41.650,00 41.650,00 100,00402008 Računovodske, revizorske in svetovalne storitve

8.000,00 8.000,00 100,00402099 Drugi splošni material in storitve

1.000,00 1.000,00 100,00402100 Uniforme in službena obleka

2.000,00 2.000,00 100,00402108 Drobni inventar

3.200,00 3.200,00 100,00402111 Zdravniški pregledi zaposlenih in drugih upravičencev

10.000,00 10.000,00 100,00402199 Drugi posebni material in storitve

8.000,00 8.000,00 100,00402200 Električna energija

7.000,00 7.000,00 100,00402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja

8.800,00 9.800,00 111,36402203 Voda in komunalne storitve

13.000,00 13.000,00 100,00402205 Telefon, faks, elektronska pošta

13.000,00 13.000,00 100,00402206 Poštnina in kurirske storitve

1.000,00 1.000,00 100,00402299 Druge storitve komunikacij in komunale

10.600,00 13.100,00 123,58402300 Goriva in maziva za prevozna sredstva

8.000,00 8.000,00 100,00402301 Vzdrževanje in popravila vozil

2.477,80 2.477,80 100,00402303 Najem vozil in selitveni stroški

1.000,00 1.000,00 100,00402304 Pristojbine za registracijo vozil

2.362,20 3.200,00 135,47402305 Zavarovalne premije za vozila

660,00 700,00 106,06402306 Stroški nakupa vinjet in urbane

100,00 100,00 100,00402400 Dnevnice za službena potovanja v državi

100,00 100,00 100,00402401 Hotelske in restavracijske storitve v državi

800,00 1.300,00 162,50402402 Stroški prevoza v državi

2.600,00 2.600,00 100,00402403 Dnevnice za službena potovanja v tujini

3.700,00 4.700,00 127,03402404 Hotelske in restavracijske storitve v tujini

2.500,00 6.500,00 260,00402405 Stroški prevoza v tujini

1.420,00 1.420,00 100,00402499 Drugi izdatki za službena potovanja

 GRAD d.d.

12

12



BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV veljavni plan
2019

predlog
 2019

predlog
 2019/veljavni

plan 2019

3.080,00 1.300,00 42,21402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme

43.172,00 42.172,00 97,68402514 Tekoče vzdrževanje licenčne programske opreme

13.700,00 13.700,00 100,00402515 Tekoče vzdrževanje strojne računalniške opreme

2.210,00 2.210,00 100,00402799 Druge odškodnine in kazni

500,00 1.500,00 300,00402901 Plačila avtorskih honorarjev

1.500,00 1.500,00 100,00402902 Plačila po podjemnih pogodbah

4.360,00 4.360,00 100,00402903 Plačila za delo preko študentskega servisa

10.260,03 10.260,03 100,00402907 Izdatki za strokovno izobraževanje zaposlenih

15.000,00 30.000,00 200,00402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, sodnih izvedencev, tolmačev, notarjev in drugih

47.105,00 50.000,00 106,15402999 Drugi operativni odhodki

858,00 858,00 100,0006043 družbeno koristno delo

50,00 50,00 100,00400202 Povračilo stroškov prehrane med delom

212,00 212,00 100,00400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in z dela

76,00 76,00 100,00401001 prispevki za PIZ - 8,85%

54,00 54,00 100,00401100 prispevki za obvezno zdravstveno zavarovanje - 6,56%

466,00 466,00 100,00402199 Drugi posebni material in storitve

213.864,00 239.249,00 111,8706039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje obči

18.964,00 17.849,00 94,1206012 Tekoče vzdrževanje upravnih prostorov

5.000,00 5.000,00 100,00402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov

11.783,10 10.478,00 88,92402504 Zavarovalne premije za objekte

2.180,90 2.371,00 108,72402512 Zavarovalne premije za opremo

82.400,00 90.400,00 109,7106013 Nakup opreme

7.500,00 12.500,00 166,67420200 Nakup pisarniškega pohištva

35.000,00 38.000,00 108,57420202 Nakup strojne računalniške opreme

100,00 100,00 100,00420237 Nakup opreme za varovanje

1.000,00 1.000,00 100,00420238 Nakup telekomunikacijske opreme

500,00 500,00 100,00420239 Nakup avdiovizualne opreme

500,00 500,00 100,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

3.000,00 3.000,00 100,00420300 nakup drugih osnovnih sredstev

34.800,00 34.800,00 100,00420703 nakup licenčne programske opreme

30.000,00 30.000,00 100,0006014 nakup osebnih avtomobilov

30.000,00 30.000,00 100,00420101 Nakup avtomobilov

82.500,00 101.000,00 122,4206016 Investicije in investicijsko vzdr.upravnih prostor

20.000,00 20.000,00 100,00420200 Nakup pisarniškega pohištva

60.000,00 75.000,00 125,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

2.500,00 6.000,00 240,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

860.306,47 988.386,82 114,8907 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH

860.306,47 988.386,82 114,890703 Civilna zaščita in protipožarna varnost

201.090,00 201.090,00 100,0007039001 Pripravljenost sistema za zaščito, reševanje in pomoč

19.500,00 19.500,00 100,0007002 enote in službe civilne zaščite

3.500,00 3.500,00 100,00402902 Plačila po podjemnih pogodbah

12.000,00 12.000,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

4.000,00 4.000,00 100,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

13.000,00 13.000,00 100,0007005 društva s področja civilne zaščite

13.000,00 13.000,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

5.500,00 5.500,00 100,0007018 Rdeči križ - ekipa prve pomoči

4.000,00 4.000,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

1.500,00 1.500,00 100,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

6.360,00 6.360,00 100,0007019 Požari v naravi - Holistic

4.000,00 4.000,00 100,00402199 Drugi posebni material in storitve

 GRAD d.d.

13

13



BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV veljavni plan
2019

predlog
 2019

predlog
 2019/veljavni

plan 2019

2.000,00 2.000,00 100,00402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme

360,00 360,00 100,00402603 Najemnine in zakupnine za druge objekte

156.730,00 156.730,00 100,0007025 Crossit safer

28.800,00 28.800,00 100,00400000 Osnovne plače

900,00 900,00 100,00400001 Dodatek na delovno dobo in dodatek za stalnost

450,00 450,00 100,00400004 Drugi dodatki

1.260,00 1.260,00 100,00400100 Regres za letni dopust

1.800,00 1.800,00 100,00400202 Povračilo stroškov prehrane med delom

2.340,00 2.340,00 100,00400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in z dela

2.700,00 2.700,00 100,00401001 prispevki za PIZ - 8,85%

1.980,00 1.980,00 100,00401100 prispevki za obvezno zdravstveno zavarovanje - 6,56%

270,00 270,00 100,00401101 prispevki za poškodbe pri delu in poklicne bolezni - 0,53%

180,00 180,00 100,00401200 prispevki za zaposlovanje - 0,06%

180,00 180,00 100,00401300 prispevki za starševsko varstvo - 0,10%

270,00 270,00 100,00401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja na podlagi ZKDPZJU

50.000,00 50.000,00 100,00402199 Drugi posebni material in storitve

100,00 100,00 100,00402300 Goriva in maziva za prevozna sredstva

100,00 100,00 100,00402402 Stroški prevoza v državi

100,00 100,00 100,00402403 Dnevnice za službena potovanja v tujini

100,00 100,00 100,00402404 Hotelske in restavracijske storitve v tujini

100,00 100,00 100,00402405 Stroški prevoza v tujini

100,00 100,00 100,00402499 Drugi izdatki za službena potovanja

65.000,00 65.000,00 100,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

659.216,47 787.296,82 119,4307039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč

535.216,47 635.296,82 118,7007013 Gasilsko reševalni center Ajdovščina - dejavnost

367.419,02 426.953,35 116,20413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim

52.607,03 61.905,29 117,67413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev

81.960,00 108.900,00 132,87413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

33.230,42 37.538,18 112,96413310 Tekoči transferi v javne zavode - za premije kolektivnega dodatnega pokojninskega…

74.000,00 102.000,00 137,8407014 gasilska društva

34.000,00 62.000,00 182,35412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

40.000,00 40.000,00 100,00431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam

50.000,00 50.000,00 100,0007017 Gasilsko reševalni center - investicije

50.000,00 50.000,00 100,00432300 Investicijski transferi javnim zavodom

5.500,00 5.500,00 100,0008 NOTRANJE ZADEVE IN VARNOST

5.500,00 5.500,00 100,000802 Policijska in kriminalistična dejavnost

5.500,00 5.500,00 100,0008029001 Prometna varnost

5.500,00 5.500,00 100,0008001 Delovanje na področju preventive in vzgoje v cestn

5.500,00 5.500,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

208.416,00 208.416,00 100,0010 TRG DELA IN DELOVNI POGOJI

208.416,00 208.416,00 100,001003 Aktivna politika zaposlovanja

208.416,00 208.416,00 100,0010039001 Povečanje zaposljivosti

72.315,00 72.315,00 100,0010002 javna dela v javnih zavodih

72.315,00 72.315,00 100,00413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim

23.000,00 23.000,00 100,0010003 javna dela v neprofitnih organizacijah in ustanovah

23.000,00 23.000,00 100,00412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

6.101,00 6.101,00 100,0010005 javna dela KSD d.o.o.

6.101,00 6.101,00 100,00410099 Druge subvencije javnim podjetjem

107.000,00 107.000,00 100,0010006 sofinanciranje stroškov dela

107.000,00 107.000,00 100,00412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

 GRAD d.d.

14

14



BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV veljavni plan
2019

predlog
 2019

predlog
 2019/veljavni

plan 2019

454.874,04 569.273,14 125,1511 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO

297.655,50 354.254,60 119,011102 Program reforme kmetijstva in živilstva

77.000,00 119.100,00 154,6811029001 Strukturni ukrepi v kmetijstvu in živilstvu

40.000,00 81.100,00 202,7511003 Podpora za prestrukturiranje in prenovo kmetijske

15.000,00 15.000,00 100,00410201 Subvencioniranje obrestne mere privatnim podjetjem in zasebnikom

25.000,00 66.100,00 264,40431400 Investicijski transferi posameznikom in zasebnikom

10.000,00 10.000,00 100,0011026 platforma za lokalno samooskrbo

10.000,00 10.000,00 100,00402199 Drugi posebni material in storitve

7.000,00 7.000,00 100,0011028 Kilometer nič

7.000,00 7.000,00 100,00402199 Drugi posebni material in storitve

20.000,00 21.000,00 105,0011030 tržnice in sejmišče

20.000,00 20.000,00 100,00402199 Drugi posebni material in storitve

0,00 1.000,00 0,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

137.485,50 149.985,50 109,0911029002 Razvoj in prilagajanje podeželskih območij

50.000,00 52.500,00 105,0011002 kmetijsko povezovalne poti

50.000,00 52.500,00 105,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

8.000,00 8.000,00 100,0011008 vipavska sadna cesta

8.000,00 8.000,00 100,00402199 Drugi posebni material in storitve

3.000,00 3.000,00 100,0011011 SOLUM

3.000,00 3.000,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

2.000,00 2.000,00 100,0011019 Enjoy tour

2.000,00 2.000,00 100,00402199 Drugi posebni material in storitve

25.000,00 25.000,00 100,0011029 komunalni prispevek za obtoječe kmet. objekte

25.000,00 25.000,00 100,00410299 Druge subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom

49.485,50 59.485,50 120,2111031 LAS Obrti

20.800,00 20.800,00 100,00400000 Osnovne plače

650,00 650,00 100,00400001 Dodatek na delovno dobo in dodatek za stalnost

325,00 325,00 100,00400004 Drugi dodatki

910,00 910,00 100,00400100 Regres za letni dopust

1.300,00 1.300,00 100,00400202 Povračilo stroškov prehrane med delom

1.690,00 1.690,00 100,00400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in z dela

1.950,00 1.950,00 100,00401001 prispevki za PIZ - 8,85%

1.430,00 1.430,00 100,00401100 prispevki za obvezno zdravstveno zavarovanje - 6,56%

195,00 195,00 100,00401101 prispevki za poškodbe pri delu in poklicne bolezni - 0,53%

130,00 130,00 100,00401200 prispevki za zaposlovanje - 0,06%

130,00 130,00 100,00401300 prispevki za starševsko varstvo - 0,10%

195,00 195,00 100,00401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja na podlagi ZKDPZJU

19.780,50 19.780,50 100,00402199 Drugi posebni material in storitve

0,00 10.000,00 0,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

83.170,00 85.169,10 102,4011029003 Zemljiške operacije

2.800,00 2.800,00 100,0011007 urejanje kmetijskih zemljišč

800,00 800,00 100,00402203 Voda in komunalne storitve

2.000,00 2.000,00 100,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje

40.370,00 40.369,10 100,0011023 LIFE

8.800,00 8.800,00 100,00400000 Osnovne plače

275,00 565,00 205,45400001 Dodatek na delovno dobo in dodatek za stalnost

140,00 140,00 100,00400004 Drugi dodatki

385,00 591,10 153,53400100 Regres za letni dopust

550,00 550,00 100,00400202 Povračilo stroškov prehrane med delom

715,00 715,00 100,00400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in z dela

 GRAD d.d.

15

15



BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV veljavni plan
2019

predlog
 2019

predlog
 2019/veljavni

plan 2019

825,00 825,00 100,00401001 prispevki za PIZ - 8,85%

605,00 605,00 100,00401100 prispevki za obvezno zdravstveno zavarovanje - 6,56%

82,50 82,50 100,00401101 prispevki za poškodbe pri delu in poklicne bolezni - 0,53%

55,00 55,00 100,00401200 prispevki za zaposlovanje - 0,06%

55,00 55,00 100,00401300 prispevki za starševsko varstvo - 0,10%

99,26 309,50 311,81401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja na podlagi ZKDPZJU

23.383,24 22.676,00 96,98402199 Drugi posebni material in storitve

250,00 250,00 100,00402300 Goriva in maziva za prevozna sredstva

50,00 50,00 100,00402402 Stroški prevoza v državi

100,00 100,00 100,00402499 Drugi izdatki za službena potovanja

4.000,00 4.000,00 100,00420202 Nakup strojne računalniške opreme

35.000,00 37.000,00 105,7111025 izgradnja namakalnih sistemov

0,00 10.000,00 0,00402199 Drugi posebni material in storitve

0,00 2.000,00 0,00402901 Plačila avtorskih honorarjev

35.000,00 25.000,00 71,43420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

5.000,00 5.000,00 100,0011500 zeliščni vrt  - moja pobuda

5.000,00 5.000,00 100,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

56.500,00 64.300,00 113,811103 Splošne storitve v kmetijstvu

19.000,00 26.800,00 141,0511039001 Delovanje služb in javnih zavodov

19.000,00 26.800,00 141,0511009 sofinanciranje kmetijskih programov

0,00 4.000,00 0,00402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja

15.000,00 15.000,00 100,00402099 Drugi splošni material in storitve

1.000,00 1.000,00 100,00402203 Voda in komunalne storitve

0,00 3.800,00 0,00402901 Plačila avtorskih honorarjev

3.000,00 3.000,00 100,00402902 Plačila po podjemnih pogodbah

37.500,00 37.500,00 100,0011039002 Zdravstveno varstvo rastlin in živali

35.000,00 35.000,00 100,0011010 sofinanciranje zavetišč za živali

35.000,00 35.000,00 100,00402199 Drugi posebni material in storitve

2.500,00 2.500,00 100,0011013 trajnostno gospodarjenje z divjadjo

2.500,00 2.500,00 100,00402199 Drugi posebni material in storitve

100.718,54 150.718,54 149,641104 Gozdarstvo

100.718,54 150.718,54 149,6411049001 Vzdrževanje in gradnja gozdnih cest

92.725,29 142.725,29 153,9211012 Vzdrževanje gozdnih cest in infrastrukture

92.725,29 92.725,29 100,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

0,00 50.000,00 0,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

7.993,25 7.993,25 100,0011022 protipožarna preseka

7.993,25 7.993,25 100,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

18.976,00 18.990,00 100,0712 PRIDOBIVANJE IN DISTRIBUCIJA ENERGETSKIH SUROVIN

18.976,00 18.990,00 100,071206 Urejanje področja učinkovite rabe in obnovljivih virov energije

18.976,00 18.990,00 100,0712069001 Spodbujanje rabe obnovljivih virov energije

12.986,00 10.000,00 77,0112001 stroški delovanje GOLEA

12.986,00 10.000,00 77,01402999 Drugi operativni odhodki

1.000,00 2.000,00 200,0012002 lokalni energetski koncept

1.000,00 2.000,00 200,00402199 Drugi posebni material in storitve

3.990,00 3.990,00 100,0012004 projekt CITIENGOV

3.500,00 3.500,00 100,00402199 Drugi posebni material in storitve

490,00 490,00 100,00402404 Hotelske in restavracijske storitve v tujini

1.000,00 3.000,00 300,0012005 projekt ELENA

1.000,00 3.000,00 300,00402199 Drugi posebni material in storitve

4.646.452,43 4.951.601,43 106,5713 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE

 GRAD d.d.

16

16



BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV veljavni plan
2019

predlog
 2019

predlog
 2019/veljavni

plan 2019

4.643.452,43 4.948.601,43 106,571302 Cestni promet in infrastruktura

300.332,16 406.732,16 135,4313029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest

120.832,16 102.832,16 85,1013003 vzdrževanje cestne infrastukture (ulice, trgi)

57.832,16 57.832,16 100,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

28.000,00 10.000,00 35,71420401 Novogradnje

35.000,00 35.000,00 100,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

74.000,00 166.400,00 224,8613029 parkirišča

12.000,00 12.000,00 100,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

0,00 36.400,00 0,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

20.000,00 60.000,00 300,00420401 Novogradnje

40.000,00 48.000,00 120,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

2.000,00 10.000,00 500,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

47.000,00 74.000,00 157,4513031 cestna signalizacija

15.000,00 20.000,00 133,33402108 Drobni inventar

27.000,00 47.000,00 174,07402113 Geodetske storitve, parcelacije, cenitve in druge podobne storitve

5.000,00 7.000,00 140,00402199 Drugi posebni material in storitve

9.000,00 9.000,00 100,0013147 avtobusna postajališča po KS

9.000,00 9.000,00 100,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

0,00 5.000,00 0,0013165 urejanje območja Šturij

0,00 2.000,00 0,00420400 Priprava zemljišča

0,00 3.000,00 0,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

15.000,00 15.000,00 100,0013512 povezovalna pešpot v Dolgi Poljani - moja pobuda

15.000,00 15.000,00 100,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

15.000,00 15.000,00 100,0013513 povezovalna pešpot zaselek Bizjaki - moja pobuda

15.000,00 15.000,00 100,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

4.500,00 4.500,00 100,0013514 ureditev ceste Cesta - Vipavski Križ - moja pobuda

4.500,00 4.500,00 100,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

15.000,00 15.000,00 100,0013515 nakup zemljišča za parkirišča v Selu - moja pobuda

15.000,00 15.000,00 100,00420600 Nakup zemljišč

3.790.390,27 4.005.639,27 105,6813029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest

335.865,27 376.365,27 112,0613005 investicije in Investicijsko vzdrževanje javnih po

1.000,00 1.000,00 100,00402113 Geodetske storitve, parcelacije, cenitve in druge podobne storitve

259.865,27 259.865,27 100,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

25.000,00 35.500,00 142,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije

50.000,00 80.000,00 160,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

368.500,00 377.500,00 102,4413009 vzdrževanje lokalnih cest

6.000,00 6.000,00 100,00402113 Geodetske storitve, parcelacije, cenitve in druge podobne storitve

296.000,00 296.000,00 100,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

50.000,00 50.000,00 100,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

1.500,00 1.500,00 100,00420801 Investicijski nadzor

15.000,00 24.000,00 160,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

222.474,00 251.474,00 113,0413010 vzdrževanje javnih površin

17.000,00 31.000,00 182,35402108 Drobni inventar

90.474,00 90.474,00 100,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

115.000,00 130.000,00 113,04420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

6.000,00 5.000,00 83,3313087 Lavričeva ulica, Pot v Grivče

1.000,00 0,00 0,00420801 Investicijski nadzor

5.000,00 5.000,00 100,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

9.000,00 9.000,00 100,0013088 Vilharjeva ulica - Quilliano - Cesta na Gradišče

9.000,00 9.000,00 100,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

 GRAD d.d.

17

17



BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV veljavni plan
2019

predlog
 2019

predlog
 2019/veljavni

plan 2019

9.000,00 9.000,00 100,0013089 Goriška cesta

9.000,00 9.000,00 100,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

2.716.800,00 2.756.800,00 101,4713095 ureditev  Kastre v Ajdovščini - 1. faza

16.300,00 16.300,00 100,00402099 Drugi splošni material in storitve

270.000,00 270.000,00 100,00402199 Drugi posebni material in storitve

2.000,00 2.000,00 100,00402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme

10.000,00 10.000,00 100,00410299 Druge subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom

95.000,00 135.000,00 142,11411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom

2.245.000,00 2.245.000,00 100,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije

22.500,00 22.500,00 100,00420801 Investicijski nadzor

56.000,00 56.000,00 100,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

3.251,00 0,00 0,0013101 cesta proti izviru Hublja - 3. faza

3.251,00 0,00 0,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

500,00 500,00 100,0013111 most čez Lokavšček

500,00 500,00 100,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

60.000,00 60.000,00 100,0013126 vzdrževanje nekategoriziranih cest

20.000,00 20.000,00 100,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

40.000,00 40.000,00 100,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

2.000,00 2.000,00 100,0013128 videonadzor javnih površin

500,00 500,00 100,00402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme

1.500,00 1.500,00 100,00420239 Nakup avdiovizualne opreme

0,00 40.000,00 0,0013139 Tovarniška ulica

0,00 40.000,00 0,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

12.000,00 12.000,00 100,0013148 pločnik Dobravlje

12.000,00 12.000,00 100,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

0,00 41.000,00 0,0013150 obvoznica Selo

0,00 40.000,00 0,00420401 Novogradnje

0,00 1.000,00 0,00420801 Investicijski nadzor

20.000,00 40.000,00 200,0013198 ureditev Kastre v Ajdovščini - 2. faza

0,00 20.000,00 0,00420801 Investicijski nadzor

20.000,00 20.000,00 100,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

25.000,00 25.000,00 100,0013511 parkirišče ob športnem igrišču na Otlici - moja pobuda

20.000,00 20.000,00 100,00420401 Novogradnje

500,00 500,00 100,00420801 Investicijski nadzor

4.500,00 4.500,00 100,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

52.060,00 51.060,00 98,0813029003 Urejanje cestnega prometa

12.700,00 12.700,00 100,0013137 most za pešce čez Hubelj

12.700,00 12.700,00 100,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

5.000,00 0,00 0,0013146 urejanje javnih površin območja Ceste 5. maja

5.000,00 0,00 0,00420400 Priprava zemljišča

9.200,00 9.200,00 100,0013501 javne površine Veno Pilon - Na Brajdi - moja pobuda

9.200,00 9.200,00 100,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

5.000,00 5.000,00 100,0013508 platoji pešpot ob Hublju - moja pobuda

5.000,00 5.000,00 100,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

5.160,00 9.160,00 177,5213509 ureditev prostora na Ravnah - moja pobuda

160,00 2.160,00 1.350,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

5.000,00 7.000,00 140,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

15.000,00 15.000,00 100,0013510 avtobusno postajališče Gaberje - moja pobuda

2.255,00 2.255,00 100,00402108 Drobni inventar

11.500,00 11.500,00 100,00420401 Novogradnje

 GRAD d.d.

18

18



BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV veljavni plan
2019

predlog
 2019

predlog
 2019/veljavni

plan 2019

1.245,00 1.245,00 100,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

205.000,00 230.500,00 112,4413029004 Cestna razsvetljava

205.000,00 230.500,00 112,4413020 javna razsvetljava

140.000,00 140.000,00 100,00402200 Električna energija

30.000,00 30.000,00 100,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

10.000,00 35.500,00 355,00420401 Novogradnje

25.000,00 25.000,00 100,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

295.670,00 254.670,00 86,1313029006 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest

10.170,00 10.170,00 100,0013017 Idrijska cesta

3.000,00 3.000,00 100,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije

5.370,00 5.370,00 100,00420801 Investicijski nadzor

1.800,00 1.800,00 100,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

41.000,00 0,00 0,0013035 cesta Batuje - Selo

40.000,00 0,00 0,00420401 Novogradnje

1.000,00 0,00 0,00420801 Investicijski nadzor

186.000,00 186.000,00 100,0013036 cesta Ajdovščina - Nova Gorica

170.000,00 170.000,00 100,00420401 Novogradnje

4.000,00 4.000,00 100,00420801 Investicijski nadzor

12.000,00 12.000,00 100,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

30.500,00 30.500,00 100,0013037 Vipavska cesta

30.500,00 30.500,00 100,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

28.000,00 28.000,00 100,0013115 obvoznica Ajdovščina

28.000,00 28.000,00 100,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

3.000,00 3.000,00 100,001306 Telekomunikacije in pošta

3.000,00 3.000,00 100,0013069001 investicijska vlaganja v telekomunikacijsko omrežje

3.000,00 3.000,00 100,0013097 širokopasovno omrežje

3.000,00 3.000,00 100,00420202 Nakup strojne računalniške opreme

1.973.304,43 2.103.644,43 106,6114 GOSPODARSTVO

1.539.279,43 1.565.279,43 101,691402 Pospeševanje in podpora gospodarski dejavnosti

1.539.279,43 1.565.279,43 101,6914029001 Spodbujanje razvoja malega gospodarstva

175.350,00 182.350,00 103,9914003 Razvojna agencija ROD - delovanje

52.227,00 52.227,00 100,00413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim

7.450,00 7.450,00 100,00413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev

114.818,00 121.818,00 106,10413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

855,00 855,00 100,00413310 Tekoči transferi v javne zavode - za premije kolektivnega dodatnega pokojninskega…

442.000,00 442.000,00 100,0014004 podpore enotam malega gospodarstva

87.000,00 87.000,00 100,00410201 Subvencioniranje obrestne mere privatnim podjetjem in zasebnikom

350.000,00 350.000,00 100,00410299 Druge subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom

5.000,00 5.000,00 100,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom

25.000,00 25.000,00 100,0014006 oprostitve komunalnega prispevka

25.000,00 25.000,00 100,00410299 Druge subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom

0,00 15.000,00 0,0014014 Obrtna cona Črniče

0,00 15.000,00 0,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

15.000,00 15.000,00 100,0014016 Poslovna cona Gojače 1. faza

15.000,00 15.000,00 100,00410299 Druge subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom

85.000,00 85.000,00 100,0014020 Poslovna cona Mirce

75.000,00 75.000,00 100,00410299 Druge subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom

10.000,00 10.000,00 100,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

1.500,00 1.500,00 100,0014022 Poslovna cona  Pod železnico

1.500,00 1.500,00 100,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

 GRAD d.d.

19

19



BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV veljavni plan
2019

predlog
 2019

predlog
 2019/veljavni

plan 2019

45.000,00 45.000,00 100,0014023 Poslovna cona Ajdovščina - V Talih

45.000,00 45.000,00 100,00410299 Druge subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom

47.500,00 47.500,00 100,0014025 Poslovna cona Gojače - 2. faza

7.000,00 7.000,00 100,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

40.000,00 40.000,00 100,00420401 Novogradnje

500,00 500,00 100,00420801 Investicijski nadzor

23.490,39 23.490,39 100,0014037 Poslovna cona v Ajdovščini - V Talih - 2. faza

23.490,39 23.490,39 100,00420401 Novogradnje

35.000,00 40.000,00 114,2914040 razvoj podjetniškega podpornega okolja

25.000,00 30.000,00 120,00402199 Drugi posebni material in storitve

10.000,00 10.000,00 100,00410299 Druge subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom

20.000,00 10.000,00 50,0014041 PC pod Fructalom

20.000,00 10.000,00 50,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

108.600,00 138.600,00 127,6214042 internacionalizacija

500,00 500,00 100,00402112 Protokolarna darila, promocijski ogledi, organizacije proslav in podobne storitve

66.000,00 86.000,00 130,30402199 Drugi posebni material in storitve

3.000,00 3.000,00 100,00402403 Dnevnice za službena potovanja v tujini

7.000,00 7.000,00 100,00402404 Hotelske in restavracijske storitve v tujini

15.100,00 15.100,00 100,00402405 Stroški prevoza v tujini

13.000,00 13.000,00 100,00402499 Drugi izdatki za službena potovanja

2.000,00 2.000,00 100,00402901 Plačila avtorskih honorarjev

2.000,00 2.000,00 100,00402902 Plačila po podjemnih pogodbah

0,00 10.000,00 0,00402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, sodnih izvedencev, tolmačev, notarjev in drugih

229.839,04 229.839,04 100,0014044 Poslovna cona Pod železnico - 2. faza

3.699,04 3.699,04 100,00402199 Drugi posebni material in storitve

225.000,00 225.000,00 100,00410299 Druge subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom

1.140,00 1.140,00 100,00420300 nakup drugih osnovnih sredstev

20.000,00 20.000,00 100,0014051 Obrtno podjetniška zbornica Ajdovščina

20.000,00 20.000,00 100,00412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

266.000,00 245.000,00 92,1114053 Poslovna cona Ajdovščina - pod železnico III

3.000,00 0,00 0,00402199 Drugi posebni material in storitve

200.000,00 200.000,00 100,00420401 Novogradnje

5.000,00 5.000,00 100,00420801 Investicijski nadzor

58.000,00 40.000,00 68,97420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

434.025,00 538.365,00 124,041403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva

434.025,00 538.365,00 124,0414039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva

288.500,00 331.500,00 114,9014009 sofinanciranje turističnih prireditev

8.500,00 8.500,00 100,00402200 Električna energija

70.000,00 70.000,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

85.000,00 103.000,00 121,18410200 Subvencioniranje cen privatnim podjetjem in zasebnikom

125.000,00 150.000,00 120,00412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

25.000,00 35.000,00 140,0014010 vzdrževanje turističnih poti

25.000,00 35.000,00 140,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

78.500,00 78.840,00 100,4314026 podpora razvoju turizma

23.500,00 23.500,00 100,00402199 Drugi posebni material in storitve

0,00 340,00 0,00402205 Telefon, faks, elektronska pošta

20.000,00 20.000,00 100,00410299 Druge subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom

10.000,00 10.000,00 100,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

25.000,00 25.000,00 100,00420703 nakup licenčne programske opreme

0,00 1.000,00 0,0014030 ureditev informacijskih točk - info

 GRAD d.d.

20

20



BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV veljavni plan
2019

predlog
 2019

predlog
 2019/veljavni

plan 2019

0,00 1.000,00 0,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

12.000,00 12.000,00 100,0014034 nadaljevanje ureditve Vipavskega Križa

12.000,00 12.000,00 100,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

0,00 50.000,00 0,0014036 Expo Vipavska dolina

0,00 50.000,00 0,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

20.025,00 20.025,00 100,0014045 Zavod za turizem

6.300,00 6.300,00 100,00413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim

1.000,00 1.000,00 100,00413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev

12.500,00 12.500,00 100,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

225,00 225,00 100,00413310 Tekoči transferi v javne zavode - za premije kolektivnega dodatnega pokojninskega…

10.000,00 10.000,00 100,0014504 tabla in zloženke ponudnikov v Gaberjah - moja pobuda

3.000,00 3.000,00 100,00402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja

7.000,00 7.000,00 100,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

2.474.902,09 2.608.952,09 105,4215 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE

2.140.197,19 2.239.247,19 104,631502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor

63.700,00 63.700,00 100,0015029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki

63.700,00 63.700,00 100,0015004 zbiranje odpadkov

1.700,00 1.700,00 100,00402204 Odvoz smeti

60.000,00 60.000,00 100,00420401 Novogradnje

2.000,00 2.000,00 100,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

2.074.497,19 2.173.547,19 104,7715029002 Ravnanje z odpadno vodo

59.300,00 69.300,00 116,8615006 kanalizacija Dolga Poljana

20.000,00 24.000,00 120,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom

39.000,00 45.000,00 115,38420401 Novogradnje

300,00 300,00 100,00420801 Investicijski nadzor

165.000,00 210.250,00 127,4215007 inv. in inv. vzdrževanje kanalizacijskih sistemov i

150.000,00 200.000,00 133,33420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

2.250,00 2.250,00 100,00420801 Investicijski nadzor

12.750,00 8.000,00 62,75420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

500,00 500,00 100,0015021 delovanje kanalizacijskih sistemov

500,00 500,00 100,00402200 Električna energija

4.000,00 4.000,00 100,0015023 varovanje povodja reke Vipave - kanalizacija Budanje 2. faza

4.000,00 4.000,00 100,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom

7.000,00 7.000,00 100,0015024 izgradnja malih čistilnih naprav

7.000,00 7.000,00 100,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom

68.000,00 87.300,00 128,3815028 meteorna kanalizacija

5.000,00 5.000,00 100,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

63.000,00 82.300,00 130,63420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

20.000,00 20.000,00 100,0015031 kanalizacija in vodovod Stomaž

5.000,00 5.000,00 100,00402606 Druga nadomestila za uporabo zemljišča

15.000,00 15.000,00 100,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

25.000,00 25.000,00 100,0015038 kanalizacija Cesta

25.000,00 25.000,00 100,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

65.000,00 65.000,00 100,0015039 kanalizacija Podkraj, Višnje

5.000,00 5.000,00 100,00402606 Druga nadomestila za uporabo zemljišča

60.000,00 60.000,00 100,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

449.444,00 449.444,00 100,0015055 kanalizacija in vodovod  Male Žablje

3.020,00 3.020,00 100,00402199 Drugi posebni material in storitve

122.424,00 122.424,00 100,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom

318.000,00 318.000,00 100,00420401 Novogradnje

 GRAD d.d.

21

21



BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV veljavni plan
2019

predlog
 2019

predlog
 2019/veljavni

plan 2019

6.000,00 6.000,00 100,00420801 Investicijski nadzor

518.585,00 518.585,00 100,0015056 kanalizacija in vodovod Lokavec

1.000,00 1.000,00 100,00402606 Druga nadomestila za uporabo zemljišča

80.000,00 80.000,00 100,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom

406.585,00 406.585,00 100,00420401 Novogradnje

12.000,00 12.000,00 100,00420801 Investicijski nadzor

19.000,00 19.000,00 100,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

692.668,19 692.668,19 100,0015059 kanalizacija in vodovod Dobravlje

2.000,00 2.000,00 100,00402606 Druga nadomestila za uporabo zemljišča

36.374,19 36.374,19 100,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom

640.354,00 640.354,00 100,00420401 Novogradnje

8.200,00 8.200,00 100,00420801 Investicijski nadzor

5.740,00 5.740,00 100,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

0,00 24.500,00 0,0015073 Centralna čistilna naprava Ajdovščina

0,00 24.500,00 0,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

2.000,00 2.000,00 100,0015029003 Izboljšanje stanja okolja

2.000,00 2.000,00 100,0015009 odstranjevanje odsluženih avtomobilov

2.000,00 2.000,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

328.704,90 363.704,90 110,651505 Pomoč in podpora ohranjanju narave

328.704,90 363.704,90 110,6515059001 Ohranjanje biotske raznovrstnosti in varstvo naravnih vrednot

126.408,00 126.408,00 100,0015032 projekt VIPava

12.100,00 12.100,00 100,00400000 Osnovne plače

395,00 395,00 100,00400001 Dodatek na delovno dobo in dodatek za stalnost

600,00 600,00 100,00400004 Drugi dodatki

530,00 530,00 100,00400100 Regres za letni dopust

625,00 625,00 100,00400202 Povračilo stroškov prehrane med delom

870,00 870,00 100,00400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in z dela

800,00 800,00 100,00401001 prispevki za PIZ - 8,85%

832,00 832,00 100,00401100 prispevki za obvezno zdravstveno zavarovanje - 6,56%

76,00 76,00 100,00401101 prispevki za poškodbe pri delu in poklicne bolezni - 0,53%

39,00 39,00 100,00401200 prispevki za zaposlovanje - 0,06%

16,00 16,00 100,00401300 prispevki za starševsko varstvo - 0,10%

225,00 225,00 100,00401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja na podlagi ZKDPZJU

100.000,00 100.000,00 100,00402199 Drugi posebni material in storitve

1.300,00 1.300,00 100,00402402 Stroški prevoza v državi

1.000,00 1.000,00 100,00420202 Nakup strojne računalniške opreme

7.000,00 7.000,00 100,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

202.296,90 237.296,90 117,3015099 Grevislin

30.550,00 30.550,00 100,00402199 Drugi posebni material in storitve

0,00 35.000,00 0,00420202 Nakup strojne računalniške opreme

171.746,90 171.746,90 100,00420401 Novogradnje

6.000,00 6.000,00 100,001506 Splošne okoljevarstvene storitve

6.000,00 6.000,00 100,0015069001 Informacijski sistem varstva okolja in narave

6.000,00 6.000,00 100,0015019 čistilne akcije

6.000,00 6.000,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

4.118.513,33 4.945.041,71 120,0716 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST

175.598,00 184.598,00 105,131602 Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija

30.000,00 30.000,00 100,0016029001 Urejanje in nadzor na področju geodetskih evidenc

30.000,00 30.000,00 100,0016002 vzpostavitev in ažuriranje evid.stavb.zemljišč

30.000,00 30.000,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

 GRAD d.d.

22

22



BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV veljavni plan
2019

predlog
 2019

predlog
 2019/veljavni

plan 2019

145.598,00 154.598,00 106,1816029003 Prostorsko načrtovanje

49.500,00 49.500,00 100,0016003 urbanistični natečaji

49.500,00 49.500,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

93.098,00 93.098,00 100,0016004 prostorski dokumenti

93.098,00 93.098,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

1.000,00 10.000,00 1.000,0016065 programi opremljanja stavbnih zemljišč

1.000,00 10.000,00 1.000,00402199 Drugi posebni material in storitve

2.000,00 2.000,00 100,0016066 prometna strategija

2.000,00 2.000,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

954.957,13 1.128.485,51 118,171603 Komunalna dejavnost

198.562,00 218.562,00 110,0716039001 Oskrba z vodo

8.028,00 8.028,00 100,0016005 vaški vodovodi in zajetja

4.428,00 4.428,00 100,00402113 Geodetske storitve, parcelacije, cenitve in druge podobne storitve

200,00 200,00 100,00402200 Električna energija

3.400,00 3.400,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

60.000,00 60.000,00 100,0016006 investicije in investicijsko vzdrževanje vodovod.s

60.000,00 60.000,00 100,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

130.000,00 150.000,00 115,3816076 hidr.izboljšave vod.sistema Hubelj

15.000,00 15.000,00 100,00402606 Druga nadomestila za uporabo zemljišča

115.000,00 135.000,00 117,39420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

534,00 534,00 100,0016121 vodovod Črniče

534,00 534,00 100,00420801 Investicijski nadzor

60.712,37 117.712,37 193,8916039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost

900,00 50.900,00 5.655,5616047 pokopališče Črniče

0,00 49.000,00 0,00420401 Novogradnje

0,00 1.000,00 0,00420801 Investicijski nadzor

900,00 900,00 100,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

15.000,00 15.000,00 100,0016056 pokopališče Gaberje

15.000,00 15.000,00 100,00420401 Novogradnje

6.812,37 6.812,37 100,0016101 pokopališko pogrebna dejavnost

6.812,37 6.812,37 100,00410000 Subvencioniranje cen javnim podjetjem in drugim izvajalcem gospodarskih javnih…

0,00 7.000,00 0,0016105 pokopališče Budanje

0,00 7.000,00 0,00420401 Novogradnje

38.000,00 38.000,00 100,0016120 pokopališče Šmarje

38.000,00 38.000,00 100,00420401 Novogradnje

672.682,76 767.211,14 114,0516039003 Objekti za rekreacijo

24.090,91 24.090,91 100,0016010 tekoče vzdrževanje objektov za rekreacijo

6.000,00 6.000,00 100,00402203 Voda in komunalne storitve

18.090,91 18.090,91 100,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

121.905,00 121.905,00 100,0016013 zelenice, parki

121.905,00 121.905,00 100,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

36.500,00 36.500,00 100,0016016 otroška igrišča

6.500,00 6.500,00 100,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

10.000,00 10.000,00 100,00420245 Nakup opreme za igralnice v vrtcih in za otroška igrišča

20.000,00 20.000,00 100,00420401 Novogradnje

0,00 23.000,00 0,0016050 postavitev otroških igral na podeželju

0,00 3.000,00 0,00420245 Nakup opreme za igralnice v vrtcih in za otroška igrišča

0,00 20.000,00 0,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

25.000,00 25.000,00 100,0016057 rekreacijske poti Vipavske doline

16.000,00 16.000,00 100,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

 GRAD d.d.

23

23



BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV veljavni plan
2019

predlog
 2019

predlog
 2019/veljavni

plan 2019

9.000,00 9.000,00 100,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

0,00 6.000,00 0,0016067 park za druženje in šport Vrtovče

0,00 6.000,00 0,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

350.250,85 415.779,23 118,7116085 površine za pešce in kolesarje v mestu Ajdovščina

1.464,00 1.464,00 100,00402199 Drugi posebni material in storitve

18.208,40 26.735,82 146,83420299 Nakup druge opreme in napeljav

310.872,64 350.873,60 112,87420401 Novogradnje

3.694,77 3.694,77 100,00420600 Nakup zemljišč

13.011,04 13.011,04 100,00420801 Investicijski nadzor

3.000,00 20.000,00 666,67420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

29.036,00 29.036,00 100,0016091 ureditev površin za pešce in kolesarje v mestu Ajdovščina - Vipavska cesta

29.036,00 29.036,00 100,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

8.000,00 8.000,00 100,0016501 pohodne in tekaške poti - moja pobuda

8.000,00 8.000,00 100,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

5.800,00 5.800,00 100,0016507 kamniti pitnik v Ajdovščini - moja pobuda

5.800,00 5.800,00 100,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

12.000,00 12.000,00 100,0016508 sanacija dela Vertovčeve poti - moja pobuda

12.000,00 12.000,00 100,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

5.100,00 5.100,00 100,0016509 oprema za info točko v Šmarjah - moja pobuda

5.100,00 5.100,00 100,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

15.000,00 15.000,00 100,0016510 prenova skate parka v Palah - moja pobuda

15.000,00 15.000,00 100,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije

15.000,00 15.000,00 100,0016511 vadbeni poligon v Velikih Žabljah - moja pobuda

15.000,00 15.000,00 100,00420401 Novogradnje

15.000,00 15.000,00 100,0016512 rekreacijska površina v Potočah - moja pobuda

3.000,00 3.000,00 100,00420241 Nakup opreme telovadnic in športnih objektov

12.000,00 12.000,00 100,00420401 Novogradnje

10.000,00 10.000,00 100,0016513 otroško igrišče Grivče - moja pobuda

10.000,00 10.000,00 100,00420600 Nakup zemljišč

22.000,00 22.000,00 100,0016039004 Praznično urejanje naselij

22.000,00 22.000,00 100,0016012 Praznične okrasitve naselij

7.000,00 7.000,00 100,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje

15.000,00 15.000,00 100,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

1.000,00 3.000,00 300,0016039005 Druge komunalne dejavnosti

1.000,00 3.000,00 300,0016030 plakatiranje

1.000,00 3.000,00 300,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

633.958,20 633.958,20 100,001605 Spodbujanje stanovanjske gradnje

235.000,00 235.000,00 100,0016059001 Podpora individualni stanovanjski gradnji

135.000,00 135.000,00 100,0016014 podpora fiz.os.za individualno stan.gradnjo

135.000,00 135.000,00 100,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom

100.000,00 100.000,00 100,0016104 komunal.oprem.stavb.zemlj. za stanovanjsko gradnjo

70.000,00 70.000,00 100,00420401 Novogradnje

30.000,00 30.000,00 100,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

23.000,00 23.000,00 100,0016059002 Spodbujanje stanovanjske gradnje

23.000,00 23.000,00 100,0016017 rezervni sklad za stanovanja

23.000,00 23.000,00 100,00409299 Druge rezerve

375.958,20 375.958,20 100,0016059003 Drugi programi na stanovanjskem področju

95.000,00 95.000,00 100,0016044 investicije stanovanja

90.000,00 90.000,00 100,00420001 Nakup stanovanjskih zgradb in prostorov

5.000,00 5.000,00 100,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

 GRAD d.d.

24

24



BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV veljavni plan
2019

predlog
 2019

predlog
 2019/veljavni

plan 2019

15.000,00 15.000,00 100,0016055 subsidiarna odgovornost stanovanja

15.000,00 15.000,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

100.000,00 100.000,00 100,0016075 komunalni prispevek za obstoječe stan. objekte

100.000,00 100.000,00 100,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom

147.958,20 147.958,20 100,0016080 stanovanja v upravljanju pri KSD d.o.o.

56.357,19 56.357,19 100,00402099 Drugi splošni material in storitve

1.500,00 1.500,00 100,00402203 Voda in komunalne storitve

65.101,01 65.101,01 100,00402501 Tekoče vzdrževanje stanovanjskih objektov

25.000,00 25.000,00 100,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

18.000,00 18.000,00 100,0016082 projekt  "najem praznih stanovanj"

18.000,00 18.000,00 100,00402601 Najemnine in zakupnine za stanovanjske objekte

2.354.000,00 2.998.000,00 127,361606 Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdn

78.000,00 98.000,00 125,6416069001 Urejanje občinskih zemljišč

32.000,00 42.000,00 131,2516024 odškodnine za uporabo zemljišč

27.000,00 27.000,00 100,00402606 Druga nadomestila za uporabo zemljišča

5.000,00 15.000,00 300,00402799 Druge odškodnine in kazni

46.000,00 56.000,00 121,7416026 drugi stroški urejanja zemljišč

1.000,00 1.000,00 100,00402605 Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča

15.000,00 15.000,00 100,00402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, sodnih izvedencev, tolmačev, notarjev in drugih

30.000,00 40.000,00 133,33402999 Drugi operativni odhodki

2.276.000,00 2.900.000,00 127,4216069002 Nakup zemljišč

2.256.000,00 2.880.000,00 127,6616029 nakup stavbnih zemljišč

2.256.000,00 2.880.000,00 127,66420600 Nakup zemljišč

20.000,00 20.000,00 100,0016081 vračilo kupnine od kmetijskih zemljišč

20.000,00 20.000,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

288.227,82 458.241,59 158,9917 ZDRAVSTVENO VARSTVO

121.006,82 277.020,59 228,931702 Primarno zdravstvo

121.006,82 277.020,59 228,9317029001 Dejavnost zdravstvenih domov

79.486,82 54.160,59 68,1417002 ZD Ajdovščina - ureditev prostorov  fizioterapije in zdr. vzgoje

13.894,59 13.894,59 100,00420240 Nakup medicinske opreme in napeljav

14.000,00 14.000,00 100,00420401 Novogradnje

49.592,23 25.412,00 51,24420402 Rekonstrukcije in adaptacije

2.000,00 854,00 42,70420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

41.520,00 41.520,00 100,0017003 Zdravstveni dom - dejavnost in investicije

20.610,00 20.610,00 100,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

20.910,00 20.910,00 100,00432300 Investicijski transferi javnim zavodom

0,00 181.340,00 0,0017015 nakup NRV

0,00 181.340,00 0,00420240 Nakup medicinske opreme in napeljav

2.118,00 2.118,00 100,001705 Zdravila in ortopedski pripomočki ter lekarniška dejavnost

2.118,00 2.118,00 100,0017059001 Lekarniška dejavnost

2.118,00 2.118,00 100,0017006 Lekarna Ajdovščina

2.118,00 2.118,00 100,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

9.673,00 9.673,00 100,001706 Preventivni programi zdravstvenega varstva

9.673,00 9.673,00 100,0017069001 Spremljanje zdravstvenega stanja in aktivnosti promocije zdravja

9.673,00 9.673,00 100,0017004 sofinanc. Preventivnih zdrav. Programov

9.673,00 9.673,00 100,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

155.430,00 169.430,00 109,011707 Drugi programi na področju zdravstva

120.430,00 128.430,00 106,6417079001 Nujno zdravstveno varstvo

90.200,00 90.200,00 100,0017007 Zdravstveno zavarovanje nezavarovanih oseb

90.200,00 90.200,00 100,00413105 Prispevek v ZZZS za zdravstveno zavarovanje oseb, ki ga plačujejo občine

 GRAD d.d.

25

25



BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV veljavni plan
2019

predlog
 2019

predlog
 2019/veljavni

plan 2019

30.230,00 30.230,00 100,0017010 dežurne službe na področju zdravstvenega varstva - NMP

26.150,00 26.150,00 100,00413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim

3.810,00 3.810,00 100,00413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev

270,00 270,00 100,00413310 Tekoči transferi v javne zavode - za premije kolektivnega dodatnega pokojninskega…

0,00 8.000,00 0,0017016 defibrilatorji

0,00 8.000,00 0,00420240 Nakup medicinske opreme in napeljav

35.000,00 41.000,00 117,1417079002 Mrliško ogledna služba

35.000,00 41.000,00 117,1417008 storitve mrliško ogledne službe

35.000,00 41.000,00 117,14402199 Drugi posebni material in storitve

2.480.239,53 2.643.650,53 106,5918 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE

121.525,00 122.060,00 100,441802 Ohranjanje kulturne dediščine

40.920,00 40.920,00 100,0018029001 Nepremična kulturna dediščina

13.920,00 13.920,00 100,0018002 kulturna dediščina

2.420,00 2.420,00 100,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom

11.500,00 11.500,00 100,00412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

20.000,00 20.000,00 100,0018003 stolp 8

20.000,00 20.000,00 100,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

7.000,00 7.000,00 100,0018504 vodni viri v KS Brje - moja pobuda

7.000,00 7.000,00 100,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

80.605,00 81.140,00 100,6618029002 Premična kulturna dediščina

64.605,00 65.140,00 100,8318010 Pilonova galerija - dejavnost

23.935,00 23.935,00 100,00413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim

3.430,00 3.430,00 100,00413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev

36.895,00 37.430,00 101,45413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

345,00 345,00 100,00413310 Tekoči transferi v javne zavode - za premije kolektivnega dodatnega pokojninskega…

14.500,00 14.500,00 100,0018011 Goriški muzej - dejavnost

14.500,00 14.500,00 100,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

1.500,00 1.500,00 100,0018090 Lokarjeva galerija

1.500,00 1.500,00 100,00412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

745.791,00 747.695,00 100,261803 Programi v kulturi

424.648,00 424.648,00 100,0018039001 Knjižničarstvo in založništvo

377.301,00 377.301,00 100,0018013 Lavričeva knjižnica  - dejavnost

279.949,00 279.949,00 100,00413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim

41.104,00 41.104,00 100,00413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev

51.891,00 51.891,00 100,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

4.357,00 4.357,00 100,00413310 Tekoči transferi v javne zavode - za premije kolektivnega dodatnega pokojninskega…

47.347,00 47.347,00 100,0018014 Lavričeva knjižnica - nakup knjig

47.347,00 47.347,00 100,00432300 Investicijski transferi javnim zavodom

52.980,00 52.980,00 100,0018039002 Umetniški programi

43.440,00 43.440,00 100,0018018 prireditvena dejavnost

43.440,00 43.440,00 100,00412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

9.540,00 9.540,00 100,0018019 sofinan. kult.ustvarjalcev in drugih p. oseb

5.230,00 5.230,00 100,00410299 Druge subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom

4.310,00 4.310,00 100,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom

115.969,00 115.969,00 100,0018039003 Ljubiteljska kultura

4.559,00 4.559,00 100,0018022 sofinanciranje programa zveze kulturnih društev

4.559,00 4.559,00 100,00412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

78.500,00 78.500,00 100,0018023 dejavnost kulturnih društev in skupin

78.500,00 78.500,00 100,00412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

5.800,00 5.800,00 100,0018024 Javni sklad za kulturne dejavnosti - dejavnost

 GRAD d.d.

26

26



BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV veljavni plan
2019

predlog
 2019

predlog
 2019/veljavni

plan 2019

5.800,00 5.800,00 100,00413200 Tekoči transferi v druge javne sklade

25.610,00 25.610,00 100,0018025 projekti kulturnih društev

25.610,00 25.610,00 100,00412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

1.500,00 1.500,00 100,0018138 odkupna nagrada Kastra

1.500,00 1.500,00 100,00420300 nakup drugih osnovnih sredstev

69.546,00 65.150,00 93,6818039004 Mediji in avdiovizualna kultura

36.620,00 39.620,00 108,1918028 sofinanciranje glasila in ostalih inf.medijev

36.620,00 39.620,00 108,19402999 Drugi operativni odhodki

26.500,00 17.530,00 66,1518129 občinsko glasilo

16.000,00 10.600,00 66,25402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja

200,00 100,00 50,00402199 Drugi posebni material in storitve

7.500,00 5.000,00 66,67402206 Poštnina in kurirske storitve

2.000,00 1.300,00 65,00402901 Plačila avtorskih honorarjev

800,00 530,00 66,25402902 Plačila po podjemnih pogodbah

6.426,00 8.000,00 124,4918131 Ajdovski kino

6.426,00 8.000,00 124,49412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

82.648,00 88.948,00 107,6218039005 Drugi programi v kulturi

38.670,00 41.970,00 108,5318012 Dvorana 1. slovenske vlade - materialni stroški

6.000,00 6.000,00 100,00402001 Čistilni material in storitve

1.200,00 1.200,00 100,00402002 Storitve varovanja zgradb in prostorov

15.000,00 18.500,00 123,33402099 Drugi splošni material in storitve

100,00 100,00 100,00402108 Drobni inventar

3.000,00 3.000,00 100,00402200 Električna energija

4.350,00 4.350,00 100,00402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja

2.000,00 2.800,00 140,00402203 Voda in komunalne storitve

450,00 450,00 100,00402204 Odvoz smeti

370,00 370,00 100,00402205 Telefon, faks, elektronska pošta

200,00 200,00 100,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

6.000,00 5.000,00 83,33402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme

24.278,00 24.278,00 100,0018016 Pilonova galerija

24.278,00 24.278,00 100,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

9.000,00 8.000,00 88,8918026 Dvorana 1. slovenske vlade - investicije

5.000,00 5.000,00 100,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

4.000,00 3.000,00 75,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

10.700,00 14.700,00 137,3818030 Dvorana Vipavski križ

700,00 700,00 100,00412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

10.000,00 14.000,00 140,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

28.800,00 28.800,00 100,001804 Podpora posebnim skupinam

14.800,00 14.800,00 100,0018049001 Programi veteranskih organizacij

14.800,00 14.800,00 100,0018134 veteranske organizacije

14.800,00 14.800,00 100,00412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

14.000,00 14.000,00 100,0018049004 Programi drugih posebnih skupin

4.000,00 4.000,00 100,0018033 programi ostalih neprofitnih organizacij

4.000,00 4.000,00 100,00412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

10.000,00 10.000,00 100,0018135 upokojeniška društva

10.000,00 10.000,00 100,00412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

1.584.123,53 1.745.095,53 110,161805 Šport in prostočasne aktivnosti

1.347.934,53 1.502.087,53 111,4418059001 Programi športa

370.500,00 374.500,00 101,0818027 Športni park Pale

1.500,00 1.500,00 100,00402108 Drobni inventar

 GRAD d.d.

27

27



BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV veljavni plan
2019

predlog
 2019

predlog
 2019/veljavni

plan 2019

28.000,00 28.000,00 100,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

280.000,00 280.000,00 100,00420401 Novogradnje

30.000,00 30.000,00 100,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

5.000,00 5.000,00 100,00420801 Investicijski nadzor

26.000,00 30.000,00 115,38420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

5.000,00 5.000,00 100,0018036 športno igrišče Podkraj

3.500,00 3.500,00 100,00420241 Nakup opreme telovadnic in športnih objektov

1.500,00 1.500,00 100,00420401 Novogradnje

0,00 64.500,00 0,0018039 športno igrišče Selo

0,00 60.000,00 0,00420401 Novogradnje

0,00 4.500,00 0,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

447.527,00 457.095,00 102,1418040 Zavoda za šport - dejavnost

258.973,00 267.424,00 103,26413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim

35.885,00 36.766,00 102,46413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev

147.541,00 147.541,00 100,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

5.128,00 5.364,00 104,60413310 Tekoči transferi v javne zavode - za premije kolektivnega dodatnega pokojninskega…

26.993,19 26.993,19 100,0018042 Nogometni stadion

22.393,19 22.393,19 100,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

600,00 600,00 100,00420801 Investicijski nadzor

4.000,00 4.000,00 100,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

250.000,00 250.000,00 100,0018047 dejavnost športnih organizacij

250.000,00 250.000,00 100,00412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

41.330,34 53.330,34 129,0318052 tekoče vzdrževanje športnih objektov

330,34 330,34 100,00402200 Električna energija

41.000,00 53.000,00 129,27402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

26.000,00 43.000,00 165,3818054 inv. In inv. Vzdrževanje športnih objektov

26.000,00 26.000,00 100,00420241 Nakup opreme telovadnic in športnih objektov

0,00 17.000,00 0,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

10.000,00 10.000,00 100,0018087 športno igrišče Planina

10.000,00 10.000,00 100,00420401 Novogradnje

19.669,00 19.669,00 100,0018096 ŠC Police

11.000,00 11.000,00 100,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

8.669,00 8.669,00 100,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

10.000,00 10.000,00 100,0018097 športni park Gaberje

10.000,00 10.000,00 100,00420600 Nakup zemljišč

8.000,00 8.000,00 100,0018111 športno igrišče Budanje

8.000,00 8.000,00 100,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

31.000,00 31.000,00 100,0018120 skakalnica Kovk

31.000,00 31.000,00 100,00431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam

42.000,00 90.000,00 214,2918121 športni park Predmeja

0,00 40.000,00 0,00420401 Novogradnje

30.000,00 30.000,00 100,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

12.000,00 12.000,00 100,00420600 Nakup zemljišč

0,00 8.000,00 0,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

915,00 0,00 0,0018123 športno igrišče Stomaž

915,00 0,00 0,00420801 Investicijski nadzor

6.000,00 6.000,00 100,0018125 sofinanciranje mednarodnih tekmovanj

1.000,00 1.000,00 100,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom

5.000,00 5.000,00 100,00412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

20.000,00 20.000,00 100,0018132 sofinanciranje športnih zvez

 GRAD d.d.

28

28



BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV veljavni plan
2019

predlog
 2019

predlog
 2019/veljavni

plan 2019

20.000,00 20.000,00 100,00412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

3.000,00 3.000,00 100,0018137 športni park Dolga Poljana

3.000,00 3.000,00 100,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

15.000,00 15.000,00 100,0018508 park za druženje in šport v Podkraju - moja pobuda

13.500,00 13.500,00 100,00420401 Novogradnje

1.500,00 1.500,00 100,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

15.000,00 15.000,00 100,0018509 plezalna steza dvorana Lokavec - moja pobuda

15.000,00 15.000,00 100,00420241 Nakup opreme telovadnic in športnih objektov

236.189,00 243.008,00 102,8918059002 Programi za mladino

105.969,00 108.718,00 102,5918041 Zavod za šport - dejavnost mladi

65.123,00 67.480,00 103,62413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim

9.147,00 9.488,00 103,73413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev

30.500,00 30.500,00 100,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

1.199,00 1.250,00 104,25413310 Tekoči transferi v javne zavode - za premije kolektivnega dodatnega pokojninskega…

20.000,00 20.000,00 100,0018048 sofinanciranje letovanja otrok in mladine

1.500,00 1.500,00 100,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom

18.500,00 18.500,00 100,00412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

27.720,00 27.720,00 100,0018058 dejavnost organizacij za otroke in mladino

27.720,00 27.720,00 100,00412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

19.500,00 19.500,00 100,0018100 Mladinski svet Ajdovščina

19.500,00 19.500,00 100,00412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

13.000,00 13.000,00 100,0018101 Hiša mladih - Vipavska cesta

13.000,00 13.000,00 100,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

5.000,00 5.000,00 100,0018103 projekt  Značka družbene odgovornosti

5.000,00 5.000,00 100,00402199 Drugi posebni material in storitve

5.000,00 9.070,00 181,4018114 Zavod za šport - investicije mladi

5.000,00 9.070,00 181,40432300 Investicijski transferi javnim zavodom

5.000,00 5.000,00 100,0018115 Taborniški dom na Kovku

5.000,00 5.000,00 100,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

20.000,00 20.000,00 100,0018136 projekt evropska mladinska kartica

20.000,00 20.000,00 100,00402199 Drugi posebni material in storitve

15.000,00 15.000,00 100,0018511 pergola park Pale - moja pobuda

15.000,00 15.000,00 100,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

6.879.880,51 7.030.743,51 102,1919 IZOBRAŽEVANJE

2.810.744,00 2.879.594,00 102,451902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok

2.810.744,00 2.879.594,00 102,4519029001 Vrtci

2.408.479,00 2.408.479,00 100,0019005 razlika med prog. in plač. staršev  - OV Ajdovščina

2.350.000,00 2.350.000,00 100,00411921 Plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačili staršev

24.740,00 24.740,00 100,00413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim

2.344,00 2.344,00 100,00413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev

31.000,00 31.000,00 100,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

395,00 395,00 100,00413310 Tekoči transferi v javne zavode - za premije kolektivnega dodatnega pokojninskega…

250.000,00 288.000,00 115,2019019 razlika med prog. in plač. staršev - ostali vrtci

250.000,00 288.000,00 115,20411921 Plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačili staršev

37.000,00 67.850,00 183,3819020 Otroški vrtec Ajdovščina - investicije

37.000,00 67.850,00 183,38432300 Investicijski transferi javnim zavodom

14.265,00 14.265,00 100,0019041 razlika med prog. in plač. staršev - OV Otlica

12.253,00 12.253,00 100,00413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim

1.777,00 1.777,00 100,00413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev

235,00 235,00 100,00413310 Tekoči transferi v javne zavode - za premije kolektivnega dodatnega pokojninskega…

 GRAD d.d.

29

29



BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV veljavni plan
2019

predlog
 2019

predlog
 2019/veljavni

plan 2019

4.000,00 4.000,00 100,0019044 CIRIUS - razvojni oddelek

1.000,00 1.000,00 100,00411921 Plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačili staršev

3.000,00 3.000,00 100,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom

22.000,00 22.000,00 100,0019049 Otroški vrtec ob Hublju - energ. sanac.

22.000,00 22.000,00 100,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije

75.000,00 75.000,00 100,0019060 popusti pri plačilu razlike med ceno programov in plačili staršev

75.000,00 75.000,00 100,00411921 Plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačili staršev

3.393.840,51 3.436.983,51 101,271903 Primarno in sekundarno izobraževanje

651.904,00 693.477,00 106,3819039001 Osnovno šolstvo

158.318,00 158.318,00 100,0019007 Osnovna šola Ajdovščina - dejavnost

17.597,00 17.597,00 100,00413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim

2.660,00 2.660,00 100,00413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev

137.920,00 137.920,00 100,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

141,00 141,00 100,00413310 Tekoči transferi v javne zavode - za premije kolektivnega dodatnega pokojninskega…

103.599,00 103.779,00 100,1719008 Osnovna šola Šturje - dejavnost

10.354,00 10.490,00 101,31413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim

1.486,00 1.520,00 102,29413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev

91.557,00 91.557,00 100,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

202,00 212,00 104,95413310 Tekoči transferi v javne zavode - za premije kolektivnega dodatnega pokojninskega…

146.831,00 147.873,00 100,7119011 Osnovna šola Dobravlje - dejavnost

36.585,00 37.494,00 102,48413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim

5.184,00 5.317,00 102,57413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev

104.257,00 104.257,00 100,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

805,00 805,00 100,00413310 Tekoči transferi v javne zavode - za premije kolektivnega dodatnega pokojninskega…

72.593,00 78.025,00 107,4819016 Osnovna šola Otlica - dejavnost

40.846,00 41.945,00 102,69413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim

5.950,00 6.000,00 100,84413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev

25.179,00 29.445,00 116,94413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

618,00 635,00 102,75413310 Tekoči transferi v javne zavode - za premije kolektivnega dodatnega pokojninskega…

72.586,00 76.305,00 105,1219017 Osnovna šola Col - dejavnost

12.234,00 14.820,00 121,14413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim

1.220,00 2.301,00 188,61413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev

59.090,00 59.090,00 100,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

42,00 94,00 223,81413310 Tekoči transferi v javne zavode - za premije kolektivnega dodatnega pokojninskega…

4.500,00 4.500,00 100,0019024 nagrade učencem, dijakom, študentom

4.500,00 4.500,00 100,00411908 Denarne nagrade in priznanja

983,00 983,00 100,0019025 Osnovna šola Otlica - investicije

983,00 983,00 100,00432300 Investicijski transferi javnim zavodom

3.804,00 3.804,00 100,0019033 OŠ Šturje - investicije

3.804,00 3.804,00 100,00432300 Investicijski transferi javnim zavodom

46.373,00 46.373,00 100,0019034 OŠ Dobravlje - investicije

46.373,00 46.373,00 100,00432300 Investicijski transferi javnim zavodom

10.522,00 11.522,00 109,5019035 OŠ Ajdovščina - investicije

10.522,00 11.522,00 109,50432300 Investicijski transferi javnim zavodom

15.324,00 15.324,00 100,0019036 OŠ Col - investicije

15.324,00 15.324,00 100,00432300 Investicijski transferi javnim zavodom

15.671,00 45.671,00 291,4419037 Osnovna šola Danila Lokarja

10.000,00 40.000,00 400,00420401 Novogradnje

671,00 671,00 100,00420801 Investicijski nadzor

5.000,00 5.000,00 100,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

 GRAD d.d.

30

30



BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV veljavni plan
2019

predlog
 2019

predlog
 2019/veljavni

plan 2019

800,00 1.000,00 125,0019059 Osnovna šola Kozara

800,00 1.000,00 125,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

2.698.176,51 2.699.746,51 100,0619039002 Glasbeno šolstvo

32.400,00 33.970,00 104,8519027 Glasbena šola - dejavnost

30.000,00 31.000,00 103,33413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim

2.400,00 2.970,00 123,75413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

2.665.776,51 2.665.776,51 100,0019043 Glasbena šola Ajdovščina - energetska prenova OŠ Danila Lokarja - stavba 2

2.486.538,00 2.486.538,00 100,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije

29.238,51 29.238,51 100,00420801 Investicijski nadzor

150.000,00 150.000,00 100,00432300 Investicijski transferi javnim zavodom

43.760,00 43.760,00 100,0019039003 Splošno srednje in poklicno šolstvo

27.760,00 27.760,00 100,0019058 subvencioniranje stroškov gimnazijcev SŠ Veno Pilon

27.760,00 27.760,00 100,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom

16.000,00 16.000,00 100,0019062 SŠ Veno Pilon Ajdovščina

10.000,00 10.000,00 100,00402199 Drugi posebni material in storitve

6.000,00 6.000,00 100,00412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

67.325,00 90.800,00 134,871905 Drugi izobraževalni programi

67.325,00 90.800,00 134,8719059001 Izobraževanje odraslih

64.525,00 88.000,00 136,3819003 Ljudska univerza - dejavnost

64.525,00 88.000,00 136,38413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

2.800,00 2.800,00 100,0019063 izobraževanje pedagoških delavcev

2.800,00 2.800,00 100,00402199 Drugi posebni material in storitve

607.971,00 623.366,00 102,531906 Pomoči šolajočim

593.571,00 608.666,00 102,5419069001 Pomoči v osnovnem šolstvu

420.833,00 434.530,00 103,2519028 Regresiranje prevozov učencev

420.833,00 434.530,00 103,25411900 Regresiranje prevozov v šolo

8.136,00 8.136,00 100,0019031 subvencioniranje šole v naravi

8.136,00 8.136,00 100,00411902 Doplačila za šolo v naravi

164.602,00 166.000,00 100,8519050 subvencioniranje šolske prehrane

164.602,00 166.000,00 100,85411903 Regresiranje prehrane učencev in dijakov

14.400,00 14.700,00 102,0819069003 Štipendije

14.400,00 14.700,00 102,0819051 občinske štipendije

14.400,00 14.700,00 102,08411799 Druge štipendije

1.210.681,00 1.172.541,00 96,8520 SOCIALNO VARSTVO

120.000,00 120.000,00 100,002002 Varstvo otrok in družine

120.000,00 120.000,00 100,0020029001 Drugi programi v pomoč družini

120.000,00 120.000,00 100,0020002 pomoč staršem ob rojstvu otrok

120.000,00 120.000,00 100,00411103 Darilo ob rojstvu otroka

1.090.681,00 1.052.541,00 96,502004 Izvajanje programov socialnega varstva

1.450,00 3.610,00 248,9720049001 Centri za socialno delo

1.450,00 3.610,00 248,9720003 Center za socialno delo

1.450,00 3.610,00 248,97413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

164.500,00 148.700,00 90,4020049002 Socialno varstvo invalidov

164.500,00 148.700,00 90,4020007 Financiranje družinskih pomočnikov

164.500,00 148.700,00 90,40411922 Izplačila družinskemu pomočniku

714.536,00 683.746,00 95,6920049003 Socialno varstvo starih

424.000,00 402.000,00 94,8120008 sofinanciranje bivanja starejših v splošnih social

424.000,00 402.000,00 94,81411909 Regresiranje oskrbe v domovih

262.920,00 255.630,00 97,2320012 Služba pomoči na domu

10.000,00 8.710,00 87,10411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom

 GRAD d.d.

31

31



BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV veljavni plan
2019

predlog
 2019

predlog
 2019/veljavni

plan 2019

142.920,00 142.920,00 100,00412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

110.000,00 104.000,00 94,55413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

3.000,00 1.500,00 50,0020025 socialni servis

3.000,00 1.500,00 50,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom

17.082,00 17.082,00 100,0020026 prevozi za starejše

8.892,00 8.892,00 100,00402199 Drugi posebni material in storitve

7.080,00 7.080,00 100,00402303 Najem vozil in selitveni stroški

110,00 110,00 100,00402306 Stroški nakupa vinjet in urbane

1.000,00 1.000,00 100,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

7.534,00 7.534,00 100,0020027 vodnik po pomočeh za starejše

4.834,00 4.834,00 100,00402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja

400,00 400,00 100,00402199 Drugi posebni material in storitve

2.300,00 2.300,00 100,00402206 Poštnina in kurirske storitve

117.000,00 124.000,00 105,9820049004 Socialno varstvo materialno ogroženih

5.000,00 5.000,00 100,0020014 Enkratne denarne pomoči zaradi materialne ogroženosti

5.000,00 5.000,00 100,00411299 Drugi transferi za zagotavljanje socialne varnosti

110.000,00 117.000,00 106,3620015 Pomoč pri uporabi stanovanja

110.000,00 117.000,00 106,36411920 Subvencioniranje stanarin

2.000,00 2.000,00 100,0020022 plačilo pogrebnih  stroškov

2.000,00 2.000,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

12.420,00 12.420,00 100,0020049005 Socialno varstvo zasvojenih

12.420,00 12.420,00 100,0020018 Pomoč pri zdravljenju odvisnikov

12.420,00 12.420,00 100,00412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

80.775,00 80.065,00 99,1220049006 Socialno varstvo drugih ranljivih skupin

19.460,00 19.460,00 100,0020005 socialna pomoč

19.460,00 19.460,00 100,00412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

27.400,00 25.890,00 94,4920006 Rdeči Križ

27.400,00 25.890,00 94,49412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

33.915,00 33.915,00 100,0020019 sodelovanje z nevlad.org. na področju soc.varstva

33.915,00 33.915,00 100,00412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

0,00 800,00 0,0020028 sofinanciranje zavetišča za brezdomne

0,00 800,00 0,00412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

80.000,00 86.000,00 107,5022 SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA

80.000,00 86.000,00 107,502201 Servisiranje javnega dolga

80.000,00 86.000,00 107,5022019001 Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja proračuna - domače zado

80.000,00 82.000,00 102,5022002 Obresti od dolgoročnih kreditov

80.000,00 82.000,00 102,50403101 Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - poslovnim bankam

0,00 4.000,00 0,0022003 obresti od kratkoročnih kreditov

0,00 4.000,00 0,00403100 Plačila obresti od kratkoročnih kreditov - poslovnim bankam

88.048,70 97.700,00 110,9623 INTERVENCIJSKI PROGRAMI IN OBVEZNOSTI

53.000,00 53.000,00 100,002302 Posebna proračunska rezerva in programi pomoči v primerih nesreč

53.000,00 53.000,00 100,0023029001 Rezerva občine

53.000,00 53.000,00 100,0023001 proračunska rezerva

50.000,00 50.000,00 100,00409100 Proračunska rezerva

3.000,00 3.000,00 100,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom

35.048,70 44.700,00 127,542303 Splošna proračunska rezervacija

35.048,70 44.700,00 127,5423039001 Splošna proračunska rezervacija

35.048,70 44.700,00 127,5423006 splošna proračunska rezervacija

35.048,70 44.700,00 127,54409000 splošna proračunska rezervacija

258.973,98 240.471,91 92,867501 ŽUPAN

 GRAD d.d.

32

32



BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV veljavni plan
2019

predlog
 2019

predlog
 2019/veljavni

plan 2019

94.718,68 102.571,33 108,2901 POLITIČNI SISTEM

94.718,68 102.571,33 108,290101 Politični sistem

94.718,68 102.571,33 108,2901019003 Dejavnost župana in podžupanov

75.518,68 80.371,33 106,4301010 Plače poklicnih funkcionarjev

40.670,00 40.704,00 100,08400000 Osnovne plače

402,26 537,29 133,57400001 Dodatek na delovno dobo in dodatek za stalnost

842,79 886,63 105,20400100 Regres za letni dopust

929,00 929,00 100,00400202 Povračilo stroškov prehrane med delom

4.067,28 3.649,85 89,74401001 prispevki za PIZ - 8,85%

3.014,87 2.705,43 89,74401100 prispevki za obvezno zdravstveno zavarovanje - 6,56%

243,60 218,58 89,73401101 prispevki za poškodbe pri delu in poklicne bolezni - 0,53%

137,88 123,72 89,73401200 prispevki za zaposlovanje - 0,06%

46,00 41,24 89,65401300 prispevki za starševsko varstvo - 0,10%

25.165,00 30.575,59 121,50402902 Plačila po podjemnih pogodbah

19.200,00 22.200,00 115,6301011 Materialni stroški za funkcionarje

6.000,00 6.000,00 100,00402009 Izdatki za reprezentanco

4.500,00 6.000,00 133,33402112 Protokolarna darila, promocijski ogledi, organizacije proslav in podobne storitve

100,00 100,00 100,00402400 Dnevnice za službena potovanja v državi

300,00 300,00 100,00402401 Hotelske in restavracijske storitve v državi

500,00 500,00 100,00402402 Stroški prevoza v državi

1.500,00 1.500,00 100,00402403 Dnevnice za službena potovanja v tujini

1.500,00 2.500,00 166,67402404 Hotelske in restavracijske storitve v tujini

3.500,00 4.000,00 114,29402405 Stroški prevoza v tujini

1.300,00 1.300,00 100,00402499 Drugi izdatki za službena potovanja

5.500,00 5.500,00 100,0004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE

5.500,00 5.500,00 100,000401 Kadrovska uprava

5.500,00 5.500,00 100,0004019001 Vodenje kadrovskih zadev

5.500,00 5.500,00 100,0004005 nagrade in priznanja za dosežke

5.500,00 5.500,00 100,00411908 Denarne nagrade in priznanja

158.755,30 132.400,58 83,4006 LOKALNA SAMOUPRAVA

158.755,30 132.400,58 83,400603 Dejavnost občinske uprave

158.755,30 132.400,58 83,4006039001 Administracija občinske uprave

158.755,30 132.400,58 83,4006056 plače in drugi izdatki zaposlenih na zaupanje župana

119.519,87 97.564,08 81,63400000 Osnovne plače

4.368,00 4.368,00 100,00400001 Dodatek na delovno dobo in dodatek za stalnost

500,00 500,00 100,00400004 Drugi dodatki

4.630,50 4.600,00 99,34400100 Regres za letni dopust

4.787,83 4.000,00 83,55400202 Povračilo stroškov prehrane med delom

1.500,00 1.294,00 86,27400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in z dela

999,60 1.500,00 150,06400400 Sredstva za nadurno delo

11.177,20 9.197,99 82,29401001 prispevki za PIZ - 8,85%

8.285,00 6.817,94 82,29401100 prispevki za obvezno zdravstveno zavarovanje - 6,56%

670,00 550,84 82,21401101 prispevki za poškodbe pri delu in poklicne bolezni - 0,53%

152,00 311,80 205,13401200 prispevki za zaposlovanje - 0,06%

126,30 103,93 82,29401300 prispevki za starševsko varstvo - 0,10%

2.039,00 1.592,00 78,08401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja na podlagi ZKDPZJU

122.672,00 129.299,00 105,407502 OBČINSKI SVET

122.672,00 129.299,00 105,4001 POLITIČNI SISTEM

122.672,00 129.299,00 105,400101 Politični sistem

122.672,00 129.299,00 105,4001019001 Dejavnost občinskega sveta

 GRAD d.d.

33

33



BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV veljavni plan
2019

predlog
 2019

predlog
 2019/veljavni

plan 2019

82.375,00 89.002,00 108,0401001 Stroški svetnikov, odborov in komisij

81.675,00 88.302,00 108,11402905 Sejnine udeležencem odborov

700,00 700,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

26.297,00 26.297,00 100,0001006 Financiranje političnih strank

26.297,00 26.297,00 100,00412000 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

14.000,00 14.000,00 100,0001033 oprema za občinske funkcionarje

14.000,00 14.000,00 100,00420202 Nakup strojne računalniške opreme

6.427,50 6.427,50 100,007503 NADZORNI ODBOR

6.427,50 6.427,50 100,0002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA

6.427,50 6.427,50 100,000203 Fiskalni nadzor

6.427,50 6.427,50 100,0002039001 Dejavnost nadzornega odbora

6.427,50 6.427,50 100,0002004 Materialni stroški nadzornega odbora

4.590,43 4.590,43 100,00402905 Sejnine udeležencem odborov

1.837,07 1.837,07 100,00402999 Drugi operativni odhodki

176.101,31 177.005,31 100,517504 TURISTIČNO INFORMACIJSKI CENTER

56.101,31 56.623,31 100,9306 LOKALNA SAMOUPRAVA

56.101,31 56.623,31 100,930603 Dejavnost občinske uprave

56.101,31 56.623,31 100,9306039001 Administracija občinske uprave

43.581,31 43.603,31 100,0506017 plače zaposlenih v TIC

27.505,00 27.505,00 100,00400000 Osnovne plače

1.685,28 1.685,28 100,00400001 Dodatek na delovno dobo in dodatek za stalnost

700,00 700,00 100,00400004 Drugi dodatki

1.752,00 1.774,00 101,26400100 Regres za letni dopust

1.870,00 1.870,00 100,00400202 Povračilo stroškov prehrane med delom

3.744,00 3.744,00 100,00400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in z dela

700,00 700,00 100,00400400 Sredstva za nadurno delo

2.707,24 2.707,24 100,00401001 prispevki za PIZ - 8,85%

2.006,72 2.006,72 100,00401100 prispevki za obvezno zdravstveno zavarovanje - 6,56%

162,13 162,13 100,00401101 prispevki za poškodbe pri delu in poklicne bolezni - 0,53%

18,35 18,35 100,00401200 prispevki za zaposlovanje - 0,06%

30,59 30,59 100,00401300 prispevki za starševsko varstvo - 0,10%

700,00 700,00 100,00401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja na podlagi ZKDPZJU

12.520,00 13.020,00 103,9906028 materialni stroški TIC-a

900,00 900,00 100,00402400 Dnevnice za službena potovanja v državi

20,00 20,00 100,00402402 Stroški prevoza v državi

1.900,00 1.900,00 100,00402403 Dnevnice za službena potovanja v tujini

2.000,00 2.000,00 100,00402404 Hotelske in restavracijske storitve v tujini

300,00 800,00 266,67402405 Stroški prevoza v tujini

700,00 700,00 100,00402499 Drugi izdatki za službena potovanja

6.700,00 6.700,00 100,00402600 Najemnine in zakupnine za poslovne objekte

120.000,00 120.382,00 100,3214 GOSPODARSTVO

120.000,00 120.382,00 100,321403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva

120.000,00 120.382,00 100,3214039001 Promocija občine

120.000,00 120.382,00 100,3214007 druge promocijske aktivnosti

119.618,00 120.000,00 100,32402199 Drugi posebni material in storitve

382,00 382,00 100,00402901 Plačila avtorskih honorarjev

14.407,37 17.246,15 119,707800 KS AJDOVŠČINA

10,00 10,00 100,0002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA

10,00 10,00 100,000202 Urejanje na področju fiskalne politike

10,00 10,00 100,0002029001 Urejanje na področju fiskalne politike

 GRAD d.d.

34

34



BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV veljavni plan
2019

predlog
 2019

predlog
 2019/veljavni

plan 2019

10,00 10,00 100,0002012 Stroški plačilnega prometa

10,00 10,00 100,00402930 Plačila storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet

1.000,00 1.000,00 100,0004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE

1.000,00 1.000,00 100,000403 Druge skupne administrativne službe

1.000,00 1.000,00 100,00040369002

1.000,00 1.000,00 100,0004071 krajevni praznik KS Ajdovščina

1.000,00 1.000,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

13.297,37 16.136,15 121,3506 LOKALNA SAMOUPRAVA

12.665,37 14.616,73 115,410602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin

12.665,37 14.616,73 115,4106029001 Delovanje ožjih delov občin

12.445,37 14.396,73 115,6806005 materialni stroški KS Ajdovščina

150,00 150,00 100,00402000 Pisarniški material in storitve

200,00 200,00 100,00402001 Čistilni material in storitve

1.850,62 1.649,57 89,14402099 Drugi splošni material in storitve

1.300,00 1.500,00 115,38402200 Električna energija

1.650,00 2.200,00 133,33402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja

350,00 390,00 111,43402203 Voda in komunalne storitve

700,00 700,00 100,00402205 Telefon, faks, elektronska pošta

30,00 30,00 100,00402206 Poštnina in kurirske storitve

100,00 100,00 100,00402510 Tekoče vzdrževanje komunikacijske opreme

3.937,59 5.300,00 134,60402902 Plačila po podjemnih pogodbah

2.177,16 2.177,16 100,00402905 Sejnine udeležencem odborov

220,00 220,00 100,0006300 svet KS Ajdovščina

220,00 220,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

632,00 1.519,42 240,410603 Dejavnost občinske uprave

632,00 1.519,42 240,4106039001 Administracija občinske uprave

632,00 1.519,42 240,4106031 Dom krajanov Ajdovščina

632,00 1.519,42 240,41402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov

100,00 100,00 100,0015 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE

100,00 100,00 100,001506 Splošne okoljevarstvene storitve

100,00 100,00 100,0015069001 Informacijski sistem varstva okolja in narave

100,00 100,00 100,0015033 čistilna akcija

100,00 100,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

6.672,66 6.974,43 104,527801 KS BATUJE

7,00 7,00 100,0002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA

7,00 7,00 100,000202 Urejanje na področju fiskalne politike

7,00 7,00 100,0002029001 Urejanje na področju fiskalne politike

7,00 7,00 100,0002022 Stroški plačilnega prometa

7,00 7,00 100,00402930 Plačila storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet

1.000,00 1.000,00 100,0004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE

1.000,00 1.000,00 100,000403 Druge skupne administrativne službe

1.000,00 1.000,00 100,0004039002 Izvedba protokolarnih dogodkov

1.000,00 1.000,00 100,0004080 krajevni praznik Batuje

1.000,00 1.000,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

5.565,66 5.867,43 105,4206 LOKALNA SAMOUPRAVA

3.655,16 3.956,93 108,260602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin

3.655,16 3.956,93 108,2606029001 Delovanje ožjih delov občin

3.515,16 3.816,93 108,5806015 materialni stroški KS Batuje

50,00 50,00 100,00402000 Pisarniški material in storitve

60,00 60,00 100,00402001 Čistilni material in storitve

 GRAD d.d.

35

35



BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV veljavni plan
2019

predlog
 2019

predlog
 2019/veljavni

plan 2019

243,00 544,77 224,19402099 Drugi splošni material in storitve

500,00 500,00 100,00402200 Električna energija

320,00 320,00 100,00402203 Voda in komunalne storitve

60,00 60,00 100,00402206 Poštnina in kurirske storitve

105,00 105,00 100,00402510 Tekoče vzdrževanje komunikacijske opreme

2.177,16 2.177,16 100,00402905 Sejnine udeležencem odborov

140,00 140,00 100,0006301 svet KS Batuje

140,00 140,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

1.910,50 1.910,50 100,000603 Dejavnost občinske uprave

1.910,50 1.910,50 100,0006039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje obči

1.910,50 1.910,50 100,0006032 tek. vzdrž. posl. prostorov v KS Batuje

1.910,50 1.710,50 89,53402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov

0,00 200,00 0,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

100,00 100,00 100,0015 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE

100,00 100,00 100,001506 Splošne okoljevarstvene storitve

100,00 100,00 100,0015069001 Informacijski sistem varstva okolja in narave

100,00 100,00 100,0015034 čistilna akcija

100,00 100,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

21.099,46 26.005,34 123,257802 KS BRJE

10,00 10,00 100,0002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA

10,00 10,00 100,000202 Urejanje na področju fiskalne politike

10,00 10,00 100,0002029001 Urejanje na področju fiskalne politike

10,00 10,00 100,0002032 Stroški plačilnega prometa

10,00 10,00 100,00402930 Plačila storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet

17.422,30 21.718,18 124,6604 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE

17.422,30 21.718,18 124,660403 Druge skupne administrativne službe

17.422,30 21.718,18 124,6604039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem

2.667,30 2.667,30 100,0004082 Učni center Brje - prostori krajevne skupnosti

200,00 250,00 125,00402001 Čistilni material in storitve

300,00 300,00 100,00402200 Električna energija

1.167,30 1.117,30 95,72402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov

1.000,00 1.000,00 100,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

14.755,00 19.050,88 129,1104083 Učni center Brje - predelovalnica sadja

700,00 900,00 128,57402001 Čistilni material in storitve

1.300,00 1.300,00 100,00402200 Električna energija

1.000,00 1.300,00 130,00402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja

550,00 800,00 145,45402203 Voda in komunalne storitve

2.705,00 4.250,88 157,15402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov

3.000,00 3.000,00 100,00402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme

500,00 500,00 100,00402512 Zavarovalne premije za opremo

3.500,00 6.000,00 171,43402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje

1.000,00 500,00 50,00402902 Plačila po podjemnih pogodbah

500,00 500,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

2.667,16 3.177,16 119,1206 LOKALNA SAMOUPRAVA

2.667,16 3.177,16 119,120602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin

2.667,16 3.177,16 119,1206029001 Delovanje ožjih delov občin

2.527,16 3.037,16 120,1806025 materialni stroški KS Brje

50,00 50,00 100,00402000 Pisarniški material in storitve

270,00 780,00 288,89402099 Drugi splošni material in storitve

30,00 30,00 100,00402206 Poštnina in kurirske storitve

 GRAD d.d.

36

36



BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV veljavni plan
2019

predlog
 2019

predlog
 2019/veljavni

plan 2019

2.177,16 2.177,16 100,00402905 Sejnine udeležencem odborov

140,00 140,00 100,0006302 svet KS Brje

140,00 140,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

1.000,00 1.000,00 100,0014 GOSPODARSTVO

1.000,00 1.000,00 100,001403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva

1.000,00 1.000,00 100,0014039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva

1.000,00 1.000,00 100,0014049 prireditve v KS Brje

1.000,00 1.000,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

0,00 100,00 0,0015 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE

0,00 100,00 0,001506 Splošne okoljevarstvene storitve

0,00 100,00 0,0015069001 Informacijski sistem varstva okolja in narave

0,00 100,00 0,0015066 čistilna akcija

0,00 100,00 0,00402999 Drugi operativni odhodki

19.962,51 71.159,11 356,467803 KS BUDANJE

7,00 7,00 100,0002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA

7,00 7,00 100,000202 Urejanje na področju fiskalne politike

7,00 7,00 100,0002029001 Urejanje na področju fiskalne politike

7,00 7,00 100,0002042 Stroški plačilnega prometa

7,00 7,00 100,00402930 Plačila storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet

14.825,51 64.022,11 431,8406 LOKALNA SAMOUPRAVA

13.008,91 14.993,38 115,250602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin

13.008,91 14.993,38 115,2506029001 Delovanje ožjih delov občin

12.868,91 14.853,38 115,4206035 materialni stroški KS Budanje

60,00 60,00 100,00402000 Pisarniški material in storitve

3.000,00 3.000,00 100,00402001 Čistilni material in storitve

381,75 756,22 198,09402099 Drugi splošni material in storitve

1.500,00 1.600,00 106,67402200 Električna energija

4.500,00 6.000,00 133,33402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja

600,00 600,00 100,00402203 Voda in komunalne storitve

500,00 510,00 102,00402205 Telefon, faks, elektronska pošta

150,00 150,00 100,00402504 Zavarovalne premije za objekte

2.177,16 2.177,16 100,00402905 Sejnine udeležencem odborov

140,00 140,00 100,0006303 svet KS Budanje

140,00 140,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

1.816,60 49.028,73 2.698,930603 Dejavnost občinske uprave

1.816,60 49.028,73 2.698,9306039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje obči

1.816,60 49.028,73 2.698,9306033 poslovni prostori KS Budanje

1.316,60 17.528,73 1.331,36402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov

500,00 31.500,00 6.300,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

1.500,00 1.500,00 100,0014 GOSPODARSTVO

1.500,00 1.500,00 100,001403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva

1.500,00 1.500,00 100,0014039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva

1.500,00 1.500,00 100,0014079 prireditve v KS Budanje

1.500,00 1.500,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

100,00 100,00 100,0015 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE

100,00 100,00 100,001506 Splošne okoljevarstvene storitve

100,00 100,00 100,0015069001 Informacijski sistem varstva okolja in narave

100,00 100,00 100,0015035 čistilna akcija

100,00 100,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

3.530,00 5.530,00 156,6618 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE

 GRAD d.d.

37

37



BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV veljavni plan
2019

predlog
 2019

predlog
 2019/veljavni

plan 2019

3.530,00 5.530,00 156,661805 Šport in prostočasne aktivnosti

3.530,00 5.530,00 156,6618059001 Programi športa

3.530,00 5.530,00 156,6618064 inv. In inv. Vzdrževanje športnih objektov v KS Bu

530,00 530,00 100,00402203 Voda in komunalne storitve

3.000,00 5.000,00 166,67402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

12.082,16 13.514,42 111,857804 KS CESTA

7,00 7,00 100,0002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA

7,00 7,00 100,000202 Urejanje na področju fiskalne politike

7,00 7,00 100,0002029001 Urejanje na področju fiskalne politike

7,00 7,00 100,0002052 Stroški plačilnega prometa

7,00 7,00 100,00402930 Plačila storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet

1.000,00 1.000,00 100,0004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE

1.000,00 1.000,00 100,000403 Druge skupne administrativne službe

1.000,00 1.000,00 100,0004039002 Izvedba protokolarnih dogodkov

1.000,00 1.000,00 100,0004119 krajevni praznik KS Cesta

1.000,00 1.000,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

11.075,16 12.507,42 112,9306 LOKALNA SAMOUPRAVA

5.975,16 5.967,80 99,880602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin

5.975,16 5.967,80 99,8806029001 Delovanje ožjih delov občin

5.835,16 5.827,80 99,8706045 materialni stroški KS Cesta

50,00 30,00 60,00402000 Pisarniški material in storitve

700,00 700,00 100,00402001 Čistilni material in storitve

458,00 450,64 98,39402099 Drugi splošni material in storitve

2.000,00 2.000,00 100,00402200 Električna energija

400,00 400,00 100,00402203 Voda in komunalne storitve

50,00 70,00 140,00402206 Poštnina in kurirske storitve

2.177,16 2.177,16 100,00402905 Sejnine udeležencem odborov

140,00 140,00 100,0006304 svet KS Cesta

140,00 140,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

5.100,00 6.539,62 128,230603 Dejavnost občinske uprave

5.100,00 6.539,62 128,2306039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje obči

5.100,00 6.539,62 128,2306046 poslovni prostori KS Cesta

4.100,00 5.539,62 135,11402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov

1.000,00 1.000,00 100,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

3.736,16 3.678,68 98,467805 KS COL

7,00 7,00 100,0002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA

7,00 7,00 100,000202 Urejanje na področju fiskalne politike

7,00 7,00 100,0002029001 Urejanje na področju fiskalne politike

7,00 7,00 100,0002062 Stroški plačilnega prometa

7,00 7,00 100,00402930 Plačila storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet

3.729,16 3.671,68 98,4606 LOKALNA SAMOUPRAVA

3.290,16 3.332,68 101,290602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin

3.290,16 3.332,68 101,2906029001 Delovanje ožjih delov občin

3.150,16 3.192,68 101,3506055 materialni stroški KS Col

50,00 50,00 100,00402000 Pisarniški material in storitve

513,00 445,52 86,85402099 Drugi splošni material in storitve

350,00 420,00 120,00402200 Električna energija

60,00 100,00 166,67402206 Poštnina in kurirske storitve

2.177,16 2.177,16 100,00402905 Sejnine udeležencem odborov

140,00 140,00 100,0006305 svet KS Col

 GRAD d.d.

38

38



BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV veljavni plan
2019

predlog
 2019

predlog
 2019/veljavni

plan 2019

140,00 140,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

439,00 339,00 77,220603 Dejavnost občinske uprave

439,00 339,00 77,2206039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje obči

439,00 339,00 77,2206072 poslovni prostori KS Col

439,00 339,00 77,22402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov

13.723,23 13.774,39 100,377806 KS ČRNIČE

5,00 5,00 100,0002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA

5,00 5,00 100,000202 Urejanje na področju fiskalne politike

5,00 5,00 100,0002029001 Urejanje na področju fiskalne politike

5,00 5,00 100,0002072 Stroški plačilnega prometa

5,00 5,00 100,00402930 Plačila storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet

10.280,79 10.295,79 100,1504 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE

10.280,79 10.295,79 100,150403 Druge skupne administrativne službe

1.000,00 1.000,00 100,0004039002 Izvedba protokolarnih dogodkov

1.000,00 1.000,00 100,0004029 krajevni praznik v KS Črniče

1.000,00 1.000,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

9.280,79 9.295,79 100,1604039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem

9.280,79 9.295,79 100,1604038 dom krajanov Črniče

8.980,79 8.995,79 100,17402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov

300,00 300,00 100,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

2.967,16 3.003,32 101,2206 LOKALNA SAMOUPRAVA

2.967,16 3.003,32 101,220602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin

2.967,16 3.003,32 101,2206029001 Delovanje ožjih delov občin

2.827,16 2.863,32 101,2806065 materialni stroški KS Črniče

100,00 15,00 15,00402000 Pisarniški material in storitve

25,00 25,00 100,00402001 Čistilni material in storitve

260,00 311,16 119,68402099 Drugi splošni material in storitve

50,00 50,00 100,00402200 Električna energija

15,00 0,00 0,00402203 Voda in komunalne storitve

200,00 285,00 142,50402206 Poštnina in kurirske storitve

2.177,16 2.177,16 100,00402905 Sejnine udeležencem odborov

140,00 140,00 100,0006306 svet KS Črniče

140,00 140,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

100,00 100,00 100,0015 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE

100,00 100,00 100,001506 Splošne okoljevarstvene storitve

100,00 100,00 100,0015069001 Informacijski sistem varstva okolja in narave

100,00 100,00 100,0015054 čistilna akcija

100,00 100,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

370,28 370,28 100,0018 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE

370,28 370,28 100,001802 Ohranjanje kulturne dediščine

370,28 370,28 100,0018029001 Nepremična kulturna dediščina

370,28 370,28 100,0018133 vojaško pokopališče Črniče

370,28 370,28 100,00402999 Drugi operativni odhodki

9.041,91 9.649,26 106,727807 KS DOBRAVLJE

7,00 7,00 100,0002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA

7,00 7,00 100,000202 Urejanje na področju fiskalne politike

7,00 7,00 100,0002029001 Urejanje na področju fiskalne politike

7,00 7,00 100,0002082 Stroški plačilnega prometa

7,00 7,00 100,00402930 Plačila storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet

1.000,00 1.000,00 100,0004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE

 GRAD d.d.

39

39



BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV veljavni plan
2019

predlog
 2019

predlog
 2019/veljavni

plan 2019

1.000,00 1.000,00 100,000403 Druge skupne administrativne službe

1.000,00 1.000,00 100,0004039002 Izvedba protokolarnih dogodkov

1.000,00 1.000,00 100,0004039 krajevni praznik v KS Dobravlje

1.000,00 1.000,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

7.934,91 8.542,26 107,6506 LOKALNA SAMOUPRAVA

4.543,91 4.620,02 101,670602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin

4.543,91 4.620,02 101,6706029001 Delovanje ožjih delov občin

4.403,91 4.480,02 101,7306075 materialni stroški KS Dobravlje

30,00 30,00 100,00402000 Pisarniški material in storitve

200,00 200,00 100,00402001 Čistilni material in storitve

426,75 502,86 117,83402099 Drugi splošni material in storitve

550,00 550,00 100,00402200 Električna energija

700,00 700,00 100,00402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja

150,00 150,00 100,00402203 Voda in komunalne storitve

170,00 170,00 100,00402504 Zavarovalne premije za objekte

2.177,16 2.177,16 100,00402905 Sejnine udeležencem odborov

140,00 140,00 100,0006307 svet KS Dobravlje

140,00 140,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

3.391,00 3.922,24 115,670603 Dejavnost občinske uprave

3.391,00 3.922,24 115,6706039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje obči

3.391,00 3.922,24 115,6706082 poslovni prostori KS Dobravlje

3.391,00 3.922,24 115,67402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov

100,00 100,00 100,0015 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE

100,00 100,00 100,001506 Splošne okoljevarstvene storitve

100,00 100,00 100,0015069001 Informacijski sistem varstva okolja in narave

100,00 100,00 100,0015036 čistilna akcija

100,00 100,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

17.374,82 22.764,94 131,027808 KS DOLGA POLJANA

5,00 5,00 100,0002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA

5,00 5,00 100,000202 Urejanje na področju fiskalne politike

5,00 5,00 100,0002029001 Urejanje na področju fiskalne politike

5,00 5,00 100,0002092 Stroški plačilnega prometa

5,00 5,00 100,00402930 Plačila storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet

1.500,00 1.266,47 84,4304 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE

1.500,00 1.266,47 84,430403 Druge skupne administrativne službe

1.500,00 1.266,47 84,4304039002 Izvedba protokolarnih dogodkov

1.500,00 1.266,47 84,4304070 krajevni praznik Dolga Poljana

1.500,00 1.266,47 84,43402999 Drugi operativni odhodki

4.669,82 4.669,82 100,0006 LOKALNA SAMOUPRAVA

3.941,82 3.941,82 100,000602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin

3.941,82 3.941,82 100,0006029001 Delovanje ožjih delov občin

3.841,82 3.841,82 100,0006085 materialni stroški KS Dolga Poljana

50,00 50,00 100,00402000 Pisarniški material in storitve

345,00 345,00 100,00402099 Drugi splošni material in storitve

719,66 719,66 100,00402200 Električna energija

100,00 100,00 100,00402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja

450,00 450,00 100,00402203 Voda in komunalne storitve

2.177,16 2.177,16 100,00402905 Sejnine udeležencem odborov

100,00 100,00 100,0006308 svet KS  Dolga Poljana

100,00 100,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

 GRAD d.d.

40

40



BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV veljavni plan
2019

predlog
 2019

predlog
 2019/veljavni

plan 2019

728,00 728,00 100,000603 Dejavnost občinske uprave

728,00 728,00 100,0006039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje obči

728,00 728,00 100,0006036 prostori KS Dolga Poljana

728,00 728,00 100,00402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov

100,00 100,00 100,0015 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE

100,00 100,00 100,001506 Splošne okoljevarstvene storitve

100,00 100,00 100,0015069001 Informacijski sistem varstva okolja in narave

100,00 100,00 100,0015053 čistilna akcija

100,00 100,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

11.100,00 16.723,65 150,6618 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE

11.100,00 16.723,65 150,661805 Šport in prostočasne aktivnosti

11.100,00 16.723,65 150,6618059001 Programi športa

11.100,00 16.723,65 150,6618076 športni park Dolga Poljana

11.100,00 16.723,65 150,66420401 Novogradnje

8.665,16 18.844,51 217,477809 KS GABERJE

5,00 5,00 100,0002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA

5,00 5,00 100,000202 Urejanje na področju fiskalne politike

5,00 5,00 100,0002029001 Urejanje na področju fiskalne politike

5,00 5,00 100,0002102 Stroški plačilnega prometa

5,00 5,00 100,00402930 Plačila storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet

7.560,16 17.739,51 234,6406 LOKALNA SAMOUPRAVA

4.742,16 4.897,66 103,280602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin

4.742,16 4.897,66 103,2806029001 Delovanje ožjih delov občin

4.602,16 4.757,66 103,3806095 materialni stroški KS Gaberje

50,00 50,00 100,00402000 Pisarniški material in storitve

70,00 70,00 100,00402001 Čistilni material in storitve

305,00 460,50 150,98402099 Drugi splošni material in storitve

1.800,00 1.800,00 100,00402200 Električna energija

200,00 200,00 100,00402203 Voda in komunalne storitve

2.177,16 2.177,16 100,00402905 Sejnine udeležencem odborov

140,00 140,00 100,0006309 svet KS Gaberje

140,00 140,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

2.818,00 12.841,85 455,710603 Dejavnost občinske uprave

2.818,00 12.841,85 455,7106039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje obči

2.818,00 12.841,85 455,7106102 poslovni prostori KS Gaberje

1.818,00 10.841,85 596,36402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov

1.000,00 2.000,00 200,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

1.000,00 1.000,00 100,0014 GOSPODARSTVO

1.000,00 1.000,00 100,001403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva

1.000,00 1.000,00 100,0014039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva

1.000,00 1.000,00 100,0014029 sofinanciranje turističnih prireditev KS Gaberje

1.000,00 1.000,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

100,00 100,00 100,0015 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE

100,00 100,00 100,001506 Splošne okoljevarstvene storitve

100,00 100,00 100,0015069001 Informacijski sistem varstva okolja in narave

100,00 100,00 100,0015041 čistilna akcija

100,00 100,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

6.287,16 6.873,40 109,327810 KS GOJAČE MALOVŠE

5,00 5,00 100,0002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA

5,00 5,00 100,000202 Urejanje na področju fiskalne politike

 GRAD d.d.

41

41



BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV veljavni plan
2019

predlog
 2019

predlog
 2019/veljavni

plan 2019

5,00 5,00 100,0002029001 Urejanje na področju fiskalne politike

5,00 5,00 100,0002112 Stroški plačilnega prometa

5,00 5,00 100,00402930 Plačila storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet

6.182,16 6.768,40 109,4806 LOKALNA SAMOUPRAVA

4.232,16 4.543,40 107,350602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin

4.232,16 4.543,40 107,3506029001 Delovanje ožjih delov občin

4.112,16 4.423,40 107,5706105 materialni stroški KS Gojače

50,00 50,00 100,00402000 Pisarniški material in storitve

30,00 30,00 100,00402001 Čistilni material in storitve

325,00 611,24 188,07402099 Drugi splošni material in storitve

300,00 325,00 108,33402200 Električna energija

550,00 550,00 100,00402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja

200,00 200,00 100,00402203 Voda in komunalne storitve

120,00 120,00 100,00402504 Zavarovalne premije za objekte

360,00 360,00 100,00402903 Plačila za delo preko študentskega servisa

2.177,16 2.177,16 100,00402905 Sejnine udeležencem odborov

120,00 120,00 100,0006310 svet KS Gojače - Malovše

120,00 120,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

1.950,00 2.225,00 114,100603 Dejavnost občinske uprave

1.950,00 2.225,00 114,1006039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje obči

1.950,00 2.225,00 114,1006047 Dom krajanov Gojače

1.950,00 1.925,00 98,72402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov

0,00 300,00 0,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

100,00 100,00 100,0015 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE

100,00 100,00 100,001506 Splošne okoljevarstvene storitve

100,00 100,00 100,0015069001 Informacijski sistem varstva okolja in narave

100,00 100,00 100,0015051 čistilna akcija

100,00 100,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

42.686,13 44.137,71 103,407811 KS KAMNJE-POTOČE

5,00 5,00 100,0002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA

5,00 5,00 100,000202 Urejanje na področju fiskalne politike

5,00 5,00 100,0002029001 Urejanje na področju fiskalne politike

5,00 5,00 100,0002122 Stroški plačilnega prometa

5,00 5,00 100,00402930 Plačila storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet

1.000,00 1.000,00 100,0004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE

1.000,00 1.000,00 100,000403 Druge skupne administrativne službe

1.000,00 1.000,00 100,0004039002 Izvedba protokolarnih dogodkov

1.000,00 1.000,00 100,0004069 krajevni praznik v KS Kamnje

1.000,00 1.000,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

7.596,49 9.048,07 119,1106 LOKALNA SAMOUPRAVA

4.090,49 4.502,07 110,060602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin

4.090,49 4.502,07 110,0606029001 Delovanje ožjih delov občin

3.950,49 4.362,07 110,4206115 materialni stroški KS Kamnje

150,00 150,00 100,00402000 Pisarniški material in storitve

50,00 50,00 100,00402001 Čistilni material in storitve

573,33 984,91 171,79402099 Drugi splošni material in storitve

750,00 750,00 100,00402200 Električna energija

200,00 200,00 100,00402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja

50,00 50,00 100,00402203 Voda in komunalne storitve

2.177,16 2.177,16 100,00402905 Sejnine udeležencem odborov

 GRAD d.d.

42

42



BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV veljavni plan
2019

predlog
 2019

predlog
 2019/veljavni

plan 2019

140,00 140,00 100,0006311 svet KS Kamnje -Potoče

140,00 140,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

3.506,00 4.546,00 129,660603 Dejavnost občinske uprave

3.506,00 4.546,00 129,6606039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje obči

3.506,00 4.546,00 129,6606120 poslovni prostori KS Kamnje

2.506,00 3.546,00 141,50402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov

1.000,00 1.000,00 100,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

34.084,64 34.084,64 100,0016 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST

34.084,64 34.084,64 100,001603 Komunalna dejavnost

34.084,64 34.084,64 100,0016039001 Oskrba z vodo

34.084,64 34.084,64 100,0016007 inv. in invest. vzdrževanje vodovoda v KS Kamnje

34.084,64 34.084,64 100,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

32.464,09 43.158,76 132,947812 KS LOKAVEC

7,00 7,00 100,0002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA

7,00 7,00 100,000202 Urejanje na področju fiskalne politike

7,00 7,00 100,0002029001 Urejanje na področju fiskalne politike

7,00 7,00 100,0002132 Stroški plačilnega prometa

7,00 7,00 100,00402930 Plačila storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet

1.000,00 1.500,00 150,0004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE

1.000,00 1.500,00 150,000403 Druge skupne administrativne službe

1.000,00 1.500,00 150,0004039002 Izvedba protokolarnih dogodkov

1.000,00 1.500,00 150,0004141 krajevni praznik v KS Lokavec

1.000,00 1.500,00 150,00402999 Drugi operativni odhodki

31.357,09 41.551,76 132,5106 LOKALNA SAMOUPRAVA

6.600,16 7.517,46 113,900602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin

6.600,16 7.517,46 113,9006029001 Delovanje ožjih delov občin

6.320,16 7.237,46 114,5106125 materialni stroški KS Lokavec

150,00 150,00 100,00402000 Pisarniški material in storitve

250,00 250,00 100,00402001 Čistilni material in storitve

943,00 1.160,30 123,04402099 Drugi splošni material in storitve

2.200,00 3.000,00 136,36402200 Električna energija

500,00 300,00 60,00402203 Voda in komunalne storitve

100,00 200,00 200,00402206 Poštnina in kurirske storitve

2.177,16 2.177,16 100,00402905 Sejnine udeležencem odborov

280,00 280,00 100,0006312 svet KS Lokavec

280,00 280,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

24.756,93 34.034,30 137,470603 Dejavnost občinske uprave

24.756,93 34.034,30 137,4706039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje obči

5.524,80 9.563,47 173,1006051 Poslovni prostor KS Lokavec - kotlovnica

5.224,00 5.592,37 107,05402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja

300,80 3.971,10 1.320,18402999 Drugi operativni odhodki

19.232,13 24.470,83 127,2406130 poslovni prostori KS Lokavec

16.232,13 19.470,83 119,95402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov

3.000,00 5.000,00 166,67420299 Nakup druge opreme in napeljav

100,00 100,00 100,0015 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE

100,00 100,00 100,001506 Splošne okoljevarstvene storitve

100,00 100,00 100,0015069001 Informacijski sistem varstva okolja in narave

100,00 100,00 100,0015042 čistilna akcija

100,00 100,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

8.520,41 13.823,43 162,247813 KS OTLICA-KOVK

 GRAD d.d.

43

43



BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV veljavni plan
2019

predlog
 2019

predlog
 2019/veljavni

plan 2019

5,00 5,00 100,0002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA

5,00 5,00 100,000202 Urejanje na področju fiskalne politike

5,00 5,00 100,0002029001 Urejanje na področju fiskalne politike

5,00 5,00 100,0002142 Stroški plačilnega prometa

5,00 5,00 100,00402930 Plačila storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet

1.000,00 1.000,00 100,0004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE

1.000,00 1.000,00 100,000403 Druge skupne administrativne službe

1.000,00 1.000,00 100,0004039002 Izvedba protokolarnih dogodkov

1.000,00 1.000,00 100,0004056 krajevni praznik Otlica - Kovk

1.000,00 1.000,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

7.415,41 12.718,43 171,5106 LOKALNA SAMOUPRAVA

4.923,41 5.299,11 107,630602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin

4.923,41 5.299,11 107,6306029001 Delovanje ožjih delov občin

4.743,41 5.119,11 107,9206135 materialni stroški KS Otlica

140,00 140,00 100,00402000 Pisarniški material in storitve

100,00 100,00 100,00402001 Čistilni material in storitve

226,25 601,95 266,06402099 Drugi splošni material in storitve

2.100,00 2.100,00 100,00402200 Električna energija

2.177,16 2.177,16 100,00402905 Sejnine udeležencem odborov

180,00 180,00 100,0006313 svet KS Otlica - Kovk

180,00 180,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

2.492,00 7.419,32 297,730603 Dejavnost občinske uprave

2.492,00 7.419,32 297,7306039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje obči

2.492,00 7.419,32 297,7306122 poslovni prostori KS Otlica

1.492,00 5.419,32 363,23402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov

1.000,00 2.000,00 200,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

100,00 100,00 100,0015 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE

100,00 100,00 100,001506 Splošne okoljevarstvene storitve

100,00 100,00 100,0015069001 Informacijski sistem varstva okolja in narave

100,00 100,00 100,0015043 čistilna akcija

100,00 100,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

9.598,26 12.254,41 127,677814 KS PLANINA

5,00 5,00 100,0002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA

5,00 5,00 100,000202 Urejanje na področju fiskalne politike

5,00 5,00 100,0002029001 Urejanje na področju fiskalne politike

5,00 5,00 100,0002152 Stroški plačilnega prometa

5,00 5,00 100,00402930 Plačila storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet

8.593,26 11.149,41 129,7506 LOKALNA SAMOUPRAVA

4.019,66 4.305,81 107,120602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin

4.019,66 4.305,81 107,1206029001 Delovanje ožjih delov občin

3.879,66 4.165,81 107,3806145 materialni stroški KS Planina

50,00 50,00 100,00402000 Pisarniški material in storitve

100,00 100,00 100,00402001 Čistilni material in storitve

552,50 778,65 140,93402099 Drugi splošni material in storitve

650,00 680,00 104,62402200 Električna energija

350,00 380,00 108,57402203 Voda in komunalne storitve

2.177,16 2.177,16 100,00402905 Sejnine udeležencem odborov

140,00 140,00 100,0006314 svet KS Planina

140,00 140,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

4.573,60 6.843,60 149,630603 Dejavnost občinske uprave

 GRAD d.d.

44

44



BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV veljavni plan
2019

predlog
 2019

predlog
 2019/veljavni

plan 2019

4.573,60 6.843,60 149,6306039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje obči

4.573,60 6.843,60 149,6306132 poslovni prostori KS Planina

1.022,30 2.093,60 204,79402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov

3.551,30 4.750,00 133,75420299 Nakup druge opreme in napeljav

1.000,00 1.000,00 100,0014 GOSPODARSTVO

1.000,00 1.000,00 100,001403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva

1.000,00 1.000,00 100,0014039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva

1.000,00 1.000,00 100,0014039 prireditve v KS Planina

1.000,00 1.000,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

0,00 100,00 0,0015 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE

0,00 100,00 0,001506 Splošne okoljevarstvene storitve

0,00 100,00 0,0015069001 Informacijski sistem varstva okolja in narave

0,00 100,00 0,0015063 čistilna akcija

0,00 100,00 0,00402999 Drugi operativni odhodki

4.862,16 5.177,61 106,497815 KS PODKRAJ

7,00 7,00 100,0002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA

7,00 7,00 100,000202 Urejanje na področju fiskalne politike

7,00 7,00 100,0002029001 Urejanje na področju fiskalne politike

7,00 7,00 100,0002162 Stroški plačilnega prometa

7,00 7,00 100,00402930 Plačila storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet

1.000,00 1.000,00 100,0004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE

1.000,00 1.000,00 100,000403 Druge skupne administrativne službe

1.000,00 1.000,00 100,0004039002 Izvedba protokolarnih dogodkov

1.000,00 1.000,00 100,0004100 krajevni praznik KS Podkraj

1.000,00 1.000,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

3.755,16 4.070,61 108,4006 LOKALNA SAMOUPRAVA

3.365,16 3.710,61 110,270602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin

3.365,16 3.710,61 110,2706029001 Delovanje ožjih delov občin

3.225,16 3.570,61 110,7106155 materialni stroški KS Podkraj

60,00 60,00 100,00402000 Pisarniški material in storitve

678,00 953,45 140,63402099 Drugi splošni material in storitve

270,00 300,00 111,11402200 Električna energija

40,00 80,00 200,00402206 Poštnina in kurirske storitve

2.177,16 2.177,16 100,00402905 Sejnine udeležencem odborov

140,00 140,00 100,0006315 svet KS Podkraj

140,00 140,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

390,00 360,00 92,310603 Dejavnost občinske uprave

390,00 360,00 92,3106039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje obči

390,00 360,00 92,3106142 poslovni prostori KS Podkraj

390,00 360,00 92,31402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov

100,00 100,00 100,0015 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE

100,00 100,00 100,001506 Splošne okoljevarstvene storitve

100,00 100,00 100,0015069001 Informacijski sistem varstva okolja in narave

100,00 100,00 100,0015052 čistilna akcija

100,00 100,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

6.809,16 7.346,29 107,897816 KS PREDMEJA

5,00 5,00 100,0002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA

5,00 5,00 100,000202 Urejanje na področju fiskalne politike

5,00 5,00 100,0002029001 Urejanje na področju fiskalne politike

5,00 5,00 100,0002172 Stroški plačilnega prometa

 GRAD d.d.

45

45



BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV veljavni plan
2019

predlog
 2019

predlog
 2019/veljavni

plan 2019

5,00 5,00 100,00402930 Plačila storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet

5.704,16 6.241,29 109,4206 LOKALNA SAMOUPRAVA

4.572,16 4.768,64 104,300602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin

4.572,16 4.768,64 104,3006029001 Delovanje ožjih delov občin

4.472,16 4.668,64 104,3906165 materialni stroški KS Predmeja

100,00 100,00 100,00402000 Pisarniški material in storitve

50,00 50,00 100,00402001 Čistilni material in storitve

295,00 491,48 166,60402099 Drugi splošni material in storitve

460,00 460,00 100,00402200 Električna energija

1.200,00 1.200,00 100,00402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja

190,00 190,00 100,00402203 Voda in komunalne storitve

2.177,16 2.177,16 100,00402905 Sejnine udeležencem odborov

100,00 100,00 100,0006316 svet KS Predmeja

100,00 100,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

1.132,00 1.472,65 130,090603 Dejavnost občinske uprave

1.132,00 1.472,65 130,0906039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje obči

1.132,00 1.472,65 130,0906152 poslovni prostori KS Predmeja

1.132,00 1.472,65 130,09402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov

1.000,00 1.000,00 100,0014 GOSPODARSTVO

1.000,00 1.000,00 100,001403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva

1.000,00 1.000,00 100,0014039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva

1.000,00 1.000,00 100,0014069 prireditve v KS Predmeja

1.000,00 1.000,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

100,00 100,00 100,0015 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE

100,00 100,00 100,001506 Splošne okoljevarstvene storitve

100,00 100,00 100,0015069001 Informacijski sistem varstva okolja in narave

100,00 100,00 100,0015044 čistilna akcija

100,00 100,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

7.217,16 7.272,71 100,777817 KS SELO

7,00 7,00 100,0002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA

7,00 7,00 100,000202 Urejanje na področju fiskalne politike

7,00 7,00 100,0002029001 Urejanje na področju fiskalne politike

7,00 7,00 100,0002182 Stroški plačilnega prometa

7,00 7,00 100,00402930 Plačila storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet

1.000,00 1.000,00 100,0004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE

1.000,00 1.000,00 100,000403 Druge skupne administrativne službe

1.000,00 1.000,00 100,0004039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem

1.000,00 1.000,00 100,0004143 krajevni praznik Selo

1.000,00 1.000,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

6.210,16 6.265,71 100,8906 LOKALNA SAMOUPRAVA

4.435,16 4.510,71 101,700602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin

4.435,16 4.510,71 101,7006029001 Delovanje ožjih delov občin

4.315,16 4.390,71 101,7506175 materialni stroški KS Selo

100,00 100,00 100,00402000 Pisarniški material in storitve

100,00 100,00 100,00402001 Čistilni material in storitve

388,00 443,55 114,32402099 Drugi splošni material in storitve

700,00 720,00 102,86402200 Električna energija

600,00 600,00 100,00402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja

250,00 250,00 100,00402203 Voda in komunalne storitve

2.177,16 2.177,16 100,00402905 Sejnine udeležencem odborov

 GRAD d.d.

46

46



BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV veljavni plan
2019

predlog
 2019

predlog
 2019/veljavni

plan 2019

120,00 120,00 100,0006317 svet KS Selo

120,00 120,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

1.775,00 1.755,00 98,870603 Dejavnost občinske uprave

1.775,00 1.755,00 98,8706039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje obči

1.775,00 1.755,00 98,8706162 poslovni prostori KS Selo

1.775,00 1.755,00 98,87402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov

4.267,16 4.506,23 105,607818 KS SKRILJE

5,00 5,00 100,0002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA

5,00 5,00 100,000202 Urejanje na področju fiskalne politike

5,00 5,00 100,0002029001 Urejanje na področju fiskalne politike

5,00 5,00 100,0002192 Stroški plačilnega prometa

5,00 5,00 100,00402930 Plačila storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet

1.000,00 1.000,00 100,0004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE

1.000,00 1.000,00 100,000403 Druge skupne administrativne službe

1.000,00 1.000,00 100,0004039002 Izvedba protokolarnih dogodkov

1.000,00 1.000,00 100,0004140 krajevni praznik KS Skrilje

1.000,00 1.000,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

3.162,16 3.401,23 107,5606 LOKALNA SAMOUPRAVA

2.902,16 3.141,23 108,240602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin

2.902,16 3.141,23 108,2406029001 Delovanje ožjih delov občin

2.762,16 3.001,23 108,6606185 materialni stroški KS Skrilje

60,00 60,00 100,00402000 Pisarniški material in storitve

30,00 30,00 100,00402001 Čistilni material in storitve

295,00 534,07 181,04402099 Drugi splošni material in storitve

100,00 100,00 100,00402200 Električna energija

100,00 100,00 100,00402203 Voda in komunalne storitve

2.177,16 2.177,16 100,00402905 Sejnine udeležencem odborov

140,00 140,00 100,0006318 svet KS Skrilje

140,00 140,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

260,00 260,00 100,000603 Dejavnost občinske uprave

260,00 260,00 100,0006039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje obči

260,00 260,00 100,0006153 poslovni prostori KS Skrilje

160,00 160,00 100,00402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov

100,00 100,00 100,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

100,00 100,00 100,0015 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE

100,00 100,00 100,001506 Splošne okoljevarstvene storitve

100,00 100,00 100,0015069001 Informacijski sistem varstva okolja in narave

100,00 100,00 100,0015045 čistilna akcija

100,00 100,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

19.419,34 21.373,87 110,067819 KS STOMAŽ

5,00 5,00 100,0002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA

5,00 5,00 100,000202 Urejanje na področju fiskalne politike

5,00 5,00 100,0002029001 Urejanje na področju fiskalne politike

5,00 5,00 100,0002202 Stroški plačilnega prometa

5,00 5,00 100,00402930 Plačila storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet

1.000,00 1.000,00 100,0004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE

1.000,00 1.000,00 100,000403 Druge skupne administrativne službe

1.000,00 1.000,00 100,0004039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem

1.000,00 1.000,00 100,0004144 krajevni praznik Stomaž

1.000,00 1.000,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

 GRAD d.d.

47

47



BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV veljavni plan
2019

predlog
 2019

predlog
 2019/veljavni

plan 2019

5.052,16 5.379,89 106,4906 LOKALNA SAMOUPRAVA

3.222,16 3.406,16 105,710602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin

3.222,16 3.406,16 105,7106029001 Delovanje ožjih delov občin

3.082,16 3.266,16 105,9706195 materialni stroški KS Stomaž

100,00 100,00 100,00402000 Pisarniški material in storitve

50,00 50,00 100,00402001 Čistilni material in storitve

255,00 439,00 172,16402099 Drugi splošni material in storitve

450,00 450,00 100,00402200 Električna energija

50,00 50,00 100,00402203 Voda in komunalne storitve

2.177,16 2.177,16 100,00402905 Sejnine udeležencem odborov

140,00 140,00 100,0006319 svet KS Stomaž

140,00 140,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

1.830,00 1.973,73 107,850603 Dejavnost občinske uprave

1.830,00 1.973,73 107,8506039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje obči

1.830,00 1.973,73 107,8506172 poslovni prostori KS Stomaž

1.330,00 1.473,73 110,81402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov

500,00 500,00 100,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

0,00 100,00 0,0015 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE

0,00 100,00 0,001506 Splošne okoljevarstvene storitve

0,00 100,00 0,0015069001 Informacijski sistem varstva okolja in narave

0,00 100,00 0,0015064 čistilna akcija

0,00 100,00 0,00402999 Drugi operativni odhodki

13.362,18 14.888,98 111,4316 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST

13.362,18 14.888,98 111,431603 Komunalna dejavnost

13.362,18 14.888,98 111,4316039001 Oskrba z vodo

13.362,18 14.888,98 111,4316008 vodovod Stomaž

0,00 100,00 0,00402206 Poštnina in kurirske storitve

13.362,18 14.788,98 110,68402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

3.877,16 3.966,54 102,317820 KS ŠMARJE

5,00 5,00 100,0002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA

5,00 5,00 100,000202 Urejanje na področju fiskalne politike

5,00 5,00 100,0002029001 Urejanje na področju fiskalne politike

5,00 5,00 100,0002212 Stroški plačilnega prometa

5,00 5,00 100,00402930 Plačila storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet

1.000,00 1.000,00 100,0004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE

1.000,00 1.000,00 100,000403 Druge skupne administrativne službe

1.000,00 1.000,00 100,0004039002 Izvedba protokolarnih dogodkov

1.000,00 1.000,00 100,0004057 krajevni praznik KS Šmarje

1.000,00 1.000,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

2.872,16 2.961,54 103,1106 LOKALNA SAMOUPRAVA

2.672,16 2.761,54 103,340602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin

2.672,16 2.761,54 103,3406029001 Delovanje ožjih delov občin

2.532,16 2.621,54 103,5306205 materialni stroški KS Šmarje

50,00 50,00 100,00402000 Pisarniški material in storitve

305,00 394,38 129,30402099 Drugi splošni material in storitve

2.177,16 2.177,16 100,00402905 Sejnine udeležencem odborov

140,00 140,00 100,0006320 svet KS Šmarje

140,00 140,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

200,00 200,00 100,000603 Dejavnost občinske uprave

200,00 200,00 100,0006039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje obči

 GRAD d.d.

48

48



BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV veljavni plan
2019

predlog
 2019

predlog
 2019/veljavni

plan 2019

200,00 200,00 100,0006182 poslovni prostori KS Šmarje

200,00 200,00 100,00402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov

7.208,66 10.253,06 142,237821 KS USTJE

5,00 5,00 100,0002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA

5,00 5,00 100,000202 Urejanje na področju fiskalne politike

5,00 5,00 100,0002029001 Urejanje na področju fiskalne politike

5,00 5,00 100,0002222 Stroški plačilnega prometa

5,00 5,00 100,00402930 Plačila storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet

1.150,00 1.150,00 100,0004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE

1.150,00 1.150,00 100,000403 Druge skupne administrativne službe

1.150,00 1.150,00 100,0004039002 Izvedba protokolarnih dogodkov

1.150,00 1.150,00 100,0004139 krajevni praznik KS Ustje

1.150,00 1.150,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

5.303,66 8.348,06 157,4006 LOKALNA SAMOUPRAVA

3.219,66 3.514,06 109,140602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin

3.219,66 3.514,06 109,1406029001 Delovanje ožjih delov občin

3.059,66 3.354,06 109,6206215 materialni stroški KS Ustje

70,00 70,00 100,00402000 Pisarniški material in storitve

30,00 30,00 100,00402001 Čistilni material in storitve

312,50 586,90 187,81402099 Drugi splošni material in storitve

300,00 300,00 100,00402200 Električna energija

120,00 120,00 100,00402203 Voda in komunalne storitve

50,00 70,00 140,00402206 Poštnina in kurirske storitve

2.177,16 2.177,16 100,00402905 Sejnine udeležencem odborov

160,00 160,00 100,0006321 svet KS Ustje

160,00 160,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

2.084,00 4.834,00 231,960603 Dejavnost občinske uprave

2.084,00 4.834,00 231,9606039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje obči

2.084,00 4.834,00 231,9606192 poslovni prostori KS Ustje

2.084,00 2.084,00 100,00402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov

0,00 2.750,00 0,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

100,00 100,00 100,0015 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE

100,00 100,00 100,001506 Splošne okoljevarstvene storitve

100,00 100,00 100,0015069001 Informacijski sistem varstva okolja in narave

100,00 100,00 100,0015046 čistilna akcija

100,00 100,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

650,00 650,00 100,0018 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE

650,00 650,00 100,001805 Šport in prostočasne aktivnosti

650,00 650,00 100,0018059001 Programi športa

650,00 650,00 100,0018066 inv. in invest.vzdr.športnih površin v KS Ustje

650,00 650,00 100,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

11.277,16 12.773,47 113,277822 KS VELIKE ŽABLJE

5,00 5,00 100,0002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA

5,00 5,00 100,000202 Urejanje na področju fiskalne politike

5,00 5,00 100,0002029001 Urejanje na področju fiskalne politike

5,00 5,00 100,0002232 Stroški plačilnega prometa

5,00 5,00 100,00402930 Plačila storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet

1.000,00 1.000,00 100,0004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE

1.000,00 1.000,00 100,000403 Druge skupne administrativne službe

1.000,00 1.000,00 100,0004039002 Izvedba protokolarnih dogodkov

 GRAD d.d.

49

49



BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV veljavni plan
2019

predlog
 2019

predlog
 2019/veljavni

plan 2019

1.000,00 1.000,00 100,0004052 krajevni praznik KS Velike Žablje

1.000,00 1.000,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

10.172,16 11.668,47 114,7106 LOKALNA SAMOUPRAVA

5.542,16 6.084,59 109,790602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin

5.542,16 6.084,59 109,7906029001 Delovanje ožjih delov občin

5.402,16 5.944,59 110,0406225 materialni stroški KS Velike Žablje

70,00 70,00 100,00402000 Pisarniški material in storitve

100,00 100,00 100,00402001 Čistilni material in storitve

260,00 302,43 116,32402099 Drugi splošni material in storitve

1.350,00 1.450,00 107,41402200 Električna energija

600,00 1.000,00 166,67402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja

400,00 400,00 100,00402203 Voda in komunalne storitve

420,00 420,00 100,00402205 Telefon, faks, elektronska pošta

25,00 25,00 100,00402206 Poštnina in kurirske storitve

2.177,16 2.177,16 100,00402905 Sejnine udeležencem odborov

140,00 140,00 100,0006322 svet KS Velike Žablje

140,00 140,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

4.630,00 5.583,88 120,600603 Dejavnost občinske uprave

4.630,00 5.583,88 120,6006039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje obči

4.630,00 5.583,88 120,6006202 poslovni prostor KS Velike Žablje

4.630,00 5.083,88 109,80402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov

0,00 500,00 0,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

100,00 100,00 100,0015 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE

100,00 100,00 100,001506 Splošne okoljevarstvene storitve

100,00 100,00 100,0015069001 Informacijski sistem varstva okolja in narave

100,00 100,00 100,0015050 čistilna akcija

100,00 100,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

4.579,66 5.778,63 126,187823 KS VIPAVSKI KRIŽ

7,00 7,00 100,0002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA

7,00 7,00 100,000202 Urejanje na področju fiskalne politike

7,00 7,00 100,0002029001 Urejanje na področju fiskalne politike

7,00 7,00 100,0002242 Stroški plačilnega prometa

7,00 7,00 100,00402930 Plačila storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet

1.000,00 1.000,00 100,0004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE

1.000,00 1.000,00 100,000403 Druge skupne administrativne službe

1.000,00 1.000,00 100,0004039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem

1.000,00 1.000,00 100,0004173 prireditve v KS Vipavski Križ

1.000,00 1.000,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

3.472,66 4.671,63 134,5306 LOKALNA SAMOUPRAVA

3.422,66 4.506,63 131,670602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin

3.422,66 4.506,63 131,6706029001 Delovanje ožjih delov občin

3.282,66 4.366,63 133,0206235 materialni stroški KS Vipavski Križ

50,00 50,00 100,00402000 Pisarniški material in storitve

20,00 20,00 100,00402001 Čistilni material in storitve

75,50 459,47 608,57402099 Drugi splošni material in storitve

105,00 1.000,00 952,38402200 Električna energija

315,00 480,00 152,38402203 Voda in komunalne storitve

540,00 180,00 33,33402205 Telefon, faks, elektronska pošta

2.177,16 2.177,16 100,00402905 Sejnine udeležencem odborov

140,00 140,00 100,0006323 svet KS Vipavski Križ

 GRAD d.d.

50

50



BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV veljavni plan
2019

predlog
 2019

predlog
 2019/veljavni

plan 2019

140,00 140,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

50,00 165,00 330,000603 Dejavnost občinske uprave

50,00 165,00 330,0006039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje obči

50,00 165,00 330,0006212 poslovni prostori KS Vipavski Križ

50,00 165,00 330,00402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov

100,00 100,00 100,0015 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE

100,00 100,00 100,001506 Splošne okoljevarstvene storitve

100,00 100,00 100,0015069001 Informacijski sistem varstva okolja in narave

100,00 100,00 100,0015048 čistilna akcija

100,00 100,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

7.149,16 7.230,27 101,137824 KS VRTOVIN

7,00 7,00 100,0002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA

7,00 7,00 100,000202 Urejanje na področju fiskalne politike

7,00 7,00 100,0002029001 Urejanje na področju fiskalne politike

7,00 7,00 100,0002252 Stroški plačilnega prometa

7,00 7,00 100,00402930 Plačila storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet

1.000,00 1.000,00 100,0004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE

1.000,00 1.000,00 100,000403 Druge skupne administrativne službe

1.000,00 1.000,00 100,0004039002 Izvedba protokolarnih dogodkov

1.000,00 1.000,00 100,0004120 krajevni praz nik KS Vrtovin

1.000,00 1.000,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

6.142,16 6.123,27 99,6906 LOKALNA SAMOUPRAVA

2.865,16 3.046,27 106,320602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin

2.865,16 3.046,27 106,3206029001 Delovanje ožjih delov občin

2.725,16 2.906,27 106,6506245 materialni stroški KS Vrtovin

100,00 100,00 100,00402000 Pisarniški material in storitve

100,00 100,00 100,00402001 Čistilni material in storitve

348,00 529,11 152,04402099 Drugi splošni material in storitve

2.177,16 2.177,16 100,00402905 Sejnine udeležencem odborov

140,00 140,00 100,0006324 svet KS Vrtovin

140,00 140,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

3.277,00 3.077,00 93,900603 Dejavnost občinske uprave

3.277,00 3.077,00 93,9006039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje obči

3.277,00 3.077,00 93,9006222 poslovni prostori KS Vrtovin

2.777,00 2.577,00 92,80402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov

500,00 500,00 100,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

0,00 100,00 0,0015 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE

0,00 100,00 0,001506 Splošne okoljevarstvene storitve

0,00 100,00 0,0015069001 Informacijski sistem varstva okolja in narave

0,00 100,00 0,0015065 čistilna akcija

0,00 100,00 0,00402999 Drugi operativni odhodki

7.361,16 9.446,57 128,337825 KS ŽAPUŽE

5,00 5,00 100,0002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA

5,00 5,00 100,000202 Urejanje na področju fiskalne politike

5,00 5,00 100,0002029001 Urejanje na področju fiskalne politike

5,00 5,00 100,0002262 Stroški plačilnega prometa

5,00 5,00 100,00402930 Plačila storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet

1.000,00 1.000,00 100,0004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE

1.000,00 1.000,00 100,000403 Druge skupne administrativne službe

1.000,00 1.000,00 100,0004039002 Izvedba protokolarnih dogodkov

 GRAD d.d.

51

51



BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV veljavni plan
2019

predlog
 2019

predlog
 2019/veljavni

plan 2019

1.000,00 1.000,00 100,0004099 krajevni praznik v KS Žapuže

1.000,00 1.000,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

6.256,16 8.341,57 133,3306 LOKALNA SAMOUPRAVA

5.232,16 6.786,75 129,710602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin

5.232,16 6.786,75 129,7106029001 Delovanje ožjih delov občin

5.032,16 6.586,75 130,8906255 materialni stroški KS Žapuže

100,00 100,00 100,00402000 Pisarniški material in storitve

1.000,00 2.500,00 250,00402001 Čistilni material in storitve

255,00 289,59 113,56402099 Drugi splošni material in storitve

580,00 600,00 103,45402200 Električna energija

500,00 500,00 100,00402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja

200,00 200,00 100,00402203 Voda in komunalne storitve

220,00 220,00 100,00402504 Zavarovalne premije za objekte

2.177,16 2.177,16 100,00402905 Sejnine udeležencem odborov

200,00 200,00 100,0006325 svet KS Žapuže

200,00 200,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

1.024,00 1.554,82 151,840603 Dejavnost občinske uprave

1.024,00 1.554,82 151,8406039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje obči

1.024,00 1.554,82 151,8406265 poslovni prostori KS Žapuže

524,00 1.054,82 201,30402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov

500,00 500,00 100,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

100,00 100,00 100,0015 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE

100,00 100,00 100,001506 Splošne okoljevarstvene storitve

100,00 100,00 100,0015069001 Informacijski sistem varstva okolja in narave

100,00 100,00 100,0015049 čistilna akcija

100,00 100,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

14.156,37 16.681,37 117,847826 KS PLAČE

5,00 5,00 100,0002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA

5,00 5,00 100,000202 Urejanje na področju fiskalne politike

5,00 5,00 100,0002029001 Urejanje na področju fiskalne politike

5,00 5,00 100,0002272 stroški plačilnega prometa

5,00 5,00 100,00402930 Plačila storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet

1.000,00 1.000,00 100,0004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE

1.000,00 1.000,00 100,000403 Druge skupne administrativne službe

1.000,00 1.000,00 100,0004039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem

1.000,00 1.000,00 100,0004085 krajevni praznik KS Plače

1.000,00 1.000,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

13.051,37 15.576,37 119,3506 LOKALNA SAMOUPRAVA

140,00 140,00 100,000602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin

140,00 140,00 100,0006029001 Delovanje ožjih delov občin

140,00 140,00 100,0006326 svet KS Plače

140,00 140,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

12.911,37 15.436,37 119,560603 Dejavnost občinske uprave

5.532,16 5.532,16 100,0006039001 Administracija občinske uprave

5.532,16 5.532,16 100,0006275 materialni stroški KS Plače

100,00 100,00 100,00402000 Pisarniški material in storitve

3.255,00 3.255,00 100,00402099 Drugi splošni material in storitve

2.177,16 2.177,16 100,00402905 Sejnine udeležencem odborov

7.379,21 9.904,21 134,2206039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje obči

7.379,21 9.904,21 134,2206103 Dom krajanov Plače

 GRAD d.d.

52

52



BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV veljavni plan
2019

predlog
 2019

predlog
 2019/veljavni

plan 2019

1.300,00 1.300,00 100,00402001 Čistilni material in storitve

1.500,00 1.600,00 106,67402200 Električna energija

450,00 450,00 100,00402203 Voda in komunalne storitve

480,00 480,00 100,00402205 Telefon, faks, elektronska pošta

3.149,21 4.574,21 145,25402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov

500,00 1.500,00 300,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

100,00 100,00 100,0015 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE

100,00 100,00 100,001506 Splošne okoljevarstvene storitve

100,00 100,00 100,0015069001 Informacijski sistem varstva okolja in narave

100,00 100,00 100,0015062 čistilna akcija

100,00 100,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

29.687.227,98 32.351.615,83 108,97SKUPAJ:

 GRAD d.d.

53

53



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NAČRTI RAZVOJNIH PROGRAMOV 

54

54



NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV ZA OBDOBJE
2019 DO 2022

realizacija NRP
preteklih let

plan za leto 2019 plan za leto 2020 plan za leto 2021 plan za leto 2022

67.379.736,14 15.822.848,81 21.117.338,17 19.927.658,15 6.862.788,007500 OBČINSKA UPRAVA

1.504.397,65 1.146.000,00 0,00 0,00 0,00OB001-04-0000 nakup zgradb in prostorov

1.504.397,65 1.146.000,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

870.938,72 0,00 16.000,00 0,00 0,00OB001-04-0001 ureditev vaškega jedra v KS Cesta

870.938,72 0,00 16.000,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

48.182,30 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-04-0002 Dom krajanov Žapuže

48.182,30 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

555.578,49 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-04-0003 Dom krajanov Črniče

555.578,49 0,00 0,00 0,00 0,00OV-DP domači partnerji

225.053,57 36.000,00 0,00 0,00 0,00OB001-04-0004 vzdrževanje zgradb in prostorov

225.053,57 36.000,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

6.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-04-0005 Večnamenska dvorana s prostori KS Budanje

6.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

43.434,35 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-04-0006 Prostori KS Skrilje

43.434,35 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

98.457,87 0,00 20.000,00 0,00 0,00OB001-04-0007 Prostori KS Kamnje

98.457,87 0,00 20.000,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

443.895,02 13.000,00 0,00 0,00 0,00OB001-04-0008 Učni center Brje

443.895,02 13.000,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

166.232,81 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-04-0009 Večnamenska dvorana Ustje

166.232,81 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

433.673,98 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-04-0010 Dom krajanov Plače

433.673,98 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

32.721,39 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-04-0011 prostori KS Dolga Poljana

32.721,39 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

3.337,20 0,00 100.000,00 0,00 0,00OB001-04-0012 prostori KS Planina

3.337,20 0,00 100.000,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

36.332,81 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-04-0013 prostori KS Predmeja

36.332,81 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

4.999,73 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-04-0016 prostori KS Stomaž

4.999,73 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

37.007,04 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-04-0017 poslovni prostor Otlica

37.007,04 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

47.740,96 0,00 0,00 50.000,00 0,00OB001-04-0018 prostori KS Selo

47.740,96 0,00 0,00 50.000,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 18.000,00 6.000,00 350.000,00 0,00OB001-04-0019 Učni center Brje - II. faza

0,00 18.000,00 6.000,00 350.000,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00OB001-04-0020 prostori KS Podkraj

0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

14.513,97 23.200,00 0,00 70.000,00 0,00OB001-04-0021 Dom krajanov Otlica

14.513,97 23.200,00 0,00 70.000,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

630,00 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-04-0022 ureditev vaškega jedra v KS Gaberje

630,00 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 8.271,00 0,00 0,00 0,00OB001-04-0024 Dom krajanov Dobravlje

0,00 8.271,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

9.324,29 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-04-0025 nakup osnovnih sredstev  za protokolarne…

9.324,29 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

104.896,32 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-04-0026 rekonstrukcija stavbe 1 bivša OŠ Danila Lokarja

104.896,32 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00OB001-04-0028 prostori KS Col

0,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

 GRAD d.d.

55

55



NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV ZA OBDOBJE
2019 DO 2022

realizacija NRP
preteklih let

plan za leto 2019 plan za leto 2020 plan za leto 2021 plan za leto 2022

173.903,96 83.500,00 12.500,00 1.000,00 0,00OB001-06-0001 oprema občinska uprava

173.903,96 83.500,00 12.500,00 1.000,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

212.474,98 59.900,00 44.000,00 0,00 0,00OB001-06-0002 računalniška oprema občinska uprava

212.474,98 59.900,00 44.000,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

189.122,01 81.000,00 0,00 0,00 0,00OB001-06-0003 upravna stavba

18.314,39 0,00 0,00 0,00 0,00OV-PPV posredni proračunski uporabniki

170.807,62 81.000,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

91.785,15 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-06-0004 moja pobuda 2017 - investicijski odhodki

91.785,15 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

65.542,33 34.745,00 23.800,00 0,00 0,00OB001-06-0006 moja pobuda 2018 - investicijski odhodki

65.542,33 34.745,00 23.800,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 162.400,00 20.500,00 0,00 0,00OB001-06-0010 moja pobuda 2019 - investicijski odhodki

0,00 162.400,00 20.500,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00OB001-06-0012 moja pobuda 2020 - investicijski odhodki

0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 0,00 500.000,00 500.000,00 0,00OB001-06-0013 energetska sanacija upravne stavbe (bivši…

0,00 0,00 250.000,00 250.000,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 0,00 250.000,00 250.000,00 0,00PV-TDP transfer iz državnega proračuna

109.757,76 5.500,00 9.500,00 0,00 0,00OB001-07-0001 oprema za zaščito in reševanje

109.757,76 5.500,00 9.500,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

633.285,39 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-07-0002 Regijsko skladišče Civilne zaščite

633.285,39 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

1.340.830,04 90.000,00 114.863,00 0,00 0,00OB001-07-0003 gasilska oprema in vzdrževanje

1.340.830,04 90.000,00 114.863,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

22.945,28 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-07-0004 Gasilsko reševalni center na letališču

22.945,28 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

489.157,40 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-07-0005 Požari v naravi - Holistic

392.094,38 0,00 0,00 0,00 0,00PV-EU EU sredstva

97.063,02 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 65.000,00 48.959,00 3.000,00 0,00OB001-07-0008 Crossit Safer

0,00 45.050,00 48.959,00 3.000,00 0,00PV-EU EU sredstva

0,00 19.950,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

21.521,72 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-11-0002 kmečka tržnica

21.521,72 0,00 0,00 0,00 0,00PV-TDP transfer iz državnega proračuna

189.571,37 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-11-0003 SOLUM

37.949,69 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

151.621,68 0,00 0,00 0,00 0,00PV-TDP transfer iz državnega proračuna

4.949,94 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-11-0004 melioracijske poti

4.949,94 0,00 0,00 0,00 0,00PV-TDP transfer iz državnega proračuna

23.487,41 50.000,00 0,00 0,00 0,00OB001-11-0006 gozdna infrastuktura

23.487,41 50.000,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

87.082,64 66.100,00 40.000,00 40.000,00 0,00OB001-11-0007 strukturni ukrepi v kmetijstvu

87.082,64 66.100,00 40.000,00 40.000,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

53.052,07 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-11-0008 Enjoy tour

53.052,07 0,00 0,00 0,00 0,00PV-TDP transfer iz državnega proračuna

14.760,00 25.000,00 65.000,00 0,00 0,00OB001-11-0009 namakalni sistemi

14.760,00 25.000,00 65.000,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

12.452,64 4.000,00 0,00 0,00 0,00OB001-11-0010 Prilagajanje na podnebne spremembe - LIFE

12.452,64 4.000,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

61.732,00 1.000,00 135.000,00 0,00 0,00OB001-11-0011 tržnice in sejmišče

61.732,00 1.000,00 135.000,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

 GRAD d.d.

56

56



NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV ZA OBDOBJE
2019 DO 2022

realizacija NRP
preteklih let

plan za leto 2019 plan za leto 2020 plan za leto 2021 plan za leto 2022

0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00OB001-11-0012 LAS Obrti

0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

21.454,00 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-12-0001 DOLB Ajdovščina

21.454,00 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

954.409,48 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-13-0002 cesta proti izviru Hublja

954.409,48 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

399.135,79 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-13-0003 cesta Dolenje - Tevče - Vrtovče

399.135,79 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

174.603,92 10.170,00 23.000,00 0,00 0,00OB001-13-0004 Idrijska cesta

174.603,92 10.170,00 23.000,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

1.094.556,62 75.500,00 295.000,00 63.000,00 0,00OB001-13-0005 lokalne ceste

1.094.556,62 75.500,00 295.000,00 63.000,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

245.826,89 45.000,00 191.000,00 10.000,00 0,00OB001-13-0006 cestna infrastuktura

245.826,89 45.000,00 191.000,00 10.000,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

675.399,66 154.400,00 117.000,00 0,00 0,00OB001-13-0008 parkirišča

675.399,66 154.400,00 117.000,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

38.755,65 130.000,00 60.000,00 60.000,00 9.500,00OB001-13-0009 javne površine

38.755,65 130.000,00 60.000,00 60.000,00 9.500,00PV-LS lastna proračunska sredstva

314.986,39 60.500,00 57.604,00 74.000,00 0,00OB001-13-0010 javna razsvetljava

314.986,39 60.500,00 57.604,00 74.000,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

221.746,79 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-13-0011 cesta Batuje - Selo

221.746,79 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

58.753,47 186.000,00 50.000,00 59.000,00 50.000,00OB001-13-0012 cesta Ajdovščina - Nova Gorica

58.753,47 186.000,00 50.000,00 59.000,00 50.000,00PV-LS lastna proračunska sredstva

277.404,08 30.500,00 777.000,00 0,00 0,00OB001-13-0013 Vipavska cesta

277.404,08 30.500,00 777.000,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

329.465,06 0,00 310.000,00 310.000,00 50.000,00OB001-13-0014 cesta Ajdovščina - Lokavec - Predmeja

329.465,06 0,00 310.000,00 310.000,00 50.000,00PV-LS lastna proračunska sredstva

122.968,99 5.000,00 170.000,00 0,00 0,00OB001-13-0016 Lavričeva ulica,  Pot v Grivče

122.968,99 5.000,00 170.000,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

1.102.691,05 9.000,00 200.000,00 400.000,00 600.000,00OB001-13-0017 Vilharjeva ulica  - Quilliano - Cesta na Gradišče

1.102.691,05 9.000,00 200.000,00 400.000,00 600.000,00PV-LS lastna proračunska sredstva

187.290,06 9.000,00 264.000,00 0,00 0,00OB001-13-0018 Goriška cesta

187.290,06 9.000,00 264.000,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

844.483,21 115.500,00 40.000,00 0,00 40.000,00OB001-13-0020 javne poti

844.483,21 115.500,00 40.000,00 0,00 40.000,00PV-LS lastna proračunska sredstva

867.892,14 2.323.500,00 250.000,00 0,00 0,00OB001-13-0021 ureditev Kastre v Ajdovščini - 1. faza

867.892,14 1.926.779,00 250.000,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 396.721,00 0,00 0,00 0,00PV-TDP transfer iz državnega proračuna

732,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00OB001-13-0022 cesta Ajdovščina - Col - Črni vrh

732,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

6.100,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00OB001-13-0023 širokopasovno omrežje

6.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00PV-EU EU sredstva

0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

14.838,45 0,00 153.251,00 0,00 0,00OB001-13-0024 cesta proti izviru Hublja - 3. faza

14.838,45 0,00 153.251,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

211.638,67 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-13-0025 energetsko učinkovita prenova javne…

211.638,67 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

36.377,40 0,00 167.000,00 0,00 0,00OB001-13-0026 avtobusne postaje

36.377,40 0,00 167.000,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

355.036,41 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-13-0027 obnova lokalnih cest v OA v 2013

 GRAD d.d.

57

57



NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV ZA OBDOBJE
2019 DO 2022

realizacija NRP
preteklih let

plan za leto 2019 plan za leto 2020 plan za leto 2021 plan za leto 2022

155.451,63 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

199.584,78 0,00 0,00 0,00 0,00PV-TDP transfer iz državnega proračuna

61.848,78 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-13-0028 energetsko učinkovita prenova javne…

61.848,78 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

22.950,64 28.000,00 306.000,00 0,00 0,00OB001-13-0029 obvoznica Ajdovščina

22.950,64 28.000,00 306.000,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

100.274,63 0,00 15.000,00 0,00 0,00OB001-13-0030 cesta čez Kisli hrib - Skrilje

100.274,63 0,00 15.000,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

1.531,10 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-13-0031 Bevkova ulica

1.531,10 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

700,00 12.700,00 134.000,00 0,00 0,00OB001-13-0033 mostovi

700,00 12.700,00 134.000,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

256.197,16 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-13-0034 rekonstrukcija lokalne ceste na Brje

256.197,16 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

424.431,34 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-13-0058 Inv. vzdr. lokalnih cest v OA v 2017

424.431,34 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

5.075,20 40.000,00 67.000,00 200.000,00 300.000,00OB001-13-0059 Tovarniška ulica

5.075,20 40.000,00 67.000,00 200.000,00 300.000,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 0,00 200.000,00 300.000,00 0,00OB001-13-0060 urejanje javnih površin območja Ceste 5. maja

0,00 0,00 200.000,00 300.000,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

12.352,50 40.000,00 1.337.000,00 1.775.400,00 0,00OB001-13-0061 ureditev Kastre v Ajdovščini - 2. faza

12.352,50 40.000,00 239.000,00 207.400,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 0,00 1.098.000,00 1.568.000,00 0,00PV-TDP transfer iz državnega proračuna

0,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00OB001-13-0062 vzdrževanje nekategoriziranih cest

0,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00OB001-13-0063 videonadzor javnih površin

0,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 12.000,00 306.000,00 0,00 0,00OB001-13-0064 pločnik Dobravlje

0,00 12.000,00 306.000,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 5.000,00 25.000,00 20.000,00 0,00OB001-13-0065 urejanje območja Šturij

0,00 5.000,00 25.000,00 20.000,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 41.000,00 82.000,00 0,00 0,00OB001-13-0066 obvoznica Selo

0,00 41.000,00 82.000,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00OB001-13-0067 zelenice, parki

0,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00OB001-13-0068 smart city

0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00PV-TDP transfer iz državnega proračuna

7.828,28 15.000,00 205.000,00 0,00 0,00OB001-14-0001 Obrtna cona Črniče

0,00 0,00 136.000,00 0,00 0,00PV-EU EU sredstva

7.828,28 15.000,00 45.000,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 0,00 24.000,00 0,00 0,00PV-TDP transfer iz državnega proračuna

609.666,18 10.000,00 150.000,00 0,00 0,00OB001-14-0002 Poslovna cona Mirce

0,00 0,00 108.375,00 0,00 0,00PV-EU EU sredstva

26.496,64 10.000,00 22.500,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

583.169,54 0,00 19.125,00 0,00 0,00PV-TDP transfer iz državnega proračuna

111.201,01 40.500,00 105.500,00 0,00 0,00OB001-14-0003 Poslovna cona Gojače - 2. faza

111.201,01 40.500,00 105.500,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

55.147,71 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-14-0004 Obrtna cona Gmajna

55.147,71 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

135.649,82 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-14-0005 Poslovna cona Pod železnico

 GRAD d.d.

58

58



NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV ZA OBDOBJE
2019 DO 2022

realizacija NRP
preteklih let

plan za leto 2019 plan za leto 2020 plan za leto 2021 plan za leto 2022

135.649,82 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

321.309,24 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-14-0006 Poslovna cona Ajdovščina - V Talih

14.736,61 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

306.572,63 0,00 0,00 0,00 0,00PV-TDP transfer iz državnega proračuna

46.904,91 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-14-0007 Servisna cona

46.904,91 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

7.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-14-0008 Razvojna agencija ROD

7.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

37.544,27 1.000,00 51.000,00 18.000,00 1.500,00OB001-14-0010 ureditev informacijskih točk - info

37.544,27 1.000,00 51.000,00 18.000,00 1.500,00PV-LS lastna proračunska sredstva

28.315,64 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-14-0011 OC Pod letališčem

28.315,64 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

38.050,92 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-14-0013 Regionalno omrežje kolesarskih povezav…

38.050,92 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

1.807.436,62 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-14-0014 Celovita okoljska ureditev Vipavskega Križa

1.807.436,62 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

198.753,50 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-14-0015 nadaljevanje ureditve Vipavskega Križa

198.753,50 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 0,00 12.000,00 0,00 30.000,00OB001-14-0017 vzdrževanje turističnih poti

0,00 0,00 12.000,00 0,00 30.000,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 50.000,00 100.000,00 0,00 0,00OB001-14-0018 Expo Vipavska dolina

0,00 50.000,00 100.000,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

15.332,96 10.000,00 150.000,00 0,00 0,00OB001-14-0019 PC pod Fructalom

0,00 0,00 108.375,00 0,00 0,00PV-EU EU sredstva

15.332,96 10.000,00 22.500,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 0,00 19.125,00 0,00 0,00PV-TDP transfer iz državnega proračuna

242.718,20 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-14-0020 parkirišča Vipavski Križ

242.718,20 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

170.907,77 23.490,39 0,00 0,00 0,00OB001-14-0021 Poslovna cona v Ajdovščini - V Talih - 2. faza

170.907,77 23.490,39 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

340.862,75 1.140,00 0,00 0,00 0,00OB001-14-0022 Poslovna cona Pod železnico - 2. faza

330.528,97 0,00 0,00 0,00 0,00PV-EU EU sredstva

10.333,78 1.140,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

31.102,44 35.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00OB001-14-0023 objekti in oprema za razvoj turizma

31.102,44 35.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

7.140,66 245.000,00 435.000,00 0,00 0,00OB001-14-0024 Poslovna cona Ajdovščina

391,62 85.000,00 225.000,00 0,00 0,00PV-EU EU sredstva

6.749,04 145.000,00 185.000,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 15.000,00 25.000,00 0,00 0,00PV-TDP transfer iz državnega proračuna

400.625,60 62.000,00 49.000,00 27.000,00 0,00OB001-15-0001 ekološki otoki

400.625,60 62.000,00 49.000,00 27.000,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

622.028,52 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-15-0002 Center za ravnanje z odpadki

316.178,52 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

305.850,00 0,00 0,00 0,00 0,00PV-TDP transfer iz državnega proračuna

575.527,81 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-15-0003 Varovanje povodja reke Vipave - kanalizacija…

20.023,00 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

555.504,81 0,00 0,00 0,00 0,00PV-TDP transfer iz državnega proračuna

143.972,44 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-15-0004 kanalizacija Ajdovščina vzhod

34.869,24 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

109.103,20 0,00 0,00 0,00 0,00PV-TDP transfer iz državnega proračuna

66.623,36 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-15-0005 kanalizacija Col

 GRAD d.d.

59

59



NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV ZA OBDOBJE
2019 DO 2022

realizacija NRP
preteklih let

plan za leto 2019 plan za leto 2020 plan za leto 2021 plan za leto 2022

66.623,36 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

107.376,59 45.300,00 0,00 0,00 0,00OB001-15-0006 kanalizacija Dolga Poljana

107.376,59 45.300,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

774.742,90 0,00 73.500,00 0,00 0,00OB001-15-0007 kanalizacija Velike Žablje

280.904,03 0,00 73.500,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

493.838,87 0,00 0,00 0,00 0,00PV-TDP transfer iz državnega proračuna

87.088,29 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-15-0008 kanalizacija Ajdovščina zahod

395,05 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

86.693,24 0,00 0,00 0,00 0,00PV-TDP transfer iz državnega proračuna

32.999,03 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-15-0009 kanalizacija Selo

32.999,03 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

1.095.808,92 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-15-0010 varovanje povodja reke Vipave - kanal.…

12.946,02 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

1.082.862,90 0,00 0,00 0,00 0,00PV-TDP transfer iz državnega proračuna

800.417,72 210.250,00 179.400,00 0,00 0,00OB001-15-0011 invest. in invest. vzdr. kanal.

800.417,72 210.250,00 179.400,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

76.710,17 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-15-0013 kanalizacija Vipavski Križ, Male Žablje

76.710,17 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

185.292,18 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-15-0014 Regijski sistem ravnanja z odpadki

185.292,18 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

862.380,37 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-15-0015 varovanje povodja reke Vipave - kanalizacija…

862.380,37 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

1.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-15-0016 kanalizacija Gojače

1.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

100.053,76 82.300,00 35.000,00 0,00 0,00OB001-15-0017 meteorna kanalizacija

100.053,76 82.300,00 35.000,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

278.136,97 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-15-0018 varovanje povodja reke Vipava - 3. faza

278.136,97 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

50.437,55 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-15-0019 kanalizacija Male Žablje, Pikči, Kozja para

50.437,55 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

10.996,00 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-15-0020 kanalizacija Dobravlje

10.996,00 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

60.915,60 15.000,00 491.072,00 1.364.000,00 0,00OB001-15-0021 kanalizacija in vodovod Stomaž

60.915,60 15.000,00 491.072,00 1.364.000,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 25.000,00 975.000,00 527.392,00 0,00OB001-15-0022 kanalizacija Cesta

0,00 25.000,00 975.000,00 527.392,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 60.000,00 937.952,00 800.000,00 0,00OB001-15-0023 kanalizacija Podkraj, Višnje

0,00 60.000,00 937.952,00 800.000,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

312.926,00 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-15-0024 kanalizacija in vodovod Dobravlje za zaselka…

3.468,00 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

309.458,00 0,00 0,00 0,00 0,00PV-TDP transfer iz državnega proračuna

0,00 0,00 391.289,90 482.880,10 0,00OB001-15-0025 finančno jamstvo za zapiranje odlagališča…

0,00 0,00 391.289,90 482.880,10 0,00OV-DP domači partnerji

1.975,05 8.000,00 0,00 0,00 0,00OB001-15-0026 projekt VIPava

1.975,05 0,00 0,00 0,00 0,00PV-EU EU sredstva

0,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

477.857,86 324.000,00 0,00 0,00 0,00OB001-15-0027 kanalizacija in vodovod Male Žablje

477.857,86 324.000,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

613.742,13 437.585,00 271.000,00 0,00 0,00OB001-15-0028 kanalizacija in vodovod Lokavec

613.742,13 437.585,00 271.000,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

147.239,61 654.294,00 1.429.756,00 0,00 0,00OB001-15-0029 kanalizacija in vodovod Dobravlje

 GRAD d.d.

60

60



NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV ZA OBDOBJE
2019 DO 2022

realizacija NRP
preteklih let

plan za leto 2019 plan za leto 2020 plan za leto 2021 plan za leto 2022

147.239,61 654.294,00 1.429.756,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 0,00 335.000,00 363.000,00 0,00OB001-15-0030 kanalizacija  in vodovod Gradišče

0,00 0,00 335.000,00 363.000,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 206.746,90 378.493,81 0,00 0,00OB001-15-0032 Grevisloin

0,00 0,00 131.818,00 0,00 0,00PV-EU EU sredstva

0,00 206.746,90 157.312,31 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 0,00 89.363,50 0,00 0,00PV-TDO transfer druge občine

0,00 0,00 0,00 550.000,00 603.071,00OB001-15-0033 kanalizacija in vodovod Kamnje

0,00 0,00 0,00 550.000,00 603.071,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 0,00 0,00 10.000,00 235.750,00OB001-15-0034 kanalizacija in vodovod Grivče

0,00 0,00 0,00 10.000,00 235.750,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 0,00 0,00 0,00 422.000,00OB001-15-0035 kanalizacija Malovše

0,00 0,00 0,00 0,00 422.000,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 0,00 0,00 0,00 375.000,00OB001-15-0036 kanalizacija Žagolič

0,00 0,00 0,00 0,00 375.000,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 24.500,00 200.000,00 800.000,00 0,00OB001-15-0037 Centralna čistilna naprava Ajdovščina

0,00 24.500,00 200.000,00 800.000,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

182.909,49 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-16-0001 vaški vodovodi in zajetja

182.909,49 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

4.836.168,75 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-16-0002 varovanje vodnega vira Hubelj

148.382,29 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

4.687.786,46 0,00 0,00 0,00 0,00PV-TDP transfer iz državnega proračuna

840.980,20 0,00 0,00 100.000,00 0,00OB001-16-0003 pokopališče Ajdovščina

34.674,02 0,00 0,00 0,00 0,00OV-DP domači partnerji

7.653,92 0,00 0,00 0,00 0,00PV-EU EU sredstva

798.652,26 0,00 0,00 100.000,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

40.107,51 38.000,00 0,00 0,00 0,00OB001-16-0004 pokopališče Šmarje

40.107,51 38.000,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

85.626,98 30.000,00 0,00 0,00 0,00OB001-16-0005 otroška igrišča

85.626,98 30.000,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

930.462,10 120.000,00 307.000,00 2.000.000,00 0,00OB001-16-0006 investicijsko vzdrževanje stanovanj

930.462,10 120.000,00 207.000,00 2.000.000,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00PV-TDP transfer iz državnega proračuna

327.582,25 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-16-0007 komunalna ureditev ZN Grivče - II. faza

327.582,25 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

5.799.940,13 2.880.000,00 522.483,00 0,00 0,00OB001-16-0009 stavbna zemljišča

5.799.940,13 2.880.000,00 522.483,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

123.209,53 23.000,00 0,00 0,00 30.000,00OB001-16-0010 postavitev otroških igral na podeželju

123.209,53 23.000,00 0,00 0,00 30.000,00PV-LS lastna proračunska sredstva

513.217,13 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-16-0011 vodovod Lokavec - Batuje

513.217,13 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

470.260,72 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-16-0012 vodovod Malo Polje in Avžlak

470.260,72 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

1.227.727,57 60.000,00 0,00 0,00 0,00OB001-16-0013 investicije in investicijsko vzdrževanje…

1.227.727,57 60.000,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

1.994,04 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-16-0014 širokopasovno omrežje

1.994,04 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

233.329,57 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-16-0016 pokopališče Podkraj

233.329,57 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

2.795,00 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-16-0017 vodovod Grivče

2.795,00 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

 GRAD d.d.

61

61



NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV ZA OBDOBJE
2019 DO 2022

realizacija NRP
preteklih let

plan za leto 2019 plan za leto 2020 plan za leto 2021 plan za leto 2022

101.583,97 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-16-0018 vodovod Žapuže

101.583,97 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

44.109,52 15.000,00 10.000,00 0,00 0,00OB001-16-0019 praznična okrasitev naselij

44.109,52 15.000,00 10.000,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

107.234,19 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-16-0020 pokopališče Selo

107.234,19 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

180.727,89 0,00 0,00 0,00 30.000,00OB001-16-0021 pokopališče Lokavec

180.727,89 0,00 0,00 0,00 30.000,00PV-LS lastna proračunska sredstva

15.799,00 50.900,00 270.000,00 0,00 0,00OB001-16-0022 pokopališče Črniče

15.799,00 50.900,00 270.000,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

225.844,67 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-16-0023 pokopališče Batuje

225.844,67 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

1.756,80 0,00 67.900,00 0,00 0,00OB001-16-0024 pokopališče Otlica - Predmeja

1.756,80 0,00 67.900,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

32.509,85 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-16-0025 vodovod Selo

32.509,85 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

14.526,95 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-16-0026 vodovod Planina

14.526,95 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00OB001-16-0044 pokopališče Skrilje

0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00PV-LS lastna proračunska sredstva

88.087,39 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-16-0045 pokopališče Dobravlje

88.087,39 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

150.059,36 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-16-0046 pokopališče Gojače - Malovše

150.059,36 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

15.789,47 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-16-0048 pokopališče Vrtovin

15.789,47 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

1.620,00 0,00 0,00 0,00 230.000,00OB001-16-0049 pokopališče Cesta, Vipavski Križ, Plače

1.620,00 0,00 0,00 0,00 230.000,00PV-LS lastna proračunska sredstva

99.649,22 15.000,00 0,00 0,00 0,00OB001-16-0050 pokopališče Gaberje

99.649,22 15.000,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

73.918,50 9.000,00 22.000,00 10.000,00 0,00OB001-16-0051 rekreacijske poti Vipavske doline

73.918,50 9.000,00 22.000,00 10.000,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 6.000,00 0,00 50.000,00 0,00OB001-16-0052 prostor za druženje in šport Vrtovče

0,00 6.000,00 0,00 50.000,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

63.057,14 534,00 0,00 0,00 0,00OB001-16-0057 vodovod Črniče

63.057,14 534,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

19.276,00 135.000,00 1.135.000,00 3.270.000,00 0,00OB001-16-0059 hidr. izbolj. vod.sistema Hubelj

0,00 0,00 900.000,00 2.565.000,00 0,00PV-EU EU sredstva

19.276,00 135.000,00 100.000,00 435.000,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 0,00 135.000,00 270.000,00 0,00PV-TDP transfer iz državnega proračuna

29.890,00 0,00 510.000,00 0,00 0,00OB001-16-0060 regionalno omrežje kolesarskih poti

0,00 0,00 350.000,00 0,00 0,00PV-EU EU sredstva

29.890,00 0,00 160.000,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

4.434,70 414.315,23 0,00 0,00 0,00OB001-16-0062 površine za pršce in kolesarje v mestu…

0,00 130.253,96 0,00 0,00 0,00PV-EU EU sredstva

4.434,70 284.061,27 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 29.036,00 219.365,46 357.639,05 0,00OB001-16-0063 površine za pešce in kolesarje Vipavska cesta

0,00 0,00 67.809,14 167.131,33 0,00PV-EU EU sredstva

0,00 29.036,00 139.590,00 161.013,96 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 0,00 11.966,32 29.493,76 0,00PV-TDP transfer iz državnega proračuna

0,00 100.000,00 800.000,00 500.000,00 500.000,00OB001-16-0064 komunal.oprem.stavb.zemlj.za stanovanjsko…

 GRAD d.d.

62

62



NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV ZA OBDOBJE
2019 DO 2022

realizacija NRP
preteklih let

plan za leto 2019 plan za leto 2020 plan za leto 2021 plan za leto 2022

0,00 100.000,00 800.000,00 500.000,00 500.000,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 0,00 0,00 65.000,00 0,00OB001-16-0065 rekreacijsko športni park Male Žablje

0,00 0,00 0,00 65.000,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00OB001-16-0066 pokopališče Stomaž

0,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 7.000,00 0,00 0,00 0,00OB001-16-0067 pokopališče Budanje

0,00 7.000,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00OB001-16-0068 pokopališče Col

0,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

313.224,40 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-17-0001 nakup RTG aparata

19.734,00 0,00 0,00 0,00 0,00OV-PPV posredni proračunski uporabniki

293.490,40 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

108.125,70 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-17-0002 rekonstrukcija laboratorija

37.330,56 0,00 0,00 0,00 0,00OV-PPV posredni proračunski uporabniki

70.795,14 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

104.342,00 20.910,00 0,00 0,00 0,00OB001-17-0003 Zdravstveni dom - investicije

0,00 20.910,00 0,00 0,00 0,00OV-PPV posredni proračunski uporabniki

104.342,00 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

25.621,76 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-17-0004 nakup prenosnega urgentnega UZ v ZD…

1.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00OV-PPV posredni proračunski uporabniki

24.421,76 0,00 0,00 0,00 0,00PV-TDP transfer iz državnega proračuna

661.146,89 54.160,59 0,00 0,00 0,00OB001-17-0005 Zdravstveni dom Ajdovščina

623.111,74 54.160,59 0,00 0,00 0,00OV-PPV posredni proračunski uporabniki

38.035,15 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

29.467,32 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-17-0006 nakup opreme za NMP

25.868,32 0,00 0,00 0,00 0,00OV-PPV posredni proračunski uporabniki

3.599,00 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 181.340,00 0,00 0,00 0,00OB001-17-0007 nakup NRV

0,00 131.765,00 0,00 0,00 0,00OV-PPV posredni proračunski uporabniki

0,00 49.575,00 0,00 0,00 0,00PV-TDP transfer iz državnega proračuna

0,00 8.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00OB001-17-0008 defibrilatorji

0,00 8.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00PV-LS lastna proračunska sredstva

415.045,36 47.347,00 47.347,00 47.347,00 47.347,00OB001-18-0001 Lavričeva knjižnica - nabava knjig

415.045,36 47.347,00 47.347,00 47.347,00 47.347,00PV-LS lastna proračunska sredstva

47.195,09 20.000,00 249.635,00 0,00 0,00OB001-18-0002 stolp 8

47.195,09 20.000,00 155.027,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 0,00 94.608,00 0,00 0,00PV-TDP transfer iz državnega proračuna

22.252,57 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-18-0003 obnova kulturne dediščine - Vipavski Križ

22.252,57 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

21.902,10 0,00 5.000,00 23.000,00 12.000,00OB001-18-0004 obnova kulturne dediščine

21.902,10 0,00 5.000,00 23.000,00 12.000,00PV-LS lastna proračunska sredstva

120.684,38 24.278,00 591.777,00 0,00 0,00OB001-18-0005 Pilonova galerija - ureditev depojev in…

120.684,38 24.278,00 591.777,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

260.081,11 0,00 0,00 163.800,00 21.620,00OB001-18-0006 transferi kulturnim zavodom

128.901,11 0,00 0,00 163.800,00 21.620,00PV-LS lastna proračunska sredstva

131.180,00 0,00 0,00 0,00 0,00PV-TDO transfer druge občine

238.828,17 8.000,00 5.000,00 0,00 0,00OB001-18-0007 Dvorana 1. slovenske vlade

146.254,60 0,00 0,00 0,00 0,00OV-PPV posredni proračunski uporabniki

92.573,57 8.000,00 5.000,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

160.648,02 345.000,00 307.000,00 0,00 0,00OB001-18-0008 Športni park Pale

160.648,02 345.000,00 307.000,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

 GRAD d.d.

63

63



NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV ZA OBDOBJE
2019 DO 2022

realizacija NRP
preteklih let

plan za leto 2019 plan za leto 2020 plan za leto 2021 plan za leto 2022

64.716,24 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-18-0009 Dvorana Lokavec

64.716,24 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

379.468,98 74.500,00 0,00 150.000,00 220.000,00OB001-18-0010 športna igrišča v krajevnih skupnostih

379.468,98 74.500,00 0,00 150.000,00 220.000,00PV-LS lastna proračunska sredstva

1.206.858,27 26.993,19 0,00 0,00 0,00OB001-18-0011 Nogometni stadion

33.233,04 0,00 0,00 0,00 0,00OV-DP domači partnerji

103.419,69 26.993,19 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

1.070.205,54 0,00 0,00 0,00 0,00PV-TDP transfer iz državnega proračuna

170.658,30 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-18-0012 športne organizacije

170.658,30 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

213.187,98 9.070,00 357.670,00 0,00 0,00OB001-18-0013 transferi športnim zavodom

213.187,98 9.070,00 357.670,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

576.674,85 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-18-0014 Mladinski center in hotel Ajdovščina

576.674,85 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

74.715,08 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-18-0016 Lavričeva knjižnica - investicija

25.456,12 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

49.258,96 0,00 0,00 0,00 0,00PV-TDP transfer iz državnega proračuna

12.242,83 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-18-0017 spominska obeležja

12.242,83 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

113.390,09 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-18-0018 Objekt ob Taborniškem domu na Kovku

19.908,58 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

93.481,51 0,00 0,00 0,00 0,00PV-TDP transfer iz državnega proračuna

84.544,71 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-18-0020 športno igrišče Lokavec

84.544,71 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

92.220,33 5.000,00 0,00 0,00 0,00OB001-18-0021 športno igrišče Podkraj

92.220,33 5.000,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

30.042,50 0,00 200.000,00 816.000,00 310.000,00OB001-18-0023 Večnamenska gimnastična dvorana V…

0,00 0,00 0,00 100.000,00 50.000,00OV-DP domači partnerji

30.042,50 0,00 200.000,00 516.000,00 210.000,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 0,00 0,00 200.000,00 50.000,00PV-TDP transfer iz državnega proračuna

43.128,12 43.000,00 0,00 5.200,00 0,00OB001-18-0024 investicije v športne objekte

43.128,12 43.000,00 0,00 5.200,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 8.000,00 100.000,00 0,00 0,00OB001-18-0025 športno igrišče Budanje

0,00 8.000,00 100.000,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

18.816,88 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-18-0026 prostori za mladinsko dejavnost

18.816,88 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

180.047,16 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-18-0027 športno igrišče Šmarje

180.047,16 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

7.999,57 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-18-0028 balinišče Cesta

7.999,57 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

1.955,95 0,00 15.000,00 0,00 0,00OB001-18-0029 Taborniški dom na Kovku

1.955,95 0,00 15.000,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

76.517,99 31.000,00 0,00 0,00 0,00OB001-18-0030 skakalnica Kovk

76.517,99 31.000,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

105.400,00 90.000,00 0,00 0,00 25.000,00OB001-18-0031 športni park Predmeja

105.400,00 90.000,00 0,00 0,00 25.000,00PV-LS lastna proračunska sredstva

348.609,90 0,00 0,00 0,00 5.000,00OB001-18-0032 športno igrišče Stomaž

348.609,90 0,00 0,00 0,00 5.000,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 19.669,00 0,00 0,00 0,00OB001-18-0033 ŠC Police

0,00 19.669,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00OB001-18-0034 športni park Gaberje

 GRAD d.d.

64

64



NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV ZA OBDOBJE
2019 DO 2022

realizacija NRP
preteklih let

plan za leto 2019 plan za leto 2020 plan za leto 2021 plan za leto 2022

0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

1.569,00 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-18-0035 muzejska zbirka

1.569,00 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

22.352,63 14.000,00 11.080,00 0,00 0,00OB001-18-0036 Dvorana Vipavski križ

22.352,63 14.000,00 11.080,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00OB001-18-0037 športni park Dolga Poljana

0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00OB001-18-0038 odkupna nagrada Kastra

0,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 0,00 683.480,00 0,00 0,00OB001-18-0039 Prostor doživetij pekarske in mlinarske tradicije

0,00 0,00 350.000,00 0,00 0,00PV-EU EU sredstva

0,00 0,00 333.480,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00OB001-18-0040 športno rekreacijski objekt Skrilje

0,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 0,00 0,00 120.000,00 100.000,00OB001-18-0041 športno igrišče Plače

0,00 0,00 0,00 120.000,00 100.000,00PV-LS lastna proračunska sredstva

388.516,40 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-19-0001 Otroški vrtec Ajdovščina - star

388.516,40 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

379.870,86 67.850,00 0,00 0,00 0,00OB001-19-0002 transferi  otroškemu vrtcu

379.870,86 67.850,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

684.432,99 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-19-0003 Osnovna šola Otlica

101.774,60 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

582.658,39 0,00 0,00 0,00 0,00PV-TDP transfer iz državnega proračuna

67.281,13 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-19-0004 Glasbena šola

67.281,13 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

846.942,84 78.006,00 17.660,00 0,00 0,00OB001-19-0005 transferi osnovnim šolam

846.942,84 78.006,00 17.660,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

6.800.256,03 45.671,00 0,00 0,00 0,00OB001-19-0006 Osnova šola Danila Lokarja Ajdovščina

6.800.256,03 45.671,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

57.447,31 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-19-0008 Univerzitetno središče

57.447,31 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-19-0009 TŠC Nova Gorica - MIC

40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

535.021,29 2.665.776,51 0,00 0,00 0,00OB001-19-0011 Glasbena šola Ajdovščina - energetska…

535.021,29 2.514.467,79 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 151.308,72 0,00 0,00 0,00PV-TDP transfer iz državnega proračuna

8.947,36 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-19-0012 Osnovna šola Vipavski Križ

8.947,36 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

192.346,99 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-19-0013 investicije v osnovne šole

192.346,99 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

586.878,22 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-19-0014 prenova in dozidava Osnovne šole Skrilje

586.878,22 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

1.201.982,93 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-19-0015 Otroški vrtec Ribnik - objekt 2

1.201.982,93 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

260.362,88 22.000,00 0,00 0,00 0,00OB001-19-0016 Otroški vrtec ob Hublju - energ. sanac.

5.107,00 22.000,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

255.255,88 0,00 0,00 0,00 0,00PV-TDP transfer iz državnega proračuna

662.251,97 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-19-0017 Osnovna šola Šturje

662.251,97 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

38.321,12 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-19-0018 Osnovna šola Col

38.321,12 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

 GRAD d.d.

65

65



NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV ZA OBDOBJE
2019 DO 2022

realizacija NRP
preteklih let

plan za leto 2019 plan za leto 2020 plan za leto 2021 plan za leto 2022

21.716,00 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-19-0019 Osnovna šola Danila Lokarja Ajdovščina - 2.…

21.716,00 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

308.617,18 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-19-0020 Otroški vrtec Col

308.617,18 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

35.250,00 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-19-0022 Srednja šola Veno Pilon Ajdovščina

35.250,00 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

68.808,37 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-19-0023 Energetska sanacija in prenova petih stavb…

68.808,37 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 0,00 500.000,00 2.500.000,00 2.500.000,00OB001-19-0024 Otroški vrtec Ajdovščina

0,00 0,00 300.000,00 1.100.000,00 1.100.000,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 0,00 200.000,00 1.400.000,00 1.400.000,00PV-TDP transfer iz državnega proračuna

259,08 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-20-0001 Služba pomoči na domu

259,08 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

850.613,39 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-20-0002 Center za tretje življenjsko obdobje Ajdovščina

850.613,39 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

40.917,54 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-20-0003 objekti in oprema socialnega varstva

40.917,54 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

35.209,04 0,00 0,00 0,00 0,00OB001-20-0004 Hiša za brezdomce Malorca

35.209,04 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 0,00 0,00 400.000,00 0,00OB001-20-0005 Dnevni center starejših

0,00 0,00 0,00 400.000,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 14.000,00 0,00 0,00 0,007502 OBČINSKI SVET

0,00 14.000,00 0,00 0,00 0,00OB001-01-0000 oprema občinski svet

0,00 14.000,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

93.593,52 0,00 0,00 0,00 0,007800 KS AJDOVŠČINA

6.223,63 0,00 0,00 0,00 0,00KS-06-0000001 vzdrževanje objektov v krajevnih skupnostih

6.223,63 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

54.961,13 0,00 0,00 0,00 0,00KS-13-0000001 vzdrževanje cest v krajevnih skupnostih

54.961,13 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

10.793,87 0,00 0,00 0,00 0,00KS-13-0000002 vzdrževanje javne razsvetljave v KS

10.793,87 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

21.614,89 0,00 0,00 0,00 0,00KSAJD-01-0001 Dom krajanov Ajdovščina

21.614,89 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

11.515,57 200,00 0,00 0,00 0,007801 KS BATUJE

1.999,34 200,00 0,00 0,00 0,00KS-06-0000001 vzdrževanje objektov v krajevnih skupnostih

1.999,34 200,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

6.181,60 0,00 0,00 0,00 0,00KS-13-0000001 vzdrževanje cest v krajevnih skupnostih

6.181,60 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

700,00 0,00 0,00 0,00 0,00KS-16-0000001 vzdrževanje pokopališč v krajevnih skupnostih

700,00 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

2.634,63 0,00 0,00 0,00 0,00KS-18-0000001 vzdrževanje športnih objektov KS

2.634,63 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

31.898,28 1.000,00 0,00 0,00 0,007802 KS BRJE

630,40 1.000,00 0,00 0,00 0,00KS-06-0000001 vzdrževanje objektov v krajevnih skupnostih

630,40 1.000,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

26.598,09 0,00 0,00 0,00 0,00KS-13-0000001 vzdrževanje cest v krajevnih skupnostih

26.598,09 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

382,43 0,00 0,00 0,00 0,00KS-13-0000002 vzdrževanje javne razsvetljave v KS

382,43 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

360,00 0,00 0,00 0,00 0,00KS-16-0000001 vzdrževanje pokopališč v krajevnih skupnostih

360,00 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

 GRAD d.d.

66

66



NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV ZA OBDOBJE
2019 DO 2022

realizacija NRP
preteklih let

plan za leto 2019 plan za leto 2020 plan za leto 2021 plan za leto 2022

3.927,36 0,00 0,00 0,00 0,00KSBRJ-01-0001 Stara šola Brje

3.927,36 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

40.100,88 31.500,00 0,00 10.000,00 30.000,007803 KS BUDANJE

9.329,85 31.500,00 0,00 0,00 0,00KS-06-0000001 vzdrževanje objektov v krajevnih skupnostih

9.329,85 31.500,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

25.759,27 0,00 0,00 0,00 0,00KS-13-0000001 vzdrževanje cest v krajevnih skupnostih

25.759,27 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

4.015,20 0,00 0,00 0,00 0,00KS-13-0000002 vzdrževanje javne razsvetljave v KS

4.015,20 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

996,56 0,00 0,00 10.000,00 30.000,00KS-18-0000001 vzdrževanje športnih objektov KS

996,56 0,00 0,00 10.000,00 30.000,00PV-LS lastna proračunska sredstva

21.073,15 1.000,00 0,00 0,00 0,007804 KS CESTA

7.233,80 1.000,00 0,00 0,00 0,00KS-06-0000001 vzdrževanje objektov v krajevnih skupnostih

7.233,80 1.000,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

10.086,10 0,00 0,00 0,00 0,00KS-13-0000001 vzdrževanje cest v krajevnih skupnostih

10.086,10 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

2.503,80 0,00 0,00 0,00 0,00KS-13-0000002 vzdrževanje javne razsvetljave v KS

2.503,80 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

1.249,45 0,00 0,00 0,00 0,00KS-18-0000001 vzdrževanje športnih objektov KS

1.249,45 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

104.104,05 0,00 0,00 0,00 0,007805 KS COL

16.534,21 0,00 0,00 0,00 0,00KS-06-0000001 vzdrževanje objektov v krajevnih skupnostih

16.534,21 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

52.350,75 0,00 0,00 0,00 0,00KS-13-0000001 vzdrževanje cest v krajevnih skupnostih

52.350,75 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

5.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00KS-13-0000002 vzdrževanje javne razsvetljave v KS

5.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

15.733,45 0,00 0,00 0,00 0,00KS-16-0000001 vzdrževanje pokopališč v krajevnih skupnostih

15.733,45 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

13.985,64 0,00 0,00 0,00 0,00KS-18-0000001 vzdrževanje športnih objektov KS

13.985,64 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

21.386,04 300,00 20.000,00 0,00 0,007806 KS ČRNIČE

6.256,71 300,00 20.000,00 0,00 0,00KS-06-0000001 vzdrževanje objektov v krajevnih skupnostih

6.256,71 300,00 20.000,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

10.129,53 0,00 0,00 0,00 0,00KS-13-0000001 vzdrževanje cest v krajevnih skupnostih

10.129,53 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

4.999,80 0,00 0,00 0,00 0,00KS-13-0000002 vzdrževanje javne razsvetljave v KS

4.999,80 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

10.619,48 0,00 0,00 0,00 0,007807 KS DOBRAVLJE

6.994,51 0,00 0,00 0,00 0,00KS-13-0000001 vzdrževanje cest v krajevnih skupnostih

6.994,51 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

3.624,97 0,00 0,00 0,00 0,00KS-16-0000001 vzdrževanje pokopališč v krajevnih skupnostih

3.624,97 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

82.452,79 16.723,65 4.000,00 0,00 0,007808 KS DOLGA POLJANA

10.572,43 0,00 0,00 0,00 0,00KS-06-0000001 vzdrževanje objektov v krajevnih skupnostih

10.572,43 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

34.395,77 0,00 0,00 0,00 0,00KS-13-0000001 vzdrževanje cest v krajevnih skupnostih

34.395,77 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

2.493,55 0,00 0,00 0,00 0,00KS-13-0000002 vzdrževanje javne razsvetljave v KS

2.493,55 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

5.998,44 0,00 0,00 0,00 0,00KS-18-0000001 vzdrževanje športnih objektov KS

 GRAD d.d.

67

67



NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV ZA OBDOBJE
2019 DO 2022

realizacija NRP
preteklih let

plan za leto 2019 plan za leto 2020 plan za leto 2021 plan za leto 2022

5.998,44 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

28.992,60 16.723,65 4.000,00 0,00 0,00KSDPO-18-0001 športni park Dolga Poljana

28.992,60 16.723,65 4.000,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

66.603,38 2.000,00 0,00 30.000,00 0,007809 KS GABERJE

17.874,14 2.000,00 0,00 30.000,00 0,00KS-06-0000001 vzdrževanje objektov v krajevnih skupnostih

17.874,14 2.000,00 0,00 30.000,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

24.388,50 0,00 0,00 0,00 0,00KS-13-0000001 vzdrževanje cest v krajevnih skupnostih

24.388,50 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

5.614,20 0,00 0,00 0,00 0,00KS-16-0000001 vzdrževanje pokopališč v krajevnih skupnostih

5.614,20 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

18.726,54 0,00 0,00 0,00 0,00KS-18-0000001 vzdrževanje športnih objektov KS

18.726,54 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

32.072,27 300,00 0,00 0,00 0,007810 KS GOJAČE MALOVŠE

7.031,50 300,00 0,00 0,00 0,00KS-06-0000001 vzdrževanje objektov v krajevnih skupnostih

7.031,50 300,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

12.344,57 0,00 0,00 0,00 0,00KS-13-0000002 vzdrževanje javne razsvetljave v KS

12.344,57 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

10.163,20 0,00 0,00 0,00 0,00KS-16-0000001 vzdrževanje pokopališč v krajevnih skupnostih

10.163,20 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

2.533,00 0,00 0,00 0,00 0,00KS-18-0000001 vzdrževanje športnih objektov KS

2.533,00 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

27.115,96 1.000,00 0,00 0,00 0,007811 KS KAMNJE-POTOČE

929,18 1.000,00 0,00 0,00 0,00KS-06-0000001 vzdrževanje objektov v krajevnih skupnostih

929,18 1.000,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

25.515,86 0,00 0,00 0,00 0,00KS-13-0000001 vzdrževanje cest v krajevnih skupnostih

25.515,86 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

670,92 0,00 0,00 0,00 0,00KS-16-0000002 vzdrževanje vodovodov v KS

670,92 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

23.362,22 5.000,00 0,00 0,00 0,007812 KS LOKAVEC

11.412,23 5.000,00 0,00 0,00 0,00KS-06-0000001 vzdrževanje objektov v krajevnih skupnostih

11.412,23 5.000,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

3.249,99 0,00 0,00 0,00 0,00KS-16-0000001 vzdrževanje pokopališč v krajevnih skupnostih

3.249,99 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

8.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00KS-18-0000001 vzdrževanje športnih objektov KS

8.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

35.020,20 2.000,00 0,00 0,00 0,007813 KS OTLICA-KOVK

677,62 2.000,00 0,00 0,00 0,00KS-06-0000001 vzdrževanje objektov v krajevnih skupnostih

677,62 2.000,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

27.264,58 0,00 0,00 0,00 0,00KS-13-0000001 vzdrževanje cest v krajevnih skupnostih

27.264,58 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

7.078,00 0,00 0,00 0,00 0,00KS-13-0000002 vzdrževanje javne razsvetljave v KS

7.078,00 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

38.338,86 4.750,00 0,00 0,00 0,007814 KS PLANINA

1.950,00 4.750,00 0,00 0,00 0,00KS-06-0000001 vzdrževanje objektov v krajevnih skupnostih

1.950,00 4.750,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

1.980,00 0,00 0,00 0,00 0,00KS-13-0000002 vzdrževanje javne razsvetljave v KS

1.980,00 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

1.498,04 0,00 0,00 0,00 0,00KS-16-0000001 vzdrževanje pokopališč v krajevnih skupnostih

1.498,04 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

32.910,82 0,00 0,00 0,00 0,00KS-18-0000001 vzdrževanje športnih objektov KS

32.910,82 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

 GRAD d.d.

68

68



NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV ZA OBDOBJE
2019 DO 2022

realizacija NRP
preteklih let

plan za leto 2019 plan za leto 2020 plan za leto 2021 plan za leto 2022

25.278,64 0,00 0,00 0,00 0,007815 KS PODKRAJ

2.326,97 0,00 0,00 0,00 0,00KS-06-0000001 vzdrževanje objektov v krajevnih skupnostih

2.326,97 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

3.178,71 0,00 0,00 0,00 0,00KS-16-0000001 vzdrževanje pokopališč v krajevnih skupnostih

3.178,71 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

300,00 0,00 0,00 0,00 0,00KS-18-0000001 vzdrževanje športnih objektov KS

300,00 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

19.472,96 0,00 0,00 0,00 0,00KSPOD-16-0001 Pokopališče Podkraj

19.472,96 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

33.751,55 0,00 0,00 0,00 0,007816 KS PREDMEJA

20.510,00 0,00 0,00 0,00 0,00KS-13-0000001 vzdrževanje cest v krajevnih skupnostih

20.510,00 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

13.241,55 0,00 0,00 0,00 0,00KSPRE-07-0001 dom krajanov Predmeja

13.241,55 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

44.998,13 0,00 0,00 0,00 0,007817 KS SELO

3.491,87 0,00 0,00 0,00 0,00KS-16-0000001 vzdrževanje pokopališč v krajevnih skupnostih

3.491,87 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00KSSEL-06-0001 Dom krajanov Selo

3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

38.506,26 0,00 0,00 0,00 0,00KSSEL-16-0000 pokopališče Selo

38.506,26 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

30.666,60 100,00 0,00 0,00 0,007818 KS SKRILJE

643,65 100,00 0,00 0,00 0,00KS-06-0000001 vzdrževanje objektov v krajevnih skupnostih

643,65 100,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

30.022,95 0,00 0,00 0,00 0,00KS-13-0000001 vzdrževanje cest v krajevnih skupnostih

30.022,95 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

11.376,40 500,00 0,00 0,00 0,007819 KS STOMAŽ

11.376,40 500,00 0,00 0,00 0,00KS-06-0000001 vzdrževanje objektov v krajevnih skupnostih

11.376,40 500,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

24.526,70 0,00 0,00 0,00 0,007820 KS ŠMARJE

20.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00KS-13-0000001 vzdrževanje cest v krajevnih skupnostih

20.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

1.262,70 0,00 0,00 0,00 0,00KS-16-0000001 vzdrževanje pokopališč v krajevnih skupnostih

1.262,70 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

2.964,00 0,00 0,00 0,00 0,00KS-16-0000003 otroška igrišča v krajevnih skupnostih

2.964,00 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

23.215,04 3.400,00 0,00 0,00 0,007821 KS USTJE

8.581,34 2.750,00 0,00 0,00 0,00KS-06-0000001 vzdrževanje objektov v krajevnih skupnostih

8.581,34 2.750,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

6.494,00 0,00 0,00 0,00 0,00KS-13-0000001 vzdrževanje cest v krajevnih skupnostih

6.494,00 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

2.761,07 0,00 0,00 0,00 0,00KS-13-0000002 vzdrževanje javne razsvetljave v KS

2.761,07 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

5.378,63 650,00 0,00 0,00 0,00KS-18-0000001 vzdrževanje športnih objektov KS

5.378,63 650,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

90.366,31 500,00 25.000,00 0,00 0,007822 KS VELIKE ŽABLJE

71.236,22 500,00 25.000,00 0,00 0,00KS-06-0000001 vzdrževanje objektov v krajevnih skupnostih

71.236,22 500,00 25.000,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

18.130,46 0,00 0,00 0,00 0,00KS-13-0000001 vzdrževanje cest v krajevnih skupnostih

18.130,46 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

999,63 0,00 0,00 0,00 0,00KS-13-0000002 vzdrževanje javne razsvetljave v KS

 GRAD d.d.

69

69



NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV ZA OBDOBJE
2019 DO 2022

realizacija NRP
preteklih let

plan za leto 2019 plan za leto 2020 plan za leto 2021 plan za leto 2022

999,63 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

41.276,91 0,00 0,00 0,00 0,007823 KS VIPAVSKI KRIŽ

4.232,20 0,00 0,00 0,00 0,00KS-06-0000001 vzdrževanje objektov v krajevnih skupnostih

4.232,20 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

36.894,71 0,00 0,00 0,00 0,00KS-13-0000001 vzdrževanje cest v krajevnih skupnostih

36.894,71 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

150,00 0,00 0,00 0,00 0,00KS-13-0000002 vzdrževanje javne razsvetljave v KS

150,00 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

27.512,14 500,00 0,00 0,00 0,007824 KS VRTOVIN

1.121,04 500,00 0,00 0,00 0,00KS-06-0000001 vzdrževanje objektov v krajevnih skupnostih

1.121,04 500,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

22.127,98 0,00 0,00 0,00 0,00KS-13-0000001 vzdrževanje cest v krajevnih skupnostih

22.127,98 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

4.263,12 0,00 0,00 0,00 0,00KS-13-0000002 vzdrževanje javne razsvetljave v KS

4.263,12 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

50.935,09 500,00 0,00 0,00 0,007825 KS ŽAPUŽE

26.547,41 0,00 0,00 0,00 0,00KS-13-0000001 vzdrževanje cest v krajevnih skupnostih

26.547,41 0,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

24.387,68 500,00 0,00 0,00 0,00KSŽAP-06-0001 Dom krajanov Žapuže

24.387,68 500,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

0,00 1.500,00 0,00 0,00 0,007826 KS PLAČE

0,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00KS-06-0000001 vzdrževanje objektov v krajevnih skupnostih

0,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00PV-LS lastna proračunska sredstva

68.422.896,30 15.909.622,46 21.166.338,17 19.967.658,15 6.892.788,00SKUPAJ:

 GRAD d.d.

70

70



OBRAZLOŽITEV SPLOŠNEGA DELA PRORAČUNA 
Bilanca prihodkov in odhodkov 
Prihodki 
Skupni prihodki po predlogu rebalansa za leto 2019 znašajo 25.406.898,00 eur. Prihodki 
zajemajo vse prihodke občinske uprave in krajevnih skupnosti, ki se v proračun vključujejo na 
podlagi 19.c. in 19.č. člena Zakona o lokalni samoupravi. Prihodki za upravo in za krajevne 
skupnosti skupaj so obrazloženi v nadaljevanju. 
 
Davčni prihodki (70) 
2. davki na premoženje (703): 

• davki na nepremičnine (7030): 
- ostali davki: znesek se glede na realizacijo v prvih mesecih leta 2019 nekoliko povečuje 
• davki na premičnine (7031): znesek se glede na realizacijo v prvih mesecih leta 2019 

nekoliko povečuje 
• davki na promet nepremičnin in na finančno premoženje (7033): znesek se glede na 

realizacijo v prvih mesecih leta 2019 nekoliko povečuje 
3. domači davki na blago in storitve (704): 

• drugi davki na uporabo blago in storitve (7047): 
- 75002 – ostali prihodki: znesek komunalnih taks se glede na realizacijo v prvih mesecih 

leta 2019 povečuje 
 

Nedavčni prihodki (71): 
1. udeležba na dobičku in dohodki od premoženja (710): 

• prihodki od udeležbe na dobičku in dividend ter presežek prihodkov nad odhodki 
(7100):  

- 17002 – ZD Ajdovščina – ureditev prostorov fizioterapije in zdravstvene vzgoje: za 
sofinanciranje ureditev prostorov fizioterapije je predviden prihodek iz naslova 
presežka iz tržne dejavnosti Lekarne (46.350€) in presežek ZD Ajdovščina (69.135€). 
Prihodek je večji od skupnih odhodkov s čimer nadomeščamo sredstva proračuna iz 
preteklega leta, ki so bil namenjena tej investiciji. 

- 17015 nakup NRV - predmet razpisa za sofinanciranje investicij na primarni ravni 
zdravstva Ministrstva za zdravje v letu 2019 je bila nabava nujnega reševalnega vozila. 
Občina je bila na razpisu uspešna in pridobila sofinanciranje MZ. Razliko do polne 
vrednosti se bo zagotovilo iz presežka ZD Ajdovščina in sredstev, ki jih bo ZD 
Ajdovščina iztržil iz naslova odprodaje starega reševalnega vozila (skupaj 131.765€).   

• prihodki od premoženja (7103):  
- 75002 – ostali prihodki: predviden je prihodek se povečuje zaradi višje planiranih 

prihodkov od koncesije za vodno pravico 
2. denarne kazni (712): znesek se glede na realizacijo v prvih mesecih leta 2019 nekoliko 

povečuje 
3. prihodki od prodaje blaga in storitev (713): 

• prihodki od prodaje blaga in storitev (7130) 
- 75002 – ostali prihodki: znesek se glede na realizacijo v prvih mesecih leta 2019 

nekoliko povečuje 
4. drugi nedavčni prihodki (714): 

- 20007 – financiranje družinskih pomočnikov: Zakon o socialnem varstvu predvideva, 
da morajo upravičenci do družinskega pomočnika sofinancirati to storitev na osnovi 
njihovih dohodkov, tako kot večino socialnih storitev, poleg tega je občina upravičena 
tudi do njihovega dodatka za tujo nego in pomoč, ki ga izplačuje ZPIZ  in do dodatnih 
sredstev za družinskega pomočnika, ki so bila izplačana iz proračuna občine v 
posameznem letu nad 0,35% primerne porabe, ki jih izplača MDDSZ. Z rebalansom se 
sredstva na tej postavki nižajo zaradi prenehanja dela dveh družinskih pomočnikov. 

• 75002 – ostali prihodki: Drugi nedavčni prihodki se glede na realizacijo v prvih mesecih 
leta 2019 nekoliko povečujejo 

71

71



Kapitalski prihodki (72) 
1. prodaja osnovnih sredstev (720) 

• prihodki od prodaje prevoznih sredstev (7201): zajet je znesek od prodaje starega 
vozila. 

• prihodki od prodaje opreme (7202): zajet je znesek od prodaje starih prenosnih 
računalnikov 

• prihodki od prodaje stavbnih zemljišč (7221):  
Z drugim rebalansom se prihodki od prodaje stavbnih zemljišč manjšajo. Glede na 
novejše podatke in preučitev teka zadev (potrebe po še predhodni ureditvi zemljišč za 
prodajo (katastrski, lastniški, dejanski z izvedbo komunalne opreme itd.)) ni mogoče 
pričakovati realizacije v doslej planiranem obsegu. 
 

Prejete donacije (73) 
1. prejete donacije iz domačih virov (730): 

• prejete donacije in darila od domačih pravnih oseb (7300): 
- 75002: donacija podjetja za ureditev območja Kastre ni več predvidena 

 
Transferni prihodki (74) 
1. transferi prihodki iz drugih javno finančnih institucij (740): 

• prejeta sredstva iz državnega proračuna (7400) 
- 14053 Poslovna cona Ajdovščina - Pod železnico 3 – prijava na kohezijska sredstva 

bo oddana predvidoma do konca meseca maja na MGRT, glede na dinamiko 
potrjevanja projektov, pričakujemo večino prihodkov in odhodkov v letu 2020 zato se 
temu primerno zamikajo tudi sredstva za sofinanciranje iz državnega proračuna. 

- 17015 nakup NRV - predmet razpisa za sofinanciranje investicij na primarni ravni 
zdravstva Ministrstva za zdravje v letu 2019 je bila nabava nujnega reševalnega vozila. 
Občina je bila na razpisu uspešna in pridobila sofinanciranje MZ (49.575€). Razliko do 
polne vrednosti se bo zagotovilo iz presežka ZD Ajdovščina in sredstev, ki jih bo ZD 
Ajdovščina iztržil iz naslova odprodaje starega reševalnega vozila.   

- 20007 - Financiranje družinskih pomočnikov: Zakon o socialnem varstvu predvideva, 
da morajo upravičenci do družinskega pomočnika sofinancirati to storitev na osnovi 
njihovih dohodkov, tako kot večino socialnih storitev, poleg tega je občina upravičena 
tudi do njihovega dodatka za tujo nego in pomoč, ki ga izplačuje ZPIZ in do dodatnih 
sredstev za družinskega pomočnika, ki so bila izplačana iz proračuna občine v 
posameznem letu nad 0,35% primerne porabe, ki jih izplača MDDSZ. Z rebalansom se 
sredstva na tej postavki uskladi z izdanim zahtevkom za povračilo sredstev iz MDDSZ. 

- 20015 – pomoč pri uporabi stanovanja:  
Na podlagi 121.a in 121.b člena Stanovanjskega zakona občine izplačujemo 
subvencije najemnikom v tržnih stanovanjih, če izpolnjujejo pogoje za dodelitev 
subvencije po ZUPJS in če so se uvrstili med upravičence do dodelitve neprofitnega 
stanovanja v najem v primeru, da je občina imela javni razpis manj kot pred letom dni, 
oziroma če razpisa ni bilo, pa se najprej preveri, če najemnik izpolnjuje pogoje iz 
Pravilnika o dodeljevanju neprofitnih stanovanj v najem in šele nato, če ustreza 
pogojem iz ZUPJS za dodelitev subvencije. Po preteku koledarskega leta občine 
državo zaprosijo za vračilo izplačanih sredstev za subvencijo tržnih najemnin (v višini 
50% izplačanih najemnin) prosilcev za dodelitev neprofitnih stanovanj. Z rebalansom 
se sredstva na tej postavki uskladi z izdanim zahtevkom za povračilo sredstev. 

• prejeta sredstva iz proračunov lokalnih skupnosti (7401): 
- 75002 – ostali prihodki: Planirani so prihodki s strani Občine Vipava za kritje stroškov 

šolanja učencev iz Sanabora na OŠ Col. Sredstva so nekoliko višja zaradi 
predvidenega višjega povračila s strani občine Vipava. 

- 17002 – ZD Ajdovščina – Občina Vipava v letu 2019 ne bo zagotavljala sredstev za 
sofinanciranje investicije v ureditev prostorov fizioterapije.  

72

72



• prejeta sredstva iz javnih agencij (7404): 
- 11002 kmetijsko povezovalne poti. Predviden je prihodek za ureditev nedokončane 

komasacije in sicer ureditev dostopa do kmetijskega zemljišča. 
 
2. prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije (741): 

• prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije iz 
kohezijskega sklada (7413): 

- 11031 LAS obrti; skladno s časovnico izvedbe projekta se usklajuje tudi časovnoica 
prejetih sredstev.  

- 14053 Poslovna cona Ajdovščina - Pod železnico 3 – prijava na kohezijska sredstva 
bo oddana predvidoma do konca meseca maja na MGRT, glede na dinamiko 
potrjevanja projektov, pričakujemo večino prihodkov in odhodkov v letu 2020, zato se 
temu primerno zamikajo tudi sredstva za sofinanciranje iz evropskega kohezijskega 
sklada. 

 
Prejeta sredstva iz EU (78) 

• prejeta sredstva iz drugih evropskih institucij (7870) 
- 15099 Grevislin; skladno s časovnico izvedbe projekta se usklajuje tudi časovnoica 

prejetih sredstev. 

Odhodki 
Skupni odhodki po predlogu rebalansa za leto 2019 znašajo 32.351.621,50 eur in so zajeti po 
isti metodologiji, kot to velja za prihodke. Obrazložitev posameznih postavk je napisana v 
poglavju obrazložitve posebnega dela proračuna po posameznih neposrednih proračunskih 
uporabnikih. Prihodki in odhodki so uravnoteženi.  
 
Proračunski presežek ali primanjkljaj  
Prenos v leto 2019 ugotovljen po zaključnem računu za leto 2018 znaša 2.859.777,51 eur.  
 
C. Račun financiranja 
Zadolževanje 
Planiran je znesek povratnih sredstev za sofinanciranje občinskih investicij iz proračuna države 
v višini 396.721,00 eur in dodatno zadolževanje pri poslovnih bankah  v višini 6.488.003,45 
eur, od tega 1.886.413,45 za upravljanje z dolgom oziroma za vračilo dveh obstoječih 
neugodnih kreditov in 4.601.590,00 za kredit za investicije iz občinskega proračuna. 
 
Odplačila dolga 
V računu financiranja za leto 2019  planiramo odhodke za odplačilo glavnice kreditov in 
predčasno odplačilo dveh obstoječih neugodnih kreditov. 
 
Zaradi lažjega spremljanja so v nadaljevanju prikazani prihodki po proračunskih postavkah: 

73

73



BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV veljavni plan
2019

predlog 
rebalansa  2019

predlog 
 2019/veljavni

plan 2019

27.353.193,97 25.343.649,77 92,657500 OBČINSKA UPRAVA

0,00 19.600,00 0,0004009 proslava "Priključitev Pimorske matični domovini"

0,00 6.000,00 0,00740000 Prejeta sredstva iz naslova tekočih obveznosti  državnega proračuna

0,00 13.600,00 0,00740100 Prejeta sredstva iz občinskih proračunov za tekočo porabo

52.500,00 52.500,00 100,0004012 poslovni prostori v upravljanju pri KSD d.o.o.

51.000,00 51.000,00 100,00710301 Prihodki od najemnin za poslovne prostore

1.000,00 1.000,00 100,00714120 Prihodki iz naslova odškodnin iz sklenjenih zavarovanj

500,00 500,00 100,00714199 Drugi izredni nedavčni prihodki

29.000,00 29.000,00 100,0004015 stroški in vzdrževanje poslovnih objektov

21.000,00 21.000,00 100,00710301 Prihodki od najemnin za poslovne prostore

8.000,00 8.000,00 100,00714120 Prihodki iz naslova odškodnin iz sklenjenih zavarovanj

50,00 50,00 100,0006007 Plače in drugi izdatki zaposlenih v občinski uprav

50,00 50,00 100,00714199 Drugi izredni nedavčni prihodki

1.000,00 1.000,00 100,0006009 Materialni stroški občinske uprave

1.000,00 1.000,00 100,00714120 Prihodki iz naslova odškodnin iz sklenjenih zavarovanj

1.000,00 1.000,00 100,0006012 Tekoče vzdrževanje upravnih prostorov

1.000,00 1.000,00 100,00714120 Prihodki iz naslova odškodnin iz sklenjenih zavarovanj

0,00 1.025,00 0,0006013 Nakup opreme

0,00 1.025,00 0,00720100 Prihodki od prodaje cestnih motornih vozil

858,00 858,00 100,0006043 družbeno koristno delo

858,00 858,00 100,00740000 Prejeta sredstva iz naslova tekočih obveznosti  državnega proračuna

70.000,00 70.000,00 100,0006044 delovanje medobčinske uprave

70.000,00 70.000,00 100,00740004 Druga prejeta sredstva iz državnega proračuna za tekočo porabo

80.000,00 80.000,00 100,0007009 nabava gasilskih vozil in opreme

80.000,00 80.000,00 100,00740001 Prejeta sredstva iz državnega proračuna za investicije

45.050,00 45.050,00 100,0007025 Crossit safer

45.050,00 45.050,00 100,00787000 prejeta sredstva iz drugih evropskih institucij

0,00 2.500,00 0,0011002 kmetijsko povezovalne poti

0,00 2.500,00 0,00740400 Prej.sred.iz jav.agencij za tekočo porabo

6.000,00 6.000,00 100,0011007 urejanje kmetijskih zemljišč

6.000,00 6.000,00 100,00710304 Prihodki od drugih najemnin

92.725,29 92.725,29 100,0011012 Vzdrževanje gozdnih cest in infrastrukture

35.599,00 35.599,00 100,00704708 Pristojbina za vzdrževanje gozdnih cest

35.059,44 35.059,44 100,00710306 Prihodki iz naslova podeljenih koncesij

22.066,85 22.066,85 100,00740004 Druga prejeta sredstva iz državnega proračuna za tekočo porabo

2.500,00 2.500,00 100,0011013 trajnostno gospodarjenje z divjadjo

2.500,00 2.500,00 100,00710306 Prihodki iz naslova podeljenih koncesij

28.385,60 28.385,60 100,0011023 LIFE

3.800,00 3.800,00 100,00740004 Druga prejeta sredstva iz državnega proračuna za tekočo porabo

24.585,60 24.585,60 100,00787000 prejeta sredstva iz drugih evropskih institucij

64.930,81 73.430,81 113,0911031 LAS Obrti

64.930,81 73.430,81 113,09741300 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz proračuna EU za kohezijsko politiko

3.000,00 3.000,00 100,0012004 projekt CITIENGOV

3.000,00 3.000,00 100,00787000 prejeta sredstva iz drugih evropskih institucij

0,00 10.000,00 0,0013010 vzdrževanje javnih površin

0,00 10.000,00 0,00740300 Prejeta sred.iz drugih javnih skladov za tekočo porabo

396.721,00 396.721,00 100,0013095 ureditev  Kastre v Ajdovščini - 1. faza

396.721,00 396.721,00 100,00740001 Prejeta sredstva iz državnega proračuna za investicije

20.000,00 20.000,00 100,0014016 Poslovna cona Gojače 1. faza

20.000,00 20.000,00 100,00714105 Prihodki od komunalnih prispevkov

 GRAD d.d.

74

74



BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV veljavni plan
2019

predlog
 2019

predlog
 2019/veljavni

plan 2019

100.000,00 100.000,00 100,0014020 Poslovna cona Mirce

100.000,00 100.000,00 100,00714105 Prihodki od komunalnih prispevkov

70.000,00 70.000,00 100,0014023 Poslovna cona Ajdovščina - V Talih

70.000,00 70.000,00 100,00714105 Prihodki od komunalnih prispevkov

600.000,00 600.000,00 100,0014044 Poslovna cona Pod železnico - 2. faza

600.000,00 600.000,00 100,00714105 Prihodki od komunalnih prispevkov

150.000,00 100.000,00 66,6714053 Poslovna cona Ajdovščina - pod železnico III

22.500,00 15.000,00 66,67740001 Prejeta sredstva iz državnega proračuna za investicije

127.500,00 85.000,00 66,67741301 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna EU iz kohezijskega…

134.787,91 134.787,91 100,0015032 projekt VIPava

134.787,91 134.787,91 100,00741301 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna EU iz kohezijskega…

0,00 29.750,00 0,0015099 Grevislin

0,00 29.750,00 0,00787000 prejeta sredstva iz drugih evropskih institucij

703.800,00 703.800,00 100,0015141 finančno jamstvo za zaprtje odlagališča odpadkov

703.800,00 703.800,00 100,00714199 Drugi izredni nedavčni prihodki

1.500,00 1.500,00 100,0016006 investicije in investicijsko vzdrževanje vodovod.s

1.500,00 1.500,00 100,00714120 Prihodki iz naslova odškodnin iz sklenjenih zavarovanj

178.040,00 178.040,00 100,0016080 stanovanja v upravljanju pri KSD d.o.o.

176.540,00 176.540,00 100,00710302 Prihodki od najemnin za stanovanja

500,00 500,00 100,00714120 Prihodki iz naslova odškodnin iz sklenjenih zavarovanj

1.000,00 1.000,00 100,00714199 Drugi izredni nedavčni prihodki

130.253,96 130.253,96 100,0016085 površine za pešce in kolesarje v mestu Ajdovščina

130.253,96 130.253,96 100,00741301 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna EU iz kohezijskega…

100.000,00 100.000,00 100,0016104 komunal.oprem.stavb.zemlj. za stanovanjsko gradnjo

100.000,00 100.000,00 100,00714105 Prihodki od komunalnih prispevkov

123.396,00 162.911,00 132,0217002 ZD Ajdovščina - ureditev prostorov  fizioterapije in zdr. vzgoje

55.090,00 118.605,00 215,29710003 Prih.iz nasl.presežka prih.nad odhodki posred.uporab.proraču

6.646,00 6.646,00 100,00740001 Prejeta sredstva iz državnega proračuna za investicije

24.000,00 0,00 0,00740101 Prejeta sredstva iz občinskih proračunov za investicije

37.660,00 37.660,00 100,00741301 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna EU iz kohezijskega…

20.910,00 20.910,00 100,0017003 Zdravstveni dom - dejavnost in investicije

20.910,00 20.910,00 100,00710003 Prih.iz nasl.presežka prih.nad odhodki posred.uporab.proraču

0,00 181.340,00 0,0017015 nakup NRV

0,00 131.765,00 0,00710003 Prih.iz nasl.presežka prih.nad odhodki posred.uporab.proraču

0,00 49.575,00 0,00740001 Prejeta sredstva iz državnega proračuna za investicije

2.000,00 2.000,00 100,0018012 Dvorana 1. slovenske vlade - materialni stroški

2.000,00 2.000,00 100,00710301 Prihodki od najemnin za poslovne prostore

1.000,00 1.000,00 100,0018026 Dvorana 1. slovenske vlade - investicije

1.000,00 1.000,00 100,00714120 Prihodki iz naslova odškodnin iz sklenjenih zavarovanj

1.650,00 1.650,00 100,0018027 Športni park Pale

1.650,00 1.650,00 100,00710399 Drugi prihodki od premoženja

1.000,00 1.000,00 100,0018101 Hiša mladih - Vipavska cesta

1.000,00 1.000,00 100,00714120 Prihodki iz naslova odškodnin iz sklenjenih zavarovanj

30.000,00 30.000,00 100,0019028 Regresiranje prevozov učencev

30.000,00 0,00 0,00740000 Prejeta sredstva iz naslova tekočih obveznosti  državnega proračuna

0,00 30.000,00 0,00740004 Druga prejeta sredstva iz državnega proračuna za tekočo porabo

151.308,72 151.308,72 100,0019043 Glasbena šola Ajdovščina - energetska prenova OŠ Danila Lokarja - stavba 2

151.308,72 151.308,72 100,00740001 Prejeta sredstva iz državnega proračuna za investicije

105.330,00 110.402,00 104,8220007 Financiranje družinskih pomočnikov

25.500,00 23.243,00 91,15714106 Prispevki in doplačila občanov za izvajanje določenih programov tekočega značaja

 GRAD d.d.

75

75



BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV veljavni plan
2019

predlog
 2019

predlog
 2019/veljavni

plan 2019

79.830,00 87.159,00 109,18740004 Druga prejeta sredstva iz državnega proračuna za tekočo porabo

21.300,00 22.454,00 105,4220015 Pomoč pri uporabi stanovanja

21.300,00 22.454,00 105,42740004 Druga prejeta sredstva iz državnega proračuna za tekočo porabo

22.021.626,00 19.763.625,80 89,7575002 ostali prihodki

11.393.607,00 11.393.607,00 100,00700020 Dohodnina - odstopljeni vir občinam; 4012701075

8.000,00 10.650,00 133,13703000 Davek od premoženja od stavb - od fizičnih oseb

1.000,00 1.000,00 100,00703001 Davek od premoženja od prostorov za počitek in rekreacijo

1.075.000,00 1.075.000,00 100,00703003 Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča - od pravnih oseb

650.000,00 650.000,00 100,00703004 Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča - od fizičnih oseb

8.000,00 8.000,00 100,00703005 Zamudne obresti iz naslova nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča

1.720,00 1.760,00 102,33703100 Davek od premoženja - na posest plovnih objektov

7,00 7,00 100,00703101 Zamudne obresti od davkov na premičnine

71.000,00 71.000,00 100,00703200 Davki na dediščine in darila

200,00 200,00 100,00703201 Zamudne obresti davkov občanov

35.000,00 40.000,00 114,29703300 Davek na promet nepremičnin - od pravnih oseb

160.000,00 170.000,00 106,25703301 Davek na promet nepremičnin - od fizičnih oseb

100,00 100,00 100,00703303 Zamudne obresti od davka na promet nepremičnin

5.000,00 5.000,00 100,00704403 Davek na dobitke od iger na srečo

41.000,00 41.000,00 100,00704704 Turistična taksa

500,00 2.000,00 400,00704706 Komunalne takse za taksam zavezane predmete - od pravnih oseb

110,00 110,00 100,00704707 Komunalne takse za taksam zavezane predmete - od fizičnih oseb in zasebnikov

5.000,00 5.000,00 100,00710005 Udeležba na dobičku in dividendah - finančne družbe

200,00 200,00 100,00710201 Prejete obresti od vezanih depozitov / nenamenski

12.000,00 12.000,00 100,00710304 Prihodki od drugih najemnin

264.000,00 264.000,00 100,00710309 Koncesijske dajatve od posebnih iger na srečo

5,00 5,00 100,00710310 Zamudne obresti od kocesijskih dajatev od posebnih iger na srečo

2.600,00 6.000,00 230,77710312 Prihodki od podeljenih koncesij za vodno pravico

23.000,00 23.000,00 100,00710399 Drugi prihodki od premoženja

18.000,00 18.000,00 100,00711100 Upravne takse (tar.št.: 1-10,36, 96a-98 iz ZUT)

3.000,00 3.000,00 100,00711120 Upravne takse s področja prometa in zvez (tar. št. 28-34 iz ZUT)

30.000,00 30.000,00 100,00712001 Globe za prekrške

12.000,00 12.000,00 100,00712007 Nadomestilo  za degradacijo in uzurpacijo prostora; 4010515083

0,00 200,00 0,00712008 Povprečnine na podlagi zakona o prekrških

10.000,00 10.000,00 100,00713000 Prihodki od prodaje blaga in storitev

2.000,00 2.700,00 135,00713099 Drugi prihodki od prodaje

250.000,00 250.000,00 100,00714105 Prihodki od komunalnih prispevkov

500,00 1.000,00 200,00714120 Prihodki iz naslova odškodnin iz sklenjenih zavarovanj

64.668,00 80.000,00 123,71714199 Drugi izredni nedavčni prihodki

184.000,00 184.000,00 100,00720001 Prihodki od prodaje stanovanjskih objektov in stanovanj

0,00 333,00 0,00720201 Prihodki od prodaje računalniške opreme

0,00 1.344,80 0,00720299 Prih.od prodaje druge opreme

5.000,00 5.000,00 100,00722000 Prihodki od prodaje kmetijskih zemljišč

7.100.000,00 5.300.000,00 74,65722100 Prihodki od prodaje stavbnih zemljišč

500.000,00 0,00 0,00730000 Prejete donacije in darila od domačih pravnih oseb

60.469,00 60.469,00 100,00740000 Prejeta sredstva iz naslova tekočih obveznosti  državnega proračuna

14.940,00 14.940,00 100,00740004 Druga prejeta sredstva iz državnega proračuna za tekočo porabo

10.000,00 11.000,00 110,00740100 Prejeta sredstva iz občinskih proračunov za tekočo porabo

287.424,00 287.424,00 100,0075003 okoljske dajatve

287.424,00 287.424,00 100,00704700 Okoljska dajatev za obremenjevanje voda - 4013208385

565.625,00 565.625,00 100,0075005 najemnina javne infrastrukture - vodovod

 GRAD d.d.

76

76



BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV veljavni plan
2019

predlog
 2019

predlog
 2019/veljavni

plan 2019

565.625,00 565.625,00 100,00710304 Prihodki od drugih najemnin

878.048,00 878.048,00 100,0075006 najemnina javne infrastrukture - kanalizacija in ČN

878.048,00 878.048,00 100,00710304 Prihodki od drugih najemnin

80.473,68 80.473,68 100,0075007 najemnina javne infrastrukture - odpadki

80.473,68 80.473,68 100,00710304 Prihodki od drugih najemnin

4.000,00 4.000,00 100,007800 KS AJDOVŠČINA

4.000,00 4.000,00 100,0078001 prihodki KS Ajdovščina

4.000,00 4.000,00 100,00710301 Prihodki od najemnin za poslovne prostore

200,00 200,00 100,007801 KS BATUJE

200,00 200,00 100,0078011 prihodki KS Batuje

200,00 200,00 100,00710301 Prihodki od najemnin za poslovne prostore

3.300,00 4.300,00 130,307802 KS BRJE

300,00 300,00 100,0004082 Učni center Brje - prostori krajevne skupnosti

300,00 300,00 100,00710301 Prihodki od najemnin za poslovne prostore

3.000,00 4.000,00 133,3304083 Učni center Brje - predelovalnica sadja

3.000,00 4.000,00 133,33710301 Prihodki od najemnin za poslovne prostore

7.030,00 9.500,00 135,147803 KS BUDANJE

7.030,00 9.500,00 135,1478031 prihodki KS Budanje

7.030,00 9.500,00 135,14710301 Prihodki od najemnin za poslovne prostore

4.000,00 4.500,00 112,507804 KS CESTA

4.000,00 4.500,00 112,5078041 prihodki KS Cesta

4.000,00 4.500,00 112,50710301 Prihodki od najemnin za poslovne prostore

200,00 100,00 50,007805 KS COL

200,00 100,00 50,0078051 prihodki KS Col

200,00 100,00 50,00713000 Prihodki od prodaje blaga in storitev

150,00 150,00 100,007806 KS ČRNIČE

150,00 150,00 100,0078061 prihodki KS Črniče - Ravne

150,00 150,00 100,00710301 Prihodki od najemnin za poslovne prostore

1.500,00 1.200,00 80,007807 KS DOBRAVLJE

1.500,00 1.200,00 80,0078071 prihodki KS Dobravlje

1.500,00 1.200,00 80,00710301 Prihodki od najemnin za poslovne prostore

1.088,00 838,00 77,027808 KS DOLGA POLJANA

1.088,00 838,00 77,0278081 prihodki KS Dolga Poljana

588,00 588,00 100,00710301 Prihodki od najemnin za poslovne prostore

500,00 250,00 50,00730000 Prejete donacije in darila od domačih pravnih oseb

1.588,00 1.588,00 100,007809 KS GABERJE

1.588,00 1.588,00 100,0078091 prihodki KS Gaberje

1.588,00 1.588,00 100,00710301 Prihodki od najemnin za poslovne prostore

500,00 500,00 100,007810 KS GOJAČE MALOVŠE

500,00 500,00 100,0078101 prihodki KS Gojače - Malovše

500,00 500,00 100,00710301 Prihodki od najemnin za poslovne prostore

300,00 300,00 100,007811 KS KAMNJE-POTOČE

300,00 300,00 100,0078111 prihodki KS Kamnje - Potoče

100,00 100,00 100,00710201 Prejete obresti od vezanih depozitov / nenamenski

200,00 200,00 100,00710301 Prihodki od najemnin za poslovne prostore

14.183,20 18.739,38 132,127812 KS LOKAVEC

5.524,80 5.400,85 97,7606051 Poslovni prostor KS Lokavec - kotlovnica

5.524,80 5.400,85 97,76713000 Prihodki od prodaje blaga in storitev

8.658,40 13.338,53 154,0578121 prihodki KS Lokavec

8.658,40 13.338,53 154,05710301 Prihodki od najemnin za poslovne prostore

 GRAD d.d.

77

77



BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV veljavni plan
2019

predlog
 2019

predlog
 2019/veljavni

plan 2019

2.200,00 2.200,00 100,007813 KS OTLICA-KOVK

2.200,00 2.200,00 100,0078131 prihodki KS Otlica - Kovk

2.200,00 2.200,00 100,00710301 Prihodki od najemnin za poslovne prostore

120,00 2.450,00 2.041,677814 KS PLANINA

120,00 2.450,00 2.041,6778141 prihodki KS Planina

120,00 2.450,00 2.041,67710301 Prihodki od najemnin za poslovne prostore

850,00 850,00 100,007816 KS PREDMEJA

850,00 850,00 100,0078161 prihodki KS Predmeja

850,00 850,00 100,00710301 Prihodki od najemnin za poslovne prostore

200,00 200,00 100,007817 KS SELO

200,00 200,00 100,0078171 prihodki KS Selo

200,00 200,00 100,00710301 Prihodki od najemnin za poslovne prostore

120,00 1.863,73 1.553,117819 KS STOMAŽ

120,00 1.863,73 1.553,1178191 prihodki KS Stomaž

120,00 200,00 166,67710301 Prihodki od najemnin za poslovne prostore

0,00 1.600,00 0,00713000 Prihodki od prodaje blaga in storitev

0,00 63,73 0,00714199 Drugi izredni nedavčni prihodki

920,00 920,00 100,007821 KS USTJE

920,00 920,00 100,0078211 prihodki KS Ustje

120,00 120,00 100,00710301 Prihodki od najemnin za poslovne prostore

800,00 800,00 100,00730000 Prejete donacije in darila od domačih pravnih oseb

2.500,00 3.500,00 140,007822 KS VELIKE ŽABLJE

2.500,00 3.500,00 140,0078221 prihodki KS Velike Žablje

2.500,00 3.500,00 140,00710301 Prihodki od najemnin za poslovne prostore

450,00 850,00 188,897823 KS VIPAVSKI KRIŽ

450,00 850,00 188,8978231 prihodki KS Vipavski Križ

200,00 0,00 0,00710301 Prihodki od najemnin za poslovne prostore

250,00 850,00 340,00713000 Prihodki od prodaje blaga in storitev

500,00 300,00 60,007824 KS VRTOVIN

500,00 300,00 60,0078241 prihodki KS Vrtovin

500,00 300,00 60,00710301 Prihodki od najemnin za poslovne prostore

1.000,00 1.700,00 170,007825 KS ŽAPUŽE

1.000,00 1.700,00 170,0078251 prihodki KS Žapuže

1.000,00 1.700,00 170,00710301 Prihodki od najemnin za poslovne prostore

1.700,00 2.500,00 147,067826 KS PLAČE

1.700,00 2.500,00 147,0678261 prihodki KS Plače

1.700,00 2.500,00 147,06710301 Prihodki od najemnin za poslovne prostore

27.401.793,17 25.406.898,88 92,72SKUPAJ:

 GRAD d.d.

78

78



OBRAZLOŽITEV POSEBNEGA DELA PRORAČUNA 
Obrazložene so postavke, ki se glede na veljavni proračun spreminjajo. 
 
Finančni načrt občinske uprave 
 
PODROČJE  
04 - SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 
Področje zajema vse tiste storitve, ki niso v zvezi z določeno funkcijo in ki jih običajno 
opravljajo centralni uradi na različnih ravneh oblasti. 
 
Glavni program: 
0403 - Druge skupne administrativne službe 
Glavni program vključuje sredstva za obveščanje javnosti, izvedbo protokolarnih dogodkov, 
sredstva za kritje stroškov razpolaganja in upravljanje z občinskim premoženjem ter sredstva 
za poslovne prostore občine. 
 
Podprogram 
04039002 Izvedba protokolarnih dogodkov, 
Izvedba protokolarnih dogodkov zajema sredstva za kritje stroškov praznovanja občinskega in 
državnih praznikov. 
 
Proračunske postavke 
04006 praznovanje občinskega praznika 
Z rebalansom se višajo sredstva za izvedbo same prireditve, ker so bila premalo planirana. 
Višajo se tudi sredstva za denarne nagrade, ki so sestavni del priznanj (Petomajsko priznanje, 
Zlati znak), ker je bilo nagrajencev več, kot je bilo planirano. 
04008 ostale prireditve 
Večina teh sredstev je bila namenjena prireditvi ob dokončanju investicije Kastra. Ta prireditev 
se bo združila s proslavo ob priključitvi Primorske k matični domovini 14. 9. 2019, za kar je bila 
odprta nova postavka 04009, in so se sredstva, namenjena za prireditev ob dokončanju Kastre 
(30.000 EUR), prerazporedila iz te postavke na novo postavko. 
04009 proslava »Priključitev Primorske matični domovini« 
Sredstva so namenjena izvedbi proslave ob prazniku Priključitev Primorske k matični 
domovini. Na tej postavki se planirajo tudi prihodki, in sicer sofinanciranje s strani ostalih 
primorskih občin v znesku 13.600,00 EUR, iz razpisa Ministrstva za kulturo 6.000,00 EUR in 
iz sponzorskih sredstev. 
 
Podprogram: 
04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem. 
Vsebina podprograma je naslednja: stroški izvršb in drugih sodnih postopkov, pravno 
zastopanje občine, upravljanje in tekoče vzdrževanje poslovnih prostorov občine (tudi 
protokolarnih prostorov), investicijsko vzdrževanje poslovnih prostorov v lasti občine, 
investicije v poslovne prostore v lasti občine. 
 
Proračunske postavke 
04003 urejanje lastništva nepremičnin   
Z rebalansom se večajo sredstva zaradi dosedanje visoke realizacije in velike verjetnosti, da 
bo prišlo do obveznosti, ki zahtevajo dodatna sredstva. 
04014 investicije in investicijsko vzdrževanje poslovnih prostorov  
Z drugi rebalansom se sredstva še dodatno večajo za že planirane pa še nerealizirane nakupe 
ali za morebitne nakupe na podlagi uveljavljanja predkupne pravice in pa za nakup dela objekta 
na naslovu Levstikova 2 (ob objektu glasbene šole) ter v Lokavcu. 
04030 Učni center Brje 
Sredstva na kontu za projektno dokumentacijo so predvidena za izdelavo DGD in PZI projektne 
dokumentacije za izgradnjo večnamenske dvorane in parkirišča ob Učnem centru na Brjah. Z 

79

79



rebalansom dodajmo sredstva za nakup novega stroja, obstoječi stroj, mlin za sadje se kvari 
in ne zagotavlja več zanesljivosti pri obratovanju. Sredstva za izdelavo projektne 
dokumentacije prenašamo na novo proračunsko postavko 04050. 
04045 prostori KS Podkraj 
Z rebalansom se dodajajo sredstva za prenovo strehe objekta krajevne skupnosti Podkraj. 
04050 Učni center Brje – II. Faza 
Sredstva so predvidena za izdelavo projektne dokumentacije za prizidek k učnemu centru Brje 
– športne dvorane. 
 
III. PREGLED PREDPISOV 

- Zakon o lokalni samoupravi 
- Zakon o javnih financah 
- Zakon o poslovnih stavbah in poslovnih prostorih 

 
 
PODROČJE  
06 - LOKALNA SAMOUPRAVA 
Področje porabe zajema sredstva za delovanje ožjih delov občin ali zvez občin, združenj 
občin in drugih oblik povezovanja občin. 
 
Glavni program: 
0601 - Delovanje na področju lokalne samouprave ter koordinacija vladne in lokalne 
ravni 
Glavni program Delovanje na področju lokalne samouprave ter koordinacija vladne in lokalne 
ravni vključuje sredstva za pripravo strokovnih podlag za oblikovanje ožjih delov občin in zvez 
občin in različne oblike povezovanja občin (združenja in druge oblike povezovanja občin). 
 
Podprogram: 
06019003 Povezovanje lokalnih skupnosti 
Zajema sredstva za druge oblike povezovanja občin in za delovanje regionalne razvojne 
agencije. 
 
Proračunske postavke 
06000 projekti – priprava in soudeležba 
Zagotavljamo sredstva za kritje stroškov priprave dokumentacije ter prijav na transnacionalne, 
čezmejne in druge programe. Del sredstev se zagotavlja tudi za kritje lastnega deleža v 
projektih. Sredstva nekoliko povečujemo zardi planiranih dodatnih prijav. 
 
Glavni program: 
0602 – Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 
Vključuje sredstva za sofinanciranje in delovanje občin, ožjih delov občin in zvez občin 
 
Podprogram: 
06029001 Delovanje ožjih delov občin 
Zajema sredstva za delovanje zvez občin (medobčinske uprave) 
 
Proračunske postavke 
06050 delovanje krajevnih skupnosti 
Sredstva so namenjena pogodbenemu razmerju za dela, ki se izvajajo na sedežu KS 
Ajdovščina (uradne ure KS Ajdovščina ter delovanje KS). Sredstva za plačilo navedenih del 
se zagotavljajo iz sredstev za tekoče poslovanje KS in so prenesena iz finančnega plana KS 
na postavko v proračunu OA.   
 
 
 

80

80



Glavni program: 
0603 - Dejavnost občinske uprave 
Glavni program vključuje sredstva za delovanje občinske uprave. 
Podprogram 
06039001 Administracija občinske uprave 
Administracija občinske uprave zajema plače zaposlenih v občinski upravi, sredstva za 
odpravo nesorazmerij med osnovnimi plačami, materialni stroški in stroški počitniške 
dejavnosti (upravljanje in vzdrževanje počitniških objektov), 
 
Proračunske postavke 
06002 stroški storitev po pooblastilu 
Postavka je namenjena za plačevanje stroškov priprave projektnih pogojev ter soglasij, ki jih 
za občane pripravlja KSD. Poleg tega se iz navedene postavke krijejo stroški geodeta za vris 
javne infrastrukture v kataster.  
06007 plače in drugi izdatki zaposlenih 
Planirana so sredstva za plače, prispevke in druge izdatke za zaposlene v upravi, razen plač 
za TIC, ki so planirana posebej. Sredstva so izračunana upoštevaje podatke o plačnih razredih 
in napredovanjih ter predvidenih novih zaposlitvah in po trenutno veljavnih izhodiščnih 
vrednostih plačnih razredov in se glede na zamik novih zaposlitev znižujejo.  
06009 Materialni stroški občinske uprave 
Z rebalansom se povečujejo sredstva za komunalne storitve, službena vozila (goriva, zavarovanje), 
stroški v zvezi s službenimi potmi, avtorskimi honorarji, stroški za storitve odvetnikov, izvedencev, 
tolmačev in drugi operativni odhodki. Znižujejo se stroški za tekoče vzdrževanje licenčne 
programske in strojne računalniške opreme. 
 
Podprogram 
06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje 
občinske uprave. 
Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave zajema 
tekoče vzdrževanje upravnih prostorov, plačilo najemnin za upravne prostore, investicijsko 
vzdrževanje upravnih prostorov, investicije v upravne prostore, nakup opreme, nakup 
prevoznih sredstev. 
 
Proračunske postavke 
06012 tekoče vzdrževanje upravnih prostorov 
Postavka se povečuje zaradi nekoliko višjih zavarovalnih premij, kar je posledica vključitve 
novo nabavljenih oziroma zgrajenih osnovnih sredstev v letu 2018 v zavarovanje. 
06013 - Nakup opreme  
Z rebalansom se povečujejo sredstva za nakup pisarniškega pohištva zaradi dodatnih 
zaposlitev in dokončanja urejanja obstoječih prostorov ter sredstva za nakup strojne 
računalniške opreme.  
06016 investicije in investicijsko vzdrževanje upravnih prostorov 
Sredstva so namenjena investicijskemu vzdrževanju upravne stavbe občinske uprave in 
prostorov TIC v bivšem Peku. Na kontu za investicijsko vzdrževanje povečujemo sredstva za 
dokončanje ureditve prostorov TIC, preureditev pisarne v prostorih stare občine ter za 
preureditev električnih instalacij zaradi odločbe požarne inšpektorice. Na kontu načrti sredstva 
povečujemo za izvedbo ponovnih meritev električnih in strelovodnih instalacij ter zasilne 
razsvetljave po dokončanju prenove.  
 
III. PREGLED PREDPISOV 

- zakon o lokalni samoupravi 
- zakon o spodbujanju skladnega regionalnega razvoja 
- stanovanjski zakon 
- zakon o javnih uslužbencih 
- zakon o sistemu plač v javnem sektorju 

81

81



- zakon o javnih financah 
 
 
PODROČJE  
07 - OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 
Področje porabe zajema civilne organizacijske oblike sistema zaščite, obveščanja in ukrepanja 
v primeru naravnih in drugih nesreč. 
 
Glavni program: 
0703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami. 
Glavni program vključuje sredstva za izvedbo programa varstva pred naravnimi in drugimi 
nesrečami in programa varstva pred požarom. 
 
Podprogram: 
07039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč 
Zajema stroške operativnega delovanja organov, enot in služb civilne zaščite, stroške 
operativnega delovanja društev in drugih organizacij s področja ZIR, stroške dejavnosti 
poklicne gasilske enote, dejavnosti gasilskih društev in občinske gasilske zveze, investicijsko 
vzdrževanje gasilskih domov, gasilskih vozil in gasilske opreme (financirano s strani požarne 
takse in občinskega proračuna), investicije v gasilske domove, gasilska vozila in opremo. 
 
Proračunske postavke 
07013 Gasilsko reševalni center - dejavnost 
Sredstva za plače, prispevke ter premije kolektivnega pokojninskega in dodatnega 
zavarovanja se zagotavlja na podlagi zahtevkov javnega zavoda po dvanajstinah. Sredstva se 
v rebalansu povečujejo iz razloga, ker se v mesecu maju predvideva sprejem nove 
sistemizacije delovnih mest in podpis novih pogodb z zaposlenimi v Gasilsko reševalnem 
centru Ajdovščina. Sredstva za blago in storitve se tudi zagotavlja po dvanajstinah na podlagi 
zahtevka javnega zavoda. Tu ni predvideno povečanje sredstev v rebalansu. 
07014 Gasilska društva 
Skladno s pogodbo se bo prostovoljnim gasilskim društvom (Ajdovščina, Col, Selo in Šmarje) 
ter gasilski zvezi Ajdovščina nakazovalo sredstva za tekoče odhodke (zavarovanje operativnih 
gasilcev, vozil in opreme, stroški ogrevanja, vzdrževanje opreme, stroške goriv in maziv, 
stroški zavarovanja in registracijo vozil…) po dvanajstinah. Izvajanje zdravniških pregledov za 
operativne gasilce se izvaja po seznamu, katere zagotavlja GZ Ajdovščina. Zavarovanja pri 
ZZZS in SPIZ se za operativne gasilce nakaže enkrat letno, do konca meseca marca. Iz te 
proračunske postavke se zagotavlja sredstva za povračilo stroškov za opravljanje specialnosti 
in izobraževanj ter poplačilo refundacij delovnega časa za primere odsotnosti z dela v primeru 
usposabljanja oz. intervencij med delovnim časom. Zaradi povečanih aktivnosti (tekmovanja, 
usposabljanja, zdravniški pregledi) Gasilske zveze Ajdovščina ter društev pod njenim okriljem,  
se sredstva na tej postavki poveča na 62.000,00 EUR. V skladu s planom GZ se bo razdelilo 
sredstva za investicije posameznim gasilskim društvom. V letu 2019 bodo prejeli požarno 
takso skladno z razdelilnikom požarne takse OA. Na tej postavki se zagotovi 40.000,00 EUR.  
07017 Gasilsko reševalni center – investicije 
V letu 2019 se predvideva nakup kombiniranega vozila za Gasilsko reševalni center, za kar so 
zagotovljena sredstva iz požarne takse v višini 50.000,00 EUR. 
 
PREGLED PREDPISOV 

- Zakon o varstvu pred naravnimi in drugimi nesrečami 
- Zakon o varstvu pred požarom 
- Zakon o gasilstvu 

 
 
 
 

82

82



PODROČJE  
11 – KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 
Področje zajema izvajanje programov na področju kmetijstva (prestrukturiranje kmetijstva in 
živilstva, razvoj podeželja in podporne storitve za kmetijstvo), gozdarstva (gozdna 
infrastruktura) in ribištva. 
Glavni program: 
1102 – Program reforme kmetijstva in živilstva 
Glavni program vključuje sredstva za strukturne ukrepe v kmetijstvu in živilstvu in sredstva za 
razvoj in prilagajanje podeželskih območij. 
 
Podprogram: 
11029001 Strukturni ukrepi v kmetijstvu in živilstvu 
Sredstva so namenjena podpori za prestrukturiranje rastlinske proizvodnje, podpori za 
prestrukturiranje živinorejske proizvodnje, podpori za prestrukturiranje in prenovo kmetijske 
proizvodnje (na primer: subvencioniranje obrestne mere idr.) 
 
Proračunske postavke 
11003 Podpora za prestrukturiranje in prenovo kmetijstva 
Sredstva za podporo strukturnim ukrepov v kmetijstvu bodo v letu 2019 kot običajno 
namenjena sofinanciranju investicijskih vlaganj ter sofinanciranju aktivnosti za prenos znanja. 
Z rebalansom se zagotavljajo  dodatna sredstva na postavki za subvencioniranje 
posameznikom in zasebnikom v skupni višini 41.100,00 eurov. 
11030 tržnice in sejmišče 
Na kontu za investicijsko vzdrževanje se namenja dodatna sredstva za delež stroškov ureditve 
fasade in skupnih prostorov v bloku.  
 
Podprogram: 
11029002 Razvoj in prilagajanje podeželskih območij 
Zajema sredstva za obnovo vasi (infrastruktura na podeželju, urejanje vaških središč in 
objektov skupnega pomena na vasi), podpora razvoju dopolnilnih dejavnosti (turistična 
dejavnost, domača obrt,....), podpore stanovskemu in interesnemu povezovanju (društva, 
zveze). 
 
Proračunske postavke 
11002 kmetijsko povezovalne poti 
Sredstva bodo namenjena za tekoče vzdrževanje kmetijskih povezovalnih poti. Dodaja se 
sredstva, ki bodo namenjena za ureditev novega enega dostopa do kmetijskega zemljišča v 
Dolenjah. Dostop do kmetijskega zemljišča moramo urediti po odločbi Upravne enote. 
Sredstva bodo v celoti povrnjena s strani Agencije za kmetijske trge RS. 
11031 LAS Obrti 
V letu 2018 je bil na program LAS sodelovanja prijavljen projekt LAS »Domače in umetnostne 
obrti – dediščina in sodobnost«. Projekt predvideva pripravo vsebin doživetij pekarske in 
mlinarske tradicije ter umestitev didaktične opreme v pritličje Rustjeve hiše. Z rebalansom 
usklajujemo odhodke s časovnico izvajanja projektnih aktivnosti.  
 
Podprogram: 
11029003 Zemljiške operacije 
Predvidena so sredstva za varstvo in urejanje kmetijskih zemljišč in gozdov (urejanje 
komasacijskih postopkov, melioracij). 
 
Proračunske postavke 
11025 Izgradnja namakalnih sistemov 
V letu 2019 načrtujemo nadaljevati s pripravo dokumentacije za umestitev ter izgradnjo 
namakalnega sistema, ki bo za vodni vir uporabil zadrževalnik Vogršček. Z rebalansom del 

83

83



sredstev prerazporejamo na druge konte in sicer za kritje stroškov ozaveščanja kmetovalcev 
in splošne javnosti.  
 
Glavni program: 
1103 – Splošne storitve v kmetijstvu 
Glavni program Splošne storitve v kmetijstvu vključuje sredstva za delovanje služb in javnih 
zavodov ter sredstva za varovanje zdravja živali na občinski ravni. 
 
Podprogram: 
11039001 Delovanje služb in javnih zavodov 
Namenjajo se sredstva za sofinanciranje kmetijskih programov. 
 
Proračunske postavke 
11009 sofinanciranje kmetijskih programov 
Z rebalansom dodajamo sredstva za tisk strokovne knjige o črniškem radiču ter plačilo 
avtorskega honorarja za izdelavo strokovnih podlog knjige ter osnov za zaščito sorte.  
 
PREGLED PREDPISOV 

- zakon o kmetijstvu 
- zakon o kmetijskih zemljiščih 
- zakon o zaščiti živali 
- zakon o gozdovih 
- zakon o lokalni samoupravi. 

 
 
PODROČJE  
12 PRIDOBIVANJE IN DISTRIBUCIJA ENERGETSKIH SUROVIN 
Zajema področje oskrbe z električno energijo, oskrbe s plinom, oskrbe z obnovljivimi viri 
energije in oskrbe s toplotno energijo. 
 
Glavni program 
1206 - Urejanje področja učinkovite rabe in obnovljivih virov energije, 
Vključuje sredstva za izdatke na področju učinkovite rabe in obnovljivih virov energije. 
 
Podprogram 
12069001 Spodbujanje rabe obnovljivih virov energije 
Zajema investicije v pridobivanje energije s pomočjo geotermalnih virov, sončne energije, 
vetra, stroški delovanja energetsko svetovalnih pisarn. 
 
Proračunske postavke 
12001 stroški delovanja GOLEA 
Sredstva so namenjena za delovanje Lokalne energetske agencije Golea. Agencija nam 
zagotavlja ustrezen potreben in predpisan servis v zvezi z učinkovito rabo energetskih virov. 
V letu 2019 načrtujemo nadaljnjo spremljanje energetskega menedžmenta javnih objektov, 
vzpostavitev sistema daljinskega spremljanja energetske učinkovitosti javnih objektov ter 
izvedbo delavnic za izobraževanje javnih uslužbencev  v javnih zavodih. Sredstva za izvedbo 
nalog se nekoliko zmanjšujejo. 
12002 lokalni energetski koncept 
V letu 2018 so planirana sredstva za pričetek izdelave novelacije Lokalnega energetskega 
koncepta. Sprememba državnih regulativ se predvideva za v pričetku leta 2019, zato bo del 
naloge izveden šele v zaključku leta 2019. Dodatna sredstva se v višini 1.000 eur namenjajo 
za izdelavo energetskih izkaznic objektov, ki jih oddajamo v najem (stanovanja).  
12005 projekt ELENA 
Sredstva so predvidena za tehnično pomoč pri prijavi na razpise in izdelavo projektne 
dokumentacije za energetsko prenovo glasbene šole ter optimizacijo vodovodnih sistemov. 

84

84



Sredstva se povečujejo v skladu s pričakovanimi aktivnostmi koriščenja tehnične pomoči. 
Zaradi načrtovane dodatne tehnične pomoči pri izdelavi novih projektov dodajmo sredstva za 
kritje lastnega deleža (10%). 
PREGLED PREDPISOV 

- energetski zakon 
 
 
PODROČJE 
13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 
Zajema področje cestnega prometa in infrastrukture, železniške infrastrukture, letališke 
infrastrukture in vodne infrastrukture. 
 
Glavni program 
1302 – Cestni promet in infrastruktura 
Glavni program vključuje sredstva za upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest, 
investicijsko vzdrževanje in gradnjo občinskih cest, urejanje cestnega prometa, cestno 
razsvetljavo, upravljanje in tekoče vzdrževanje državnih cest in investicijsko vzdrževanje in 
gradnjo državnih cest. 
 
Podprogram 
13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 
Zajema upravljanje in tekoče vzdrževanje lokalnih cest (letno in zimsko), upravljanje in tekoče 
vzdrževanje javnih poti ter trgov (letno in zimsko), upravljanje in tekoče vzdrževanje cestne 
infrastrukture (pločniki, kolesarske poti, mostovi, varovalne ograje, ovire za umirjanje prometa 
- grbine), 
 
Proračunske postavke 
13003 vzdrževanje cestne infrastrukture 
Na kontu novogradnje se sredstva za izvedbo izvedba pločnika z javno razsvetljavo na koncu 
Vilharjeve ulice do mostu čez Hubelj pri kolesarskem poligonu prenaša v leto 2020.  
13029  Parkirišča 
Na kontu nakup opreme se namenja sredstva za nadzor zasedenosti parkirnih mest na 
območju za starim mlinom. Komunikacijska infrastruktura zagotavlja pokritost s LoRa WAN 
signalom preko brezžičnega omrežja. Planiranih je 100 Place Pod senzorjev prisotnosti vozil 
ter namestitev led table s prikazovalnikom zasedenosti parkirišča.   
Na kontu novogradnje se poleg rušenja hiše na Prešernovi ulici, rušenja garaž na Vilharjevi 
ulici namenja dodatno 20.000 EUR tudi za ureditev parkirišč ob Lokavščku.  
Na kontu za investicijsko vzdrževanje se sredstva namenja za betonsko tlakovanje parkirnih 
mest za starim mlinom skladno s prejeto ponudbo. 
Na kontu načrti se dodatno namenja sredstva za  pripravo elaboratov rušenja hiš na Prešernovi 
in garaž na Vilharjevi ulici ter dokončanje projektov sanacije parkirišč za starim mlinom.  
13031 cestna signalizacija 
V prvi polovici  leta 2019 se je postavila nova prometna oprema v naseljih Velike Žablje, 
Dolenje, Male Žablje, Dobravlje, Ustje, Dolga Poljana, Budanje, zato so bila sredstva 
namenjena postavitvi in ureditvi nove prometne signalizacije porabljena. Zaradi nadaljevanja 
postavitve prometne signalizacije v občini, se zagotovi povečanje sredstev na tej postavki. 
Na območju urejanja novih odsekov cest, se bo po potrebi postavila dodatna prometna 
signalizacija. Del sredstev se nameni za ukrepe za umirjanje prometa (grbine, stebrički). 
Na tej proračunski postavki so tudi rezervirana sredstva za izvedbo cestnih zapor za potrebe 
krajevnih skupnosti in društev, ki bodo izvajala prireditve na območju občine Ajdovščina. Vsaka 
krajevna skupnost je upravičena do ene brezplačne zapore. 
Zakon o evidentiranju dejanske rabe zemljišč javne cestne in javne železniške infrastrukture 
Lokalnim skupnostim nalaga izdelavo elaboratov v letu 2019. Ker je zahteva s strani države 
prišla konec prejšnjega leta se z rebalansom povečuje sredstva na tej proračunski postavki za 
20.000,00 EUR. 

85

85



13147 avtobusna postajališča po KS 
Sredstva se namenja za tekoče vzdrževanje avtobusnih postaj.  
13165 urejanje območja Šturij 
Občina bo v letu 2019 pričela s postopki ureditve območja Šturij (za vrstnimi hišami Cesta IX. 
Korpusa). Predvidoma bo do poletja sklenjen dogovor nepremičnin z zasebnim lastnikom, 
kateremu bo sledila odstranitev kontejnerjev in lop (črne gradnje na javnih površinah) s 
predhodnim pozivom lastnikom. v prihodnjem proračunskem obdobju se na tem območju 
načrtujejo: dodatna parkirna mesta, peš prehod proti Cankarjevemu trgu, primerna ureditev 
skupnih površin za druženje ter ureditev paš poti, ki bi omogočala tudi dostavo z vzhodne 
strani območja. 
 
Podprogram 
13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 
Zajema gradnjo in investicijsko vzdrževanje lokalnih cest, gradnjo in investicijsko vzdrževanje 
javnih poti ter trgov, gradnjo in investicijsko vzdrževanje cestne infrastrukture (pločniki, 
kolesarske poti, cestna križanja, mostovi, varovalne ograje, ovire za umirjanje 
prometa - grbine), 
 
Proračunske postavke 
13005 Investicije in investicijsko vzdrževanje javnih poti 
Z rebalansom na kontu rekonstrukcije in adaptacije se povečujejo sredstva za dokončanje 
asfaltacije v Gaberjah pri pokopališču. 
13009 vzdrževanje lokalnih cest 
Z rebalansom se zagotavljajo dodatna sredstva v višini 9.000 EUR za pripravo projektne 
dokumentacije za rekonstrukcijo lokalne ceste Ustje – Uhanje. Cesta je zaradi bližine Vipave 
je višinsko prenizka in podvržena vsakoletnim poplavam. 
13010 vzdrževanje javnih površin 
Na kontu za drobni inventar se sredstva dodatno namenjajo za namestitev dveh polnilnic za 
električna vozila (pri zdravstvenem domu, pri občini). Predvideno je sofinanciranje Eko sklada.   
Z rebalansom se dodajajo sredstva za namestitev pitnika pri dvorani KS Lokavec (2.500 EUR). 
Zaradi večjih količin materiala zaradi širitve pločnikov ob objektu, kot so bile prvotno 
načrtovane, se povečujejo sredstva za zamenjavo ploščic na območju C3. 
13087 Lavričeva ulica, Pot v Grivče 
Izvedba prenove Lavričeve ulice se zaradi nasprotovanja stanovalcev zamika v leto 2020, zato 
se v letu 2019 zmanjšuje tudi postavko za strokovni nadzor.  
13095 ureditev Kastre v Ajdovščini – 1. faza 
Z rebalansom se zagotavljajo  dodatna sredstva višini 40.000 EUR na  postavki za 
subvencioniranje izgradnje hišnih priključkov in arheoloških raziskav za poslovne objekte 
podjetjem in za stanovanjske objekte fizičnim osebam v skupni višini 40.000 EUR.  
13101 cesta proti izviru Hublja – 3. faza 
Z rebalansom se sredstva za izdelavo projektne dokumentacije ureditve ceste proti izviru 
Hublja – 3.faza prenašajo v leto 2020. 
13139 Tovarniška ulica 
Na kontu načrti se namenja sredstva za celovito urbanistično in prometno prenovo Tovarniške 
ulice od križišča pri mostu v Dolenjah mimo semaforiziranega križišča do krožišča v centru 
mesta.  
13150 obvoznica Selo 
Z rebalansom se dodajajo sredstva za ureditev cestnega priključka na magistralno cesto iz 
športnega igrišča ter dokončanje obvoznice mimo športnega parka. Zaključek del je predviden 
v letu 2020.  
13198 ureditev Kastre v Ajdovščini – 2. faza  
Z rebalansom proračuna se namenja dodatna sredstva za stroške investicijskega nadzora 
nad gradnjo.  
 
 

86

86



Podprogram 
13029003 Urejanje cestnega prometa 
Namenjajo se sredstva za  tekoče vzdrževanje cestne razsvetljave, gradnja in investicijsko 
vzdrževanje cestne razsvetljave. 
 
Proračunske postavke 
13137 most za pešce čez Hubelj 
Sredstva v letu 2019 so predvidena za dokončanje projektne dokumentacije za izgradnjo 
mostu za pešce čez reko Hubelj ob Šturskem parku. 
13146 urejanje javnih površin območja Ceste 5. maja  
Predvidena so sredstva za odvoz materiala po porušitvi stavbe 3. Stroške rušenje naj bi pokrili 
iz evropskega projekta za programe civilne zaščite. Celotno izvedbo se z rebalansom zamika 
v leto 2020.  
13509 ureditev prostora na Ravnah – moja pobuda 
Z rebalansom dodajamo sredstva za kritje dodatnega asfaltiranja območja ter za nakup mize 
s klopjo.  
 
Podprogram 
13029004 Cestna razsvetljava 
Namenjajo se sredstva za  upravljanje in tekoče vzdrževanje cestne razsvetljave, gradnja in 
investicijsko vzdrževanje cestne razsvetljave. 
 
Proračunske postavke 
13020 javna razsvetljava 
Z rebalansom se na investicijskem delu dodaja sredstva za nove luči v skupni višini 25.500 
EUR na lokacijah:  
- KS Budanje 5.000 
- KS Col 4.500 EUR 
- KS Gojače Malovše 6.000 EUR 
- KS Lokavec 10.000 EUR 
 
Podprogram 
13029006 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 
Predvidena so sredstva za sofinanciranje investicij in investicijskega vzdrževanja na državnih 
cestah. 
 
Proračunske postavke 
13035 cesta Batuje – Selo 
Sredstva so se z rebalansom v celoti prenesla na novo proračunsko postavko 13150 obvoznica 
Selo. 
 
Glavni program 
1306 – Telekomunikacije in pošta  
Glavni program vključuje sredstva za investicijska vlaganja v telekomunikacije in pošto.  
 
PREGLED PREDPISOV 

- zakon o javnih cestah 
- zakon o varnosti cestnega prometa 
- zakon o prevozih v cestnem prometu 
- zakon o železniškem prometu 
- zakon o varnosti v železniškem prometu 
- pomorski zakonik 
- zakon o plovbi po celinskih vodah 
- zakon o letalstvu 

 

87

87



PODROČJE  
14 GOSPODARSTVO 
Področje zajema urejanje in nadzor na področju varstva potrošnikov, pospeševanje in podporo 
gospodarskih dejavnosti, promocijo občine, razvoj turizma in gostinstva. 
 
Glavni program 
1402 - Pospeševanje in podpora gospodarske dejavnosti 
Glavni program vključuje sredstva za spodbujanje razvoja malega gospodarstva. 
 
Podprogram 
14029001 Spodbujanje razvoja malega gospodarstva 
Planirana so sredstva za delovanje občinskih in medobčinskih skladov za razvoj malega 
gospodarstva, financiranje programa skladov oziroma sofinanciranje projektov, poslovnih 
načrtov in predstavitev enot malega gospodarstva, podpore enotam malega gospodarstva 
(subvencioniranje obrestne mere idr.), zagotavljanje sredstev za kapitalske naložbe v enotah 
malega gospodarstva in drugih gospodarskih subjektih. 
 
Proračunske postavke 
14003 Razvojna agencija ROD – delovanje 
Sredstva so namenjena kritju dela stroškov za plače ter prispevke delodajalca Razvojne 
agencije Rod, ter za kritje dela materialnih stroškov. V okviru materialnih stroškov se zagotavlja 
sredstva za izvedbo programov. Z rebalansom povečujemo sredstva za kritje materialnih 
stroškov. 
14014 Obrtna cona Črniče 
Z rebalansom se zagotavljajo sredstva za pripravo projektne dokumentacije DGD, PZI za 
urejanje komunalne infrastrukture v obrtni coni Črniče. 
14040 razvoj podjetniškega podpornega okolja 
V letu 2019 načrtujemo izpeljavo posameznih ukrepov za operacionalizacijo podpornega 
podjetniškega okolja predvsem s poudarkom na krepitvi inovativnosti in kreativnosti nadarjenih 
učencev in dijakov. Z rebalansom postavko nekoliko povečujemo (5.000 €). 
14041 poslovna cona pod Fructalom 
V proračunu za leto 2019 se zagotavljajo sredstva za pripravo projektne dokumentacije za 
izgradnjo komunalne infrastrukture nove poslovne cone »Pod Fructalom«. V okviru priprave 
projektne dokumentacije za pločnik na obvoznici se pripravlja tudi projekt priključka ter projekt 
vodovodne povezave do poslovne cone. Z rebalansom se sredstva usklajujejo dejansko 
predvidenimi stroški za izdelavo projektne dokumentacije. 
14042 internacionalizacija 
Sredstva se zagotavlja za izvedbo aktivnosti internacionalizacije, kritju stroškov delegacij, 
obiskov sejmov in konferenc, izdelavi katalogov ter pripravi drugih gradiv, študij in 
usposabljanj. Z rebalansom povečujemo sredstva za odvetniške in svetovalne storitve  
14053 Poslovna cona Ajdovščina – Pod železnico 3 
Na EU sredstva bomo letos prijavljali le komunalno ureditev Poslovne cone Pod železnico 3, 
ker imamo limitirane skupne prihodke v višini 350.000 EUR in bomo zato z ostalima dvema 
naložbama v Mircah in Pod Fructalom kandidirali v prihodnjem letu, kar nam bo omogočilo 
pridobitev dodatnih virov za izvedbo komunalne opreme. Sredstva za informiranje in 
obveščanje javnosti z rebalansom prestavljamo v leto 2020. Glede na prejete ponudbe za 
izdelavo projektne dokumentacije zmanjšujemo sredstva na kontu načrti.  
 
Glavni program 
1403 – Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 
Glavni program Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva vključuje sredstva za 
promocijo občine in spodbujanje turizma. 
 
 
 

88

88



Podprogram 
14039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 
Predvidena so sredstva za  sofinanciranje programa turistične zveze in turističnih društev ter 
drugih turističnih organizacij (zavod za turizem, turistično informacijski centri), turističnih 
prireditev, delovanje turističnih vodičev, razvoj turistične infrastrukture (turistični znaki in 
kažipoti), investicije in investicijsko vzdrževanje turističnih znamenitosti, vodni promet v 
turistične namene, upravljanje in tekoče vzdrževanje, gradnja in vzdrževanje žičniških naprav 
za prevoz oseb. 
 
Proračunske postavke 
14009 sofinanciranje turističnih prireditev 
Sredstva se planira za sofinanciranje turističnih in športnih prireditev. Sredstva bodo 
razdeljena na podlagi javnega razpisa oziroma javnega naročila promocijskih aktivnosti. 
Sredstva namenjena sofinanciranju prireditev usklajujemo s pričakovanimi prireditvami, ki 
bodo organizirane v letu 2019. Z rebalansom povečujemo sredstva za sofinanciranje drugih 
turističnih in športnih prireditev. 
14010 vzdrževanje turističnih poti 
Sredstva se povečujejo, zaradi večanja obsega turistične infrastrukture (poti, table ipd.)   
14030 ureditev informacijskih točk – info 
Za nakup klopi pri Napoleonovem mostu je planiranih 1.000 EUR 
13036 Expo Vipavska dolina 
Zaradi odkupa potrebnega zemljišča za izgradnjo Expa Vipavske doline se z rebalansom 
dodaja sredstva za pričetek izdelave projektne dokumentacije. 
 
III. PREGLED PREDPISOV 

- zakon o razvoju malega gospodarstva 
- zakon o spodbujanju razvoja turizma 
- zakon o žičniških napravah za prevoz oseb 
- zakon o lokalni samoupravi 

 
 
15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 
Področje zajema naloge za izboljšanje stanja okolja in naloge v zvezi z varovanjem naravne 
dediščine. 
 
Glavni program 
1502 - Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 
Glavni program vključuje sredstva za zbiranje in ravnanje z odpadki in ravnanje z odpadno 
vodo ter nadzor nad onesnaženjem okolja. 
 
Podprogram 
1029002 Ravnanje z odpadno vodo 
Predvidena so sredstva za gradnjo in vzdrževanje kanalizacijskih sistemov in čistilnih naprav. 
 
Proračunske postavke 
15006 Kanalizacija Dolga Poljana 
Investicija je zaključena. V sklopu asfaltiranja cestnih površin se je pokazala potreba po večjem 
obsegu del od prvotno predvidenih po pogodbi, zato se z rebalansom proračuna zagotavljajo 
dodatna sredstva. 
15007 Inv. in investicijsko vzdrževanje kanalizacijskih sistemov  
Med izvedbo se je pokazalo, da bi bilo smiselno prvotni obseg del povečati z izvedbo dodatnih 
elektroinštalacijskih del za izvedbo regulacije dotoka, zato se z rebalansom zagotavljajo 
dodatna sredstva v višini 30.000 EUR. V teku je javni razpis za izbiro izvajalca.  
Z rebalansom se zagotavlja dodatnih 20.000€ za ureditev demonstracijskega centra različnih 
tehnologij čiščenja odpadnih vod v okviru CČN Ajdovščina. 

89

89



15028 meteorna kanalizacija  
Za investicijsko vzdrževanje so sredstva spreminjajo za naslednje naložbe:  
- Šumljak 30.000,00 EUR (izgradnja prepusta čez potok Šumljak), 
- Slejkoti 15.000,00 EUR (za ureditev odvajanja zalednih vod v Slejkotih),  
- Tevče - Uhanje 20.000,00 EUR (za ureditev odvodnjavanja v spodnjem delu povezovalne 
poti med Tevčami in Uhanjami, 
- ureditev meteorne kanalizacije na poti proti Lokavcu (Čohi) 17.300 EUR. 
15073 Centralna čistilna naprava Ajdovščina 
Z rebalansom zagotavljamo sredstva na postavki za projektno dokumentacijo za nadgradnjo 
CČN Ajdovščina. Pripravili se bodo idejni projekti za nadgradnjo linije blata ter nadgradnjo 
CČN Ajdovščina za zmogljivost čiščenja do 75.000 PE. Kapacitete obstoječe naprave 
dosegajo 42.000 PE in so za trenutne ter predvidene obremenitve premajhne. 
 
Glavni program 
1505 – Pomoč in podpora ohranjanju narave 
Vključuje sredstva za ohranjanje naravnih vrednot. 
 
Podprogram 
15059001 Ohranjanje biotske raznovrstnosti in varstvo naravnih vrednot 
Vključuje sredstva za pripravo strokovnih podlag za zaščito in obnovo naravne dediščine 
 
Proračunske postavke 
15099 GREVISLIN 
V letu 2018 je bil potrjen strateški projekt programa čezmejnega sodelovanja Interreg V-A 
Italia-Slovenia 2014-2020. V okviru projekta Občina Ajdovščina nastopa kot partner, ki vodi 
pomemben vsebinski delovni sklop. V letu 2019 planiramo pričetek izvedbe projektnih 
aktivnosti in sicer vezanih na vzpostavitev naprednih merilnih postaj za spremljanje okolijskih 
parametrov (vremenski parametri, parametri pojavnosti škodljivcev, ipd) ter ukrepov za  
izboljšanje habitata močvirskega cekinčka (rekonstrukcija ceste Kasovlje - Brje). Zaradi izstopa 
Občine Vipava iz projekta, postavko usklajujemo s spremenjeno časovnico izvajanja aktivnosti. 
 
 PREGLED PREDPISOV 

- zakon o varstvu okolja 
- zakon o gospodarskih javnih službah 
- zakon o vodah 
- zakon o ohranjanju narave 

 
 
PODROČJE 
16 - PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 
Področje zajema prostorsko planiranje in razvoj ter načrtovanje poselitve v prostoru 
(stanovanjska dejavnost, gospodarjenje z zemljišči in komunalna dejavnost). 
 
Glavni program 
1602 - Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija 
Glavni program vključuje sredstva za urejanje in nadzor geodetskih evidenc, nadzor nad 
prostorom in vzpostavitev sistema gospodarjenja s prostorom. 
 
Podprogram 
16029003 - Prostorsko načrtovanje 
Planira se sredstva za prostorske dokumente občine, urbanistične natečaje in idejne zasnove 
urejanja posameznih območju  mestu in na vaseh. 
 
 
 

90

90



16065 – Programi opremljanja stavbnih zemljišč 
Predvidena so sredstva za pripravo podlag za odmero komunalnega prispevka za obstoječo 
komunalno opremo, pripravo programa za izračun in osnutka odloka, skladno z novim 
Zakonom o urejanju prostora ZUreP-2. 
 
Glavni program 
1603 Komunalna dejavnost 
Glavni program vključuje sredstva za oskrbo naselij z vodo, urejanje pokopališč, objektov za 
rekreacijo v naseljih, sredstva za praznično urejanje naselij in druge komunalne dejavnosti. 
 
Podprogram  
16039001 Oskrba z vodo 
Vsebina podprogramov je gradnja in vzdrževanje vodovodnih sistemov (vključno s hidrantno 
mrežo), 
 
Proračunske postavke 
16076 Hidravlične izboljšave vodovodnega sistema Hubelj 
Z rebalansom se zagotavljajo dodatna sredstva za pripravo investicijske dokumentacije za 
potrebe prijave na sredstva EU. 
 
Podprogram 
16039002 urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 
Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost zajema  gradnjo in vzdrževanje pokopališč in 
mrliških vežic, vzdrževanje socialnih grobov, stroški pogrebnega obreda (na primer: govor), 
 
Proračunske postavke 
16047 pokopališče Črniče 
Sredstva v letu 2019 so predvidena za pričetek gradnje nove mrliške vežice ter širitev 
pokopališča, vključno z pripadajočo zunanjo ureditvijo (dostopna pot in parkirišče). Projektna 
dokumentacija je že izdelana, prav tako je že pridobljeno gradbeno dovoljenje.  
16105 pokopališče Budanje 
Z rebalansom proračuna se zagotavljajo sredstva  za namestitev ograje na zidu nad dostopno 
cesto do pokopališča. 
 
Podprogram 
16039003 objekti za rekreacijo 
Podprogram objekti za rekreacijo zajema upravljanje in vzdrževanje objektov za rekreacijo 
(zelenice, parki, otroška igrišča, kampi, ipd.), gradnja in investicijsko vzdrževanje objektov za 
rekreacijo. 
 
Proračunske postavke  
16050 postavitev otroških igrišč na podeželju 
Za ureditev brežine nad otroškim igriščem na Predmeji se z rebalansom zagotavlja 20.000 
EUR za postavitev ograje ter klopi na otroškem igrišču v Potočah ter Kamnjah pa 3.000 EUR.  
16067 prostor za druženje in šport Vrtovče 
V letu 2019 se sredstva namenjajo za izdelavo načrtov za umestitev prostora za druženje in 
šport v Vrtovčah. 
16085 površine za pešce in kolesarje v mestu Ajdovščina 
Ureditev prve faze ureditve površina za pešce in kolesarje v mestu Ajdovščina  je bila 
prijavljena na razpis Ministrstva za infrastrukturo. Odsek 2 zajema ureditev od novega krožišča 
pri Petrolu do mostu čez Hubelj. Razpis za izbiro izvajalca je že izveden. Najugodnejši 
ponudnik je podjetje Stopar PGM d.o.o.. Dela naj bi se pričela takoj po novem letu.  
V sklopu projekta je predvidena tudi postavitev števca za kolesarje, s katerim se bo izvajalo 
enega od elementov pridobivanja podatkov za spremljanje aktivnosti, ki so bile predvidene pri 
sprejetju prometne strategije OA. 

91

91



Na kontu novogradnje se namenja dodatna sredstva v višini 40.000 EUR za preureditev 
nivojsko dvignjenega križišča pri Goriške ceste in Ceste 5. maja. Predvideva se ureditev 
skupnega prometnega prostora. To je dvignjeno območje v drugačnem tlaku, brez prometnih 
znakov, razen na vstopu in izstopu, kjer imajo pešci prednost, vozniki nimajo znakov stop ali 
prednostne ceste ampak se sprotno dogovarjajo o prevoznosti območja. Omejitev hitrosti na 
takem območju je 20 km/h. Na kontu načrti se sredstva namenja za plačilo že izdelane 
projektne dokumentacije in projektantski nadzor. 
 
Podprogram 
16039005 Druge komunalne dejavnosti 
Predvidena so sredstva za plakatiranje, javne tržnice ipd.. 
 
Proračunske postavke  
16030 plakatiranje 
Predvidena so dodatna sredstva za nakup oglasnih desk v Dobravljah in v Malih Žabljah.   
 
Glavni program 
1606 - Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdna in stavbna 
zemljišča) 
Glavni program upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdna in 
stavbna zemljišča) vključuje sredstva za urejanje občinskih zemljišč ter nakupe zemljišč. 
 
Podprogram 
16069001 - Urejanje občinskih zemljišč 
Zajema sredstva za odškodnine, najemnine in druge stroške urejanja zemljišč 
(zemljiškoknjižne zadeve, geodetske zadeve, idr.) 
 
Proračunske postavke 
16024 odškodnine za uporabo zemljišč: 
Z drugim rebalansom se večajo sredstva za izplačilo odškodnine za garažo, ki jo bo lastnik 
porušil zaradi prodaje zemljišča za pločnik. 
16026 drugi stroški urejanja zemljišč  
Z drugim rebalansom se večajo sredstva zaradi že visoke realizacije in predvidenih obveznosti 
predvsem za geodetske storitve, tudi za morebitno novo izmero naselja, za katero se je Občina 
prijavila za sofinanciranje s strani države. 
 
Podprogram 
16069002 – Nakup zemljišč 
Zagotavlja se sredstva za nakupe kmetijskih in gozdnih zemljišč ter stavbnih zemljišč v 
primerih, ko nakupi še niso povezani s konkretnim projektom. 
 
Proračunske postavke  
16029 - Nakup stavbnih zemljišč:  
Z drugim rebalansom se zagotavljajo še dodatna sredstva, iz enakih razlogov, kot so se 
dodatna sredstva zagotavljala s prvim rebalansom, to je, ker je skupna vrednost vseh 
planiranih nakupov ob sprejemu proračuna bistveno presegala zagotovljena sredstva (tako 
tista ob proračunu in tista, povečana že s prvim rebalansom), glede na postopke v teku 
(dogovori, usklajevanja o nakupih) in pa predvidene nekatere nove nakupe (po obrtnih conah, 
za ureditev komunalne infrastrukture in ureditve parcel za stanovanjsko pozidavo v Dobravljah 
in v Lokavcu),  pa je potrebno zagotoviti dodatna sredstva. Dodatna sredstva se zagotavljajo 
tudi za nakup zemljišč za igrišča (na Predmeji, v Skriljah, v Malih Žabljah, v Vrtovinu). 
 
PREGLED PREDPISOV 

- Zakon o imenovanju in evidentiranju naselij, ulic in stavb 
- Zakon o evidentiranju nepremičnin, državne meje in prostorskih enot 

92

92



- Zakon o temeljni geodetski izmeri 
- Zakon o urejanju prostora ZUreP-2 
- Gradbeni zakon GZ 
- Zakon o varstvu okolja 
- Zakon o gospodarskih javnih službah 
- Zakon o pokopališki in pogrebni dejavnosti ter urejanju pokopališč 
- Stanovanjski zakon 
- Zakon o stavbnih zemljiščih 

PODROČJE 
17 - ZDRAVSTVENO VARSTVO 
Področje porabe zajema določene programe na področju primarnega in bolnišničnega 
zdravstva ter na področju lekarniške dejavnosti, preventivne programe zdravstvenega varstva 
in druge programe na področju zdravstva. Zdravstveno varstvo obsega sistem družbenih, 
skupinskih in individualnih aktivnosti, ukrepov za krepitev zdravja, preprečevanje bolezni, 
zgodnje odkrivanje, pravočasno zdravljenje, nego in rehabilitacijo obolelih in poškodovanih kot 
tudi pravice iz zdravstvenega zavarovanja. Vsakdo je dolžan skrbeti za svoje zdravje, ima pa 
tudi pravico do najvišje možne stopnje zdravja.  
Lokalna skupnost v skladu s svojimi pravicami in dolžnostmi zagotavlja pogoje za 
uresničevanje zdravstvenega varstva na svojem območju.  
 
Glavni program 
1702 – Primarno zdravstvo 
Glavni program Primarno zdravstvo vključuje sredstva za financiranje investicijske dejavnosti 
na področju primarnega zdravstva (zdravstveni domovi) ter sofinanciranje posameznih 
zdravstvenih dejavnosti. Zdravstveno varstvo na primarni ravni obsega osnovno zdravstveno 
dejavnost in lekarniško dejavnost. Mrežo javne zdravstvene dejavnosti, ki mora vsem ljudem 
v RS zagotoviti enako dostopnost do enako kakovostnih storitev, na primarni ravni oblikuje in 
uresničuje občina, skladno z merili določenimi v zakonskih aktih - pod enakimi pogoji 
zdravstveno dejavnost kot javno službo opravljajo javni zdravstveni zavodi in druge pravne in 
fizične osebe na podlagi koncesije.  
 
Podprogram 
17029001 Dejavnost zdravstvenih domov 
Predvidena so sredstva za gradnjo in investicijsko vzdrževanje zdravstvenih domov, nakup 
opreme za zdravstvene domove. Občini Ajdovščina in Vipava sta Zdravstveni dom Ajdovščina 
ustanovili za opravljanje osnovne in specialistične zdravstvene dejavnosti. Danes skupaj s 
koncesionarji pokriva v mreži javne zdravstvene službe na primarni ravni zdravstvene potrebe 
24.000 prebivalcev obeh občin, na skupni površini 352 km2. ZD Ajdovščina svojo dejavnost 
opravlja na sedežu v Ajdovščini, v Zdravstveni postaji v Vipavi, Centru za izobraževanje, 
rehabilitacijo in usposabljanje v Vipavi, Domu starejših občanov v Ajdovščini, Centru za 
starejše Pristan Vipava, na domu pacientov in na terenu. Večino prihodkov zavod ustvari z 
izvajanjem programa zdravstvenih storitev, ki je dogovorjen s pogodbo z Zavodom za 
zdravstveno zavarovanje Slovenije in sicer na področju družinske medicine, nujne medicinske 
pomoči, pediatrije, šolske medicine, ginekologije, pulmologije, diabetologije, psihiatrije, 
zobozdravstva in ortodontije ter patronažne in zdravstvene vzgoje. Podporo osnovnim 
dejavnostim zagotavljamo s storitvami diagnostičnega in zobotehničnega laboratorija, 
rentgenskimi storitvami, fizioterapevtskimi in upravnotehničnimi storitvami. Prihodke 
dopolnjujejo s tržno dejavnostjo zlasti na področju medicine dela, prometa in športa, 
zobozdravstva, ginekologije in vzgojno preventivnih dejavnosti. 
 
Proračunske postavke 
17002 ZD Ajdovščina – ureditev prostorov fizioterapije in zdravstvene vzgoje 
Investicija v prenovo prostorov za potrebe fizioterapije in centra za krepitev zdravja na Bevkovi 
ulici je v celoti zaključena, zato se sredstva na proračunski postavki usklajuje oz. zmanjšuje z 
dejansko realizacijo odhodkov. 

93

93



17015 nakup NRV 
Predmet razpisa za sofinanciranje investicij na primarni ravni zdravstva Ministrstva za zdravje 
v letu 2019 je bila nabava nujnega reševalnega vozila. Ocenjena vrednost nabave vozila, 
predelave v NRV in nabave potrebne opreme je 181.340€. Občina je bila na razpisu uspešna 
in pridobila sofinanciranje MZ (49.575€). Razliko do polne vrednosti se bo zagotovilo iz 
presežka ZD Ajdovščina in sredstev, ki jih bo ZD Ajdovščina iztržil iz naslova odprodaje starega 
reševalnega vozila (skupaj 131.765€). 
 
Glavni program 
1707 – Drugi programi na področju zdravstva 
Glavni program vključuje sredstva za nujno zdravstveno varstvo in mrliško ogledno službo. 
Gre za področja, ki niso ustrezno sistemsko urejena in niso pokrita zdravstvenimi storitvami, 
ki se financirajo iz sredstev Zavoda za zdravstveno zavarovanje Slovenije.   
 
Podprogram 
17079001 Nujno zdravstveno varstvo:  
Med zakonske obveznosti občine, ki je bistveni del podprograma, sodi obvezno zdravstveno 
zavarovanje občanov - redno plačevanje prispevkov za tiste občane, ki so do te pravice 
upravičeni in niso zavarovani iz drugega naslova. Na podprogramu se zagotavljajo tudi 
sredstva za sofinanciranje dežurne službe na področju zdravstvenega varstva. 
 
Proračunske postavke 
17016 defibrilatorji 
Na postavki so planirana sredstva za nakup defibrilatorjev in zunanjih omaric, ki se bodo 
zagotovili po krajevnih skupnostih v občini. V letu 2019 je za ta namen zagotovljenih 8.000€. 
 
Podprogram 
17079002 Mrliško ogledna služba 
Zajema sredstva za plačilo storitev mrliško ogledne službe. Zagotavljanje mrliško pregledne 
službe za svoje občane je zakonska obveza lokalne skupnosti po Pravilniku o pogojih in načinu 
opravljanja mrliško pregledne službe. V okviru mrliško pregledne službe se krijejo stroški za 
opravljene mrliške preglede, sanitarne obdukcije, opravljene na Inštitutu za sodno medicino v 
Ljubljani in v drugih zdravstvenih ustanovah ter prevoze zdravnikov mrliških preglednikov za 
mrliške preglede in stroške odvoza umrlih s kraja nesreče.  
 
Proračunske postavke 
17008 storitve mrliško ogledne službe 
Zaradi reorganizacije mrliško pregledne službe v tekočem letu, se z rebalansom proračuna na 
postavki zagotovi dodatna sredstva za izvajanje službe. Izvajanje mrliško pregledne službe 
vključuje sredstva za stalno pripravljenost (dnevno nadomestilo za zdravnika), potne stroške 
zdravnika, materialne stroške ZD ter stroške opravljenih mrliških ogledov v višini 19.000 €. Na 
postavki se zagotavlja tudi sredstva za plačilo sanitarnih obdukcij ter tehnične pomoči v zvezi 
z obdukcijami v višini 22.000 €.    
 
PREGLED PREDPISOV 
- zakon o zdravstveni dejavnosti 
- zakon o zdravstvenem varstvu in zdravstvenem zavarovanju 
- zakon o lekarniški dejavnosti 
- zakon o uveljavljanju pravic iz javnih sredstev 
 
 
PODROČJE 
18 - KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 
Področje porabe zajema programe kulture, športa, programe za mladino in financiranje 
posebnih skupin (veteranske organizacije in druge posebne skupine). 

94

94



Kultura je v prvi vrsti pomembna za notranji razvoj posameznika v skupnosti, je temelj in 
generator razvoja ustvarjalnosti na vseh področjih življenja, je pomembna sestavina 
vseživljenjskega učenja, zato predstavlja tisto življenjsko kvaliteto, ki je pogoj vsakega 
pozitivnega razvoja posameznika in družbe kot celote. V sodobni družbi kultura z vsemi svojimi 
številnimi izraznimi sredstvi pogojuje in spodbuja ustvarjalnost in napredek na vseh področjih 
človekovega življenja, prispeva k večji socialni kohezivnosti in k izgradnji družbe znanja.  
Podobno kot za državo velja tudi za lokalne skupnosti, da na svojem področju zagotavljajo 
kulturne dobrine z zagotavljanjem pogojev za kulturno ustvarjalnost, s skrbjo za dostopnost 
kulturnih dobrin ter s skrbjo za kulturno raznolikost in identiteto. 
Šport je dejavnik socialne integracije in postaja vedno pomembnejši družbeni, kulturni in 
ekonomski fenomen. Z zagotavljanjem sredstev za šport lahko vplivamo na zdravje in delovno 
sposobnost ter na razvoj humane, srečne in duševno in telesno uravnovešene osebe. Šport je 
tudi najprimernejša preventiva za mnoge socialno patološke pojave med mladino, kot so 
alkoholizem, narkomanija, kajenje, prestopništvo itd.  
Nevladne organizacije (NVO) so del civilne družbe (organizirana in registrirana oblika 
javnosti) in so pomembnejši akter sodelovanja na različnih področjih človekovega delovanja. 
Mladinska dejavnost pomeni načrtovan program (zlasti izkustvenega) neformalnega 
izobraževanja, ki je zasnovan z namenom, da (v sodelovanju z drugimi mladimi) pospešuje 
osebni in socialni razvoj mlade osebe, njeno integracijo v družbo skozi njeno prostovoljno 
sodelovanje in je komplementarno formalnemu izobraževanju in usposabljanju. Mladim 
pomaga pri učenju o njih samih, drugih in družbi skozi aktivnosti, ki združujejo veselje do 
druženja, užitek, izzive in učenje. 
 
Glavni program 
1802 – Ohranjanje kulturne dediščine 
Glavni program vključuje sredstva za varstvo, ohranjanje in obnovo nepremične in premične 
kulturne dediščine. Nepremično in premično kulturno dediščino opredeljuje zakon o varstvu 
kulturne dediščine, ureja njeno varstvo s tem, da določa pristojnosti države in lokalnih 
skupnosti, naloge javne službe in drugih dejavnosti varstva ter dolžnosti in pravice lastnikov 
kulturne dediščine. Na področju varstva dediščine lokalne skupnosti zagotavljajo razglašanje 
spomenikov lokalnega pomena ter sredstva za ohranjanje in vzdrževanje spomenikov 
lokalnega pomena in druge dediščine. Za izvajanje javne službe na področju varstva 
nepremične in premične dediščine, ki je njen sestavni del, skrbi javni zavod za varstvo 
dediščine, za izvajanje javne službe na področju varstva premične dediščine pa muzeji in 
galerije.  
 
Podprogram 
18029002 Premična kulturna dediščina 
Sredstva so namenjena za odkup premične kulturne dediščine, dejavnost muzejev, galerij, 
muzejskih programov in projektov (Pilonova galerija, muzejska zbirka v Ajdovščini v 
upravljanju Goriškega muzeja in Lokarjeva galerija in spominska soba). Pilonova galerija 
Ajdovščina je muzejsko-galerijska ustanova, katere ustanoviteljica je Občina Ajdovščina, 
opravlja pa tudi državno javno službo na področju Goriške, Primorske, zamejstva in 
izseljenstva, kot izhaja iz pooblastila Vlade RS z dne 19. 3. 2013. Področje njenega delovanja 
obsega dve temeljni nalogi: muzejsko (skrb za Pilonovo stalno zbirko, mednarodno zbirko 
Vipavski Križ, zbirko Pilonovih prijateljev, zbirko del Lojzeta Spazzapana, Zbirko iz Foresterije, 
zbirko Castrumfoto) in galerijsko (organiziranje razstav sodobne umetnosti in drugih prireditev, 
ki bogatijo kulturno življenje). Skrbi za strokovno knjižnico in opravlja pedagoško in andragoško 
delo. Sodeluje z muzejskimi in galerijskimi ustanovami v Sloveniji in zamejstvu. Goriški muzej 
skrbi za upravljanje muzejske zbirke v Ajdovščini, ki predstavlja stalno arheološko razstavo 
Fluvio Frigido – Castra – Flovius – Ajdovščina in razstavo fosilov iz zbirke Stanislava Bačarja. 
Občina DULSP zagotavlja del sredstev za stroške zagotavljanja dostopnosti javnosti 
Lokarjeve sobe v Lokarjevi galeriji.  
Podprogram obsega skrb za tisti del kulturne dediščine, ki je zaradi minljivosti materialov, 
človeškega faktorja in velike razpršenosti najbolj izpostavljen izgubi ali pozabi. Glavna skrb za 

95

95



ohranjanje premične kulturne dediščine je poverjena javnim zavodom, ki so ustanovljeni z 
namenom ohranjanja in predstavljanja premične kulturne dediščine.  
 
 
 
 
Proračunske postavke 
18010 Pilonova galerija – dejavnost 
Z rebalansom se Pilonovi galeriji zagotavlja še dodatna sredstva za materialne stroške in sicer 
za nakup 4 ruterjev v višini 320€ in sredstva za kritje stroškov opravljanja praks in počitniškega 
dela mladih. Skupaj se na kontu 413302 zagotavlja 37.430€. Višina ostalih sredstev se ne 
spreminja.  
 
Glavni program 
1803 – Programi v kulturi 
Glavni program vključuje sredstva za knjižnično dejavnost, založniško dejavnost, umetniške 
programe, ljubiteljsko kulturo, medije in avdiovizualno dejavnost, druge programe v kulturi. V 
okviru glavnega programa Programi v kulturi se zagotavlja financiranje delovanja knjižnice in 
nabavo knjig, sofinanciranje kulturnih ustvarjalcev (s.p.-jev in gospodarskih družb, 
posameznikov, javnih zavodov in abonmaje), dejavnosti JSKD, kulturnih društev in skupin 
(programe in projekte), sofinanciranje informativnih medijev, financiranje tekočih izdatkov, 
investicijsko vzdrževanje ter nabava opreme objektov, ki so razglašeni za javno infrastrukturo 
na področju kulture (Dvorana prve slovenske vlade, dvorana Vipavski Križ) ter investicijsko 
vzdrževanje in nakup opreme javnih kulturnih zavodov (Pilonova galerija, Lavričeva knjižnica).   
 
Podprogram 
18039004 Mediji in avdiovizualna kultura 
Zajema sredstva za sofinanciranje izdajanja glasila in informativnih medijev. 
 
Proračunske postavke 
18028 sofinanciranje informativnih medijev 
Z rebalansom se sredstva povečujejo zaradi povišanega plačila Radiu Robin in premalo 
planiranih sredstev. 
18129 občinsko glasilo 
Sredstva so namenjena za izdajo 3 izvodov občinskega glasila Peti maj.  
Z rebalansom se sredstva zmanjšujejo, ker bosta realizirani dve številki glasila, namesto 
planiranih treh. 
18131 Ajdovski kino 
Z rebalansom se sredstva na tej postavki povečujejo za namen sofinanciranja dveh sklopov 
kinematografske dejavnosti, izvajanja kino dejavnosti in izvajanja art kino dejavnosti. 
 
Podprogram 
18039005 Drugi programi v kulturi:  
Obsega sredstva za upravljanje in tekoče vzdrževanje kulturnih objektov (kulturnih domov in 
drugih kulturnih objektov), nakup, gradnjo in investicijsko vzdrževanje javnih kulturnih zavodov 
(knjižnice in galerije), nakup, gradnjo in investicijsko vzdrževanje kulturnih domov in drugih 
kulturnih objektov. V ta podprogramski sklop spadajo nujno investicijsko vzdrževanje in 
izboljšave, nakup opreme za javne zavode, katerih ustanoviteljica je občina, pridobivanje novih 
prostorskih možnosti za izvajanje kulturnih programov (investicije), torej tiste dejavnosti, ki so 
nujne za delovanje javnih zavodov ter neprofitnih organizacij in ustanov, niso pa neposredno 
vezane na umetniško produkcijo.  
 
Proračunske postavke 
18012 Dvorana 1. slovenske vlade – materialni stroški 

96

96



Z rebalansom se povečujejo sredstva za splošni material in storitve zaradi spremenjenega 
načina plačevanja stroškov za tehnično podporo prireditev, katere upravitelj zaračuna občini, 
občina pa jih nato zaračuna naprej uporabniku dvorane. Povečujejo se tudi sredstva za 
komunalne storitve, zmanjšujejo pa za tekoče vzdrževanje druge opreme, ker se ne pričakuje 
stroškov v planirani višini. 
 
 
18026 Dvorana 1. slovenske vlade – investicije 
Z rebalansom se znižujejo stroški za investicijsko vzdrževanje in izboljšave, ker ne bodo 
realizirani v planirani višini. 
18030 Dvorana Vipavski Križ 
Na kontu za investicijsko vzdrževanje so sredstva namenjena za menjavo lesenih vhodnih vrat 
in dela lesenih oken, za kar smo že pridobili ponudbe. Znesek se z rebalansom usklajuje s 
prejeto najugodnejšo ponudbo.  
 
Glavni program 
1805 – Šport in prostočasne aktivnosti 
Glavni program vključuje sredstva za financiranje programov na področju športa in programov 
za mladino. 
Velika razširjenost športa se kaže predvsem v številu klubov in društev, ki delujejo na področju 
občine. Taka razširjenost zahteva strokovni in organizacijski pristop in sofinanciranje različnih 
kategorij v športni dejavnosti. Športna infrastruktura omogoča, da se občani ukvarjajo s 
športom, bodisi tekmovalno ali rekreativno in kar ima za posledico pozitivne učinke, ki se 
kažejo na vseh področjih življenja. Področje športa dopolnjujejo programi za mladino, ki 
omogočajo prostovoljno vključevanje vse večjega števila otrok in mladostnikov za zdravo in 
aktivno preživljanje prostega časa, ter se s tem tudi dolgoročno prispeva k večji primarni 
preventivi te občutljive populacije. 
Občina ima za področje športne in mladinske dejavnosti ustanovljen Zavod za šport 
Ajdovščina, ki: 
- zagotavlja prostorske pogoje za kvalitetno izvajanje športnih in mladinskih dejavnosti; 
- soodloča o pogojih za izvajanje različnih športnih dejavnosti in je obenem tudi sam izvajalec 
športnih programov; 
- ustvarja kvalitetne mladinske dejavnosti in sodeluje z mladinskimi organizacijami v občini; 
- ustvarja konkurenčno turistično ponudbo v občini. 
Delovanje zavoda je usmerjeno predvsem v smeri povečanja vlaganj v športno in mladinsko 
infrastrukturo ter s tem posledično večanja števila uporabnikov, večanje izrabe časa na 
površinah namenjenih športu, rekreaciji in mladinskim dejavnostih, posledično tudi večanje 
števila novih delovnih mest, potrebnih za obvladovanje novo nastalih potreb. 
 
Podprogram 
18059001 Programi športa:  
Zagotavljajo se sredstva za dejavnost javnih zavodov za šport, promocijske športne prireditve, 
strokovno izobraževanje v športu, financiranje športa v društvih (interesna športna vzgoja 
otrok, mladine in študentov, interesna športna vzgoja otrok in mladine, usmerjene v kakovostni 
šport, vrhunski šport, kakovostni šport, rekreacija), financiranje športa invalidov, upravljanje in 
vzdrževanje športnih objektov (dvoran, igrišč, telovadnic), nakup, gradnjo in vzdrževanje 
športnih objektov. 
Občina na svojem območju zagotavlja prednostne naloge v športu s spodbujanjem vseh oblik 
športnih dejavnosti; pomemben dejavnik za razvoj športa pa so tudi naložbe v ustrezno športno 
infrastrukturo in v promocija zdravega življenjskega sloga. Podrobneje so programi športa 
opredeljeni z vsakoletnim programom športa. 
 
Proračunske postavke 
18027 Športni park Pale 

97

97



Z rebalansom se dodatno zagotavljajo sredstva za izdelavo projektne dokumentacije za 
ureditev skate parka ter izdelavo projektnih rešitev za izvedbo sanacijskih del v podzemnih 
tunelih.   
18039 športno igrišče Selo 
Z rebalansom se na postavko zagotavlja sredstva v višini 60.000 EUR za ureditev elektrifikacije 
športnega igrišča v Selu in dokončanje načrtov.  
 
 
18040 Zavod za šport - dejavnost 
Občina Ajdovščina je edina ustanoviteljica Zavoda za šport, znotraj katerega deluje tudi 
Mladinski kulturni center Hiša mladih. V letu 2019 je na sektorju uprava in sektorju športni 
objekti zavoda 14 zaposlenih. Stroški dela so nekoliko višji zaradi višjih stroškov dela 
povezanih s spremenjeno plačno zakonodajo. Materialni stroški se ne spreminjajo. 
18052 tekoče vzdrževanje športnih objektov 
Sredstva se z rebalansom povečujejo za ureditev košarkaškega igrišča v Šturjah ter ureditev 
drenaže ob športnem igrišču v Stomažu. 
18054 inv. in inv. vzdrževanje športnih objektov 
Na kontu za investicijsko vzdrževanje se sredstva namenja za brušenje in barvanje stebrov za 
osvetlitev košarkaškega in rokometnega igrišča pri cerkvi, barvanje ograj ter menjavo lesenih 
miz in klopi ob igriščih. K popravilu je s svojimi dijaki pristopila tudi Srednja šola Veno Pilon, ki 
bo s svojimi dijaki pomagala ograje obrusiti in pobarvati s temeljno barvo.  
18111 športno igrišče Budanje 
Predvidena so sredstva za pripravo projektne dokumentacije za umestitev športnega igrišča 
poleg osnovne šole. Z rebalansom se zagotavljajo tudi sredstva za izvedbo. 
18121 športni park Predmeja 
Sredstva se namenjajo za asfaltacijo makadamskega prostora pred šotorom v športnem parku 
Tiha dolina. Predhodno bo potrebno izdelati načrte za ureditev odvodnjavanja. 
18123 športno igrišče Stomaž 
Sredstva na postavki za strokovni nadzor se ne potrebujejo in se zato ne predvidijo.  
 
Podprogram 
18059002 Programi za mladino:  
Obsega sredstva za dejavnost mladinskih centrov, sofinanciranje dejavnosti društev, ki delajo 
z mladimi (klubi študentov, društvo prijateljev mladine, skavti, taborniki…), sofinanciranje 
programov preživljanja prostega časa otrok in mladine med počitnicami in ob koncih tedna, 
nakup, gradnjo in vzdrževanje prostorov za mladinsko dejavnost. 
Temeljna usmeritev podprograma je vzpostaviti učinkovito mladinsko politiko, ki bo omogočala 
sodelovanje in vključitev mladih v politično, socialno, gospodarsko in kulturno skupnost.  
 
Proračunske postavke 
18041 Zavod za šport – dejavnost mladi  
V okviru Zavoda za šport deluje Notranja organizacijska enota Mladinski kulturni center Hiša 
mladih. Stroški dela so nekoliko višji zaradi višjih stroškov dela povezanih spremenjeno plačno 
zakonodajo. Materialni stroški se ne spreminjajo. 
18114 Zavod za šport – investicije mladi 
V letu 2019 se Mladinskemu kulturnemu centru Hiša mladih zagotavljajo sredstva v višini 5.000 
€ za izdelavo načrtov preureditve sob, WCjev in 4.070€ za nakup sedežne garniture. 
 
PREGLED PREDPISOV 
- zakon o uresničevanju javnega interesa za kulturo 
- zakon o varstvu kulturne dediščine 
- zakon o knjižničarstvu 
- zakon o skladu Republike Slovenije za ljubiteljske kulturne dejavnosti 
- zakon o društvih 
- zakon o športu 

98

98



- zakon o javnem interesu v mladinskem sektorju 
- zakon o mladinskih svetih 
 
 
 
 
 
 
PODROČJE 
19 IZOBRAŽEVANJE 
Področje porabe zajema programe na področju predšolske vzgoje, osnovnošolskega 
izobraževanja, osnovnega glasbenega izobraževanja, izobraževanja odraslih in višjega in 
visokega strokovnega izobraževanja ter vse oblike pomoči šolajočim. 
 
Glavni program 
1902 – Varstvo in vzgoja predšolskih otrok 
Glavni program vključuje sredstva za financiranje vrtcev. 
Predšolska vzgoja v vrtcih obsega vzgojo in varstvo otrok od enajstega meseca starosti do 
vstopa v osnovno šolo in poteka v skladu s Kurikulum za vrtce, ki ga je sprejel Strokovni svet 
RS za splošno izobraževanje leta 1999. Temeljne naloge javnih vrtcev so pomoč staršem pri 
celoviti skrbi za otroke, izboljšanje kakovosti življenja družin in otrok, ter ustvarjanje pogojev 
za razvoj otrokovih telesnih in duševnih sposobnosti. 
 
Podprogram 
19029001 Vrtci  
Obsega sredstva za dejavnost vrtcev (plačilo razlike med ceno programov in plačili staršev), 
nakup, gradnjo in vzdrževanje vrtcev.  
Po Zakonu o vrtcih je lokalna skupnost, v kateri imajo starši in otrok, ki je vključen v vrtec oz. 
vsaj eden od staršev skupaj z otrokom stalno prebivališče, zavezanka za plačilo razlike med 
ceno programa in plačilom staršev – torej tudi za otroke, ki obiskujejo vrtce izven občine. Cena 
programa vsebuje stroške vzgoje, varstva in prehrane, ki jih sestavljajo: stroški dela zaposlenih 
v vrtcu, ki se določajo skladno z zakonom, normativi in standardi ter kolektivno pogodbo, 
stroški materiala in storitev, potrebnih za izvajanje programa in stroški živil za otroke. Občina 
je dolžna zagotavljati tudi sredstva za nakup, gradnjo in vzdrževanje prostorov vrtcev na 
svojem območju. 
 
Proračunske postavke 
19019 razlika med prog. in plačili staršev – ostali vrtci 
Po Zakonu o vrtcih je lokalna skupnost, v kateri imajo starši in otrok, ki je vključen v vrtec oz. 
vsaj eden od staršev skupaj z otrokom stalno prebivališče, zavezanka za plačilo razlike med 
ceno programa in plačilom staršev – torej tudi za otroke, ki obiskujejo vrtce izven občine. Na 
tej postavki so planirana sredstva tudi za bolnišnične vrtce. Sredstva na postavki se z 
rebalansom povečujejo, ker je realizacija po 4 mesecih večja od pričakovane. To je posledica 
nekoliko povečanega vpisa v zunanje vrtce in dviga cen v vseh slovenskih vrtcih, za kar je 
posledica spremenjene plačne zakonodaje. Sredstva na postavki se zagotavljajo v skupni 
višini 288.000€. 
19020 otroški vrtec Ajdovščina -investicije 
Z rebalansom se, poleg sredstev za zasenčitev atrija v Selu, zagotavlja še sredstva za menjavo 
talne podlage na otroškem igrišču v Selu in odpravo zidne vlage v Črničah. Skupna sredstva 
za investicijske transfere vrtcu znašajo 67.850€ 
 
Glavni program 
1903 – Primarno in sekundarno izobraževanje 
Glavni program vključuje sredstva za financiranje osnovnih šol, glasbenih šol ter splošnega 
srednjega in poklicnega šolstva. V okviru glavnega programa se v občini zagotavlja predvsem 

99

99



sredstva za osnovno in glasbeno šolstvo. Z Zakonom o organizaciji in financiranju vzgoje in 
izobraževanja je določeno, da se na lokalni ravni zagotavljajo sredstva za kritje naslednjih 
stroškov osnovnošolskega in glasbenega izobraževanja: sredstva za plačilo stroškov za 
uporabo prostora in opreme in druge materialne stroške, razen materialnih stroškov, ki se 
financirajo iz državnega proračuna, glasbenim šolam sredstva za nadomestila stroškov 
delavcem v skladu s kolektivno pogodbo, sredstva za prevoze učencev in varstvo vozačev v 
skladu z Zakonom o osnovni šoli, sredstva za investicijsko vzdrževanje nepremičnin in 
opreme, javnim osnovnim in glasbenim šolam, sredstva za dodatne dejavnosti osnovne šole, 
sredstva za investicije za osnovne šole, glasbene šole. 
 
Podprogram 
19039001 Osnovno šolstvo  
Obsega sredstva za  materialne stroške v osnovnih šolah (za prostore in opremo osnovnih šol 
in druge materialne stroške, zavarovanje), dodatne dejavnosti v osnovnih šolah, varstvo 
vozačev (kadri), nagrade za izredne dosežke, nakup opreme, gradnjo in vzdrževanje osnovnih 
šol. Cilji osnovnošolskega izobraževanja so sledeči: omogočati učenkam in učencem 
osebnostni razvoj v skladu z njihovimi sposobnostmi in zakonitostmi razvojnega obdobja, 
posredovati temeljna znanja in spretnosti, razvijati zavestno pripadnost določeni kulturni 
tradiciji in jim omogočiti nadaljnje izobraževanje. V občini deluje 5 osnovnih šol: Osnovna šola 
Danila Lokarja Ajdovščina, Osnovna šola Šturje, Ajdovščina, Osnovna šola Dobravlje, 
Osnovna šola Col in Osnovna šola Otlica. Vse osnovne šole izvajajo program devetletne 
osnovne šole. Občina šolam sofinancira naslednji kader: 
1. strokovni kader: 
-  za izvajanje varstva vozačev,  
- za izvajanje logopedske dejavnosti: prizna se en strokovni delavec za vse šole, posamezni 
šoli se prizna število ur strokovnega delavca, glede na število vseh učencev, 
- šolam, kjer je število učencev manjše, se zaradi ohranitve šol zagotavlja sredstva za ločeno 
poučevanje pouka, dodatne dejavnosti šole, jutranje varstvo, podaljšano bivanje, 
2. tehnični kader: 
- za pripravo kosil z namenom znižanje cene kosil-subvencija, 
- za izvajanje šolskih prevozov, 
- za upravljanje športne dvorane. 
 
Proračunske postavke 
19008 Osnovna šola Šturje – dejavnost 
Občina šoli v šolskem letu 2018/2019 na kontih za plače/prispevke/premije zagotavlja sredstva 
za kritje stroškov dela učiteljev, ki izvajajo varstvo vozačev ter tehničnega kadra-upravljanje 
dvorane za potrebe športa. Stroški dela so nekoliko višji zaradi višjih stroškov dela povezanih 
spremenjeno plačno zakonodajo. Materialni stroški se ne spreminjajo. 
19011 Osnovna šola Dobravlje – dejavnost 
Občina šoli v šolskem letu 2018/2019 na kontih za plače/prispevke/premije zagotavlja sredstva 
za kritje stroškov dela učiteljev, ki izvajajo varstvo vozačev, ločeno poučevanje na podružnici 
Vrtovin, delež spremljevalca učencu ter tehničnega kadra-upravljanje dvorane za potrebe 
športa, čistilke za potrebe šolstva/vrtca. Stroški dela so nekoliko višji zaradi predvidenih 
stroškov povezanih z organizacijo jutranjega varstva v Vrtovinu. Materialni stroški se ne 
spreminjajo. 
19016 Osnovna šola Otlica – dejavnost 
Osnovni šoli se v šolskem letu 2018/19 na kontih za plače/prispevke/premije zagotavlja 
sredstva za kritje stroškov učiteljev v kombinaciji 4./5., 6./8. in 7./9. razred, dela učiteljev, ki 
izvajajo podaljšano bivanje, delež svetovalnega delavca in čipkarski krožek. Stroški dela 
(plače, prispevki, premije) so nekoliko višji zaradi višjih stroškov povezanih spremenjeno 
plačno zakonodajo. V letu 2019 OŠ Otlica praznuje 150 let šolstva in bo ob tej priliki izdala 
zbornik, za kar se namenja 4.900 € (povečani materialni stroški). 
19017 Osnovna šola Col – dejavnost 

100

100



Osnovni šoli se v šolskem letu 2018/19 na kontih za plače/prispevke/premije zagotavlja 
sredstva za kritje stroškov učiteljev za ločeno poučevanje v kombinaciji na podružnici Podkraj 
3./4. razred ter sredstva za kritje stroškov tehničnega kadra za potrebe športa – uporaba 
telovadnice. Stroški dela so nekoliko višji zaradi planiranega večjega obsega ur za ločeno 
poučevanje v kombiniranih razredih. Materialni stroški se ne spreminjajo. 
 
 
 
19035 OŠ Ajdovščina – investicije 
V letu 2019 se šoli zagotavlja sredstva za sofinanciranje nakupa IKT opreme (razpis SIO) v 
višini 5.522 €, zamenjavo serverja za potrebe računovodstva 5.000 € in sredstva za pokritje 
jame na atletski stezi (1.000€). 
19037 Osnovna šola Danila Lokarja 
Z rebalansom se dodatno namenja tudi sredstva za pričetek izvedbe nadstreška.  
19059 sofinanciranje materialnih stroškov-OŠ Kozara 
Na podlagi odločbe o usmeritvi sta v OŠ Kozara vključena dva učenca iz naše občine, za 
katera bo morala Občina Ajdovščina na podlagi poziva resornega ministrstva zagotavljati kritje 
nekaterih materialih stroškov. Zaradi predvidenih nekoliko višji stroškov se sredstva z 
rebalansom povečuje na 1.000 €. 
 
Podprogram 
19039002 Glasbeno šolstvo:  
Obsega sredstva za del materialnih stroškov glasbenih šol (za prostore in opremo glasbenih 
šol ter druge materialne stroške, zavarovanje...), nadomestila stroškov delavcem v skladu s 
kolektivno pogodbo, nakup opreme, gradnjo in vzdrževanje glasbenih šol. Ostala sredstva 
pridobijo glasbene šole iz MIZŠ (za stroške plač zaposlenih za standardni program) in s plačili 
staršev, iz katerih se pokriva večji del materialnih stroškov. V občini deluje Glasbena šola Vinka 
Vodopivca, katere soustanoviteljica je tudi Občina Vipava. 
 
Proračunske postavke 
19027 Glasbena šola – dejavnost 
Glasbeni šoli se zagotavlja sredstva za kritje dela stroškov zaposlenih (prevoz, prehrana), 
ostale stroške kadra pokriva resorno ministrstvo. Sredstva se povečujejo za 1.000 €. Glasbeni 
šoli se dodatno namenja 570 € za kritje stroškov počitniškega dela. 
 
Glavni program 
1905 – Drugi izobraževalni programi 
Glavni program  Drugi izobraževalni programi vključuje sredstva za izobraževanje odraslih in 
druge oblike izobraževanja (na primer: jezikovni programi). 
 
Podprogram 
19059001 Izobraževanje odraslih 
Zagotavlja se sredstva za dejavnost javnih zavodov za izobraževanje odraslih (materialni 
stroški obratovanja, letni program izobraževanja odraslih, ki ga sprejme lokalna skupnost), 
nakup, gradnja in vzdrževanje objektov za izobraževanje odraslih. Občina je ustanoviteljica 
Ljudske univerze Ajdovščina. 
 
Proračunske postavke 
19003 Ljudska univerza - dejavnost 
Sredstva se povečujejo zaradi dodatnih stroškov povezanih z razvojnim projektom Center 
znanost in projektom InCastra. Za ta dva projekta je predvideno kritje stroškov dela 1 
zaposlenega. Ob sprejetju proračuna ti stroški niso bili ovrednoteni. 
 
Glavni program 
1906 – Pomoči šolajočim 

101

101



Glavni program vključuje sredstva za pomoči v osnovnem šolstvu in štipendije. 
 
Podprogram 
19069001 Pomoči v osnovnem šolstvu:  
Vključujejo sredstva za subvencioniranje šole v naravi,  subvencioniranje šolske prehrane, 
regresiranje prevozov učencev iz kraja bivanja v osnovno šolo in nazaj. 
 
 
Proračunske postavke 
19028 Regresiranje prevozov učencev 
Prevoze učencev izvaja na javnem razpisu izbrani prevoznik, del prevozov izvajajo šole s 
šolskimi kombiji in starši sami (občina zagotavlja povračilo stroškov prevoza v druge šolske 
okoliše, do višine stroškov do matičnega šolskega okoliša ter povračilo stroškov prevoz 
nekaterih učencev, ki so vključeni v CIRIUS Vipava in nimajo organizirane šolskega prevoza). 
Občina krije tudi stroške prevoza učencev s posebnimi potrebami, ki so na podlagi odločbe o 
usmeriti vključeni v prilagojene programe na Osnovni šoli Kozara. Sredstva so višja zaradi 
predvidenega večjega obsega prevozov z novim šolskim letom. 
19050 subvencioniranje šolske prehrane 
Na postavki se zagotavlja sredstva namenjena delnemu kritju stroškov priprave kosil (stroškov 
dela), kar vpliva na nižje stroške kosil za učence osnovnih šol. Sredstva so višja zaradi višjih 
stroškov dela in nekoliko večjega števila šolskih kosil. 
 
Podprogram 
19069003 Štipendije 
Vključujejo sredstva za štipendiranje za pedagoške poklice, štipendije za druga področja, 
štipendije za nadarjene. 
 
Proračunske postavke 
19051 občinske štipendije 
V skladu s sprejetim Pravilnikom o štipendiranju ter dodeljevanju nagrad za izjemne dosežke 
in uspehe dijakov in študentov so na postavki planirana sredstva za občinske štipendije in 
štipendije za lokalno pomembne poklice ter nagrade. Sredstva se povečajo skladno z rezultati 
razpisa v letu 2018 in za potrebe razpisa, ki bo izveden v letu 2019. 
 
PREGLED PREDPISOV 
- zakon o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja 
- zakon o vrtcih 
- zakon o osnovni šoli 
- zakon o usmerjanju otrok s posebnimi potrebami 
- zakon o glasbenih šolah 
- zakon o izobraževanju odraslih 
- zakon o lokalni samoupravi 
- zakon o uveljavljanju pravic iz javnih sredstev 
 
 
PODROČJE  
20 - SOCIALNO VARSTVO 
Področje porabe zajema programe pomoči, ki so namenjeni varstvu naslednjih skupin 
prebivalstva: družin, starih, najrevnejših slojev prebivalstva, telesno in duševno prizadetih oseb 
in zasvojenih oseb. 
Področje obsega izvajanje nalog, ki izhajajo iz zakona o socialnem varstvu in njegovih 
podzakonskih aktov ter občinskih predpisov:  

- zagotavljanje mreže javne službe in subvencioniranje storitve pomoč družini na domu,  

102

102



- financiranje stroškov oskrbe v zavodih za odrasle (domovi za starejše občane in 
posebni socialno varstveni zavodi) za tiste občanke in občane, ki so z odločbo centra 
za socialno delo delno ali v celoti oproščeni plačila,  

- sofinanciranje stroškov socialnega servisa »celodnevno nadzorovanje preko 
telefonskega alarma« 

- financiranje plače oziroma nadomestila plače s prispevki za družinskega pomočnika, 
pomočnico - pravica do izbire družinskega pomočnika  

- plačila pogrebnih stroškov za tiste občane in občanke, ki nimajo dedičev ali, če ti niso 
sposobni poravnati stroškov pokopa,  

- pravice do uveljavitve enkratne izredne denarne pomoči, enkratne denarne pomoči za 
novorojence v občini,  

- subvencioniranje stanarin,  
- sofinanciranje humanitarnih in invalidskih organizacij in  
- sofinanciranje dopolnilnih socialnovarstvenih programov (pomoč pri zdravljenju 

odvisnikov). 
 
Glavni program 
2004 - Izvajanje programov socialnega varstva 
V glavni program Izvajanje programov socialnega varstva spadajo storitve in programi, ki jih 
mora lokalna skupnost izvajati na podlagi Zakona o socialnem varstvu: zagotavljati plače ali 
nadomestila plače in prispevkov družinskih pomočnikov na podlagi pravice do izbire 
družinskega pomočnika, plačevanje oz. doplačevanje storitev v zavodih za odrasle ter 
zagotavljanje in financiranje mreže javne službe za storitev pomoč družini na domu, subvencije 
najemnin in enkratne denarne pomoči socialno  ogroženim občanom. Glavni program vključuje 
tudi sredstva za izvajanje programov v centrih za socialno delo, programe za pomoč 
zasvojenim ter drugim ranljivim skupinam. 
 
Podprogram 
20049001 Centri za socialno delo 
Zajema sredstva za  dopolnilne programe (preventivni programi za otroke in mladostnike in za 
rejnike). 
 
Proračunske postavke 
20003 Center za socialno delo 
Sredstva se z rebalansom povečajo za namen sofinanciranja izvajanja programa Treningi 
starševstva Neverjetna leta v drugi polovici leta (od septembra do januarja), saj le-ta ne bo več 
sofinanciran s strani Ministrstva za zdravje. V letu 2019 bo občina program sofinancirala v 
višini 2.160 € (stroški od septembra do novembra).  
 
Podprogram 
20049002 Socialno varstvo invalidov:  
Obsega sredstva za financiranje družinskega pomočnika. Družinski pomočnik je oseba, ki 
invalidni osebi nudi pomoč, ki jo potrebuje. Družinski pomočnik je lahko oseba, ki ima isto 
stalno prebivališče kot invalidna oseba, oziroma eden od družinskih članov. Družinski 
pomočnik ima pravico do delnega plačila za izgubljeni dohodek; za financiranje družinskega 
pomočnika pa morajo prispevati tudi upravičenci glede na njihove dohodke oziroma plačilno 
sposobnost.  
 
Proračunske postavke 
20007 Financiranje družinskih pomočnikov 
Sredstva iz te postavke so namenjena za financiranje plače oziroma nadomestila plače s 
prispevki za družinskega pomočnika, pomočnico. Pravica je namenjena polnoletnim osebam 
s težko motnjo v duševnem razvoju in težko gibalno oviranim osebam, ki potrebujejo pomoč 
pri opravljanju vseh osnovnih življenjskih potreb. Odločbo o izbiri družinskega pomočnika izda 

103

103



Center za socialno delo. Z rebalansom se sredstva na tej postavki znižujejo zaradi prenehanja 
dela dveh družinskih pomočnikov tekom tekočega leta.  
 
Podprogram 
20049003 Socialno varstvo starih:  
Zagotavljajo se sredstva za financiranje bivanja starejših oseb v splošnih socialnih zavodih in 
sofinanciranje pomoči družini na domu. 
V okviru podprograma zagotavljamo programe namenjene starejšim občankam in občanom. 
Gre tako za programe oz. storitve, ki jih občini narekuje zakon o socialnem varstvu. 
 
Proračunske postavke 
20008 Sofinanciranje bivanja starejših v splošnih socialnih zavodih 
Po zakonu o socialnem varstvu in ZUPJS so lokalne skupnosti dolžne (so)financirati stroške 
storitev v splošnih socialno varstvenih zavodih za odrasle tistim občankam in občanom, ki s 
svojimi prihodki oz. prihodki zavezancev, ne zmorejo plačati celotne cene oskrbe. Oskrba se 
(do)plačuje na osnovi odločbe o oprostitvi plačila storitve institucionalnega varstva, ki jo izda 
pristojni center za socialno delo. Na podlagi novo izdanih odločb CSD glede oprostitev plačila 
institucionalnega varstva v letu 2019 izhaja, da se je povprečna višina doplačila občine v 
primerjavi z lanskim letom znižala, zato se z rebalansom sredstva na tej postavki znižujejo. 
20012 Služba pomoči na domu 
V skladu z zakonom o socialnem varstvu so lokalne skupnosti dolžne zagotavljati mrežo javne 
službe socialno varstvene storitve pomoč družini na domu. Z rebalansom se sredstva uskladijo 
z novimi subvencijami storitve pomoči na domu, ki so bile sprejete na 4. seji občinskega sveta 
in veljajo od 1.4.2019 dalje. Sredstva se na podlagi novih cen na kontu transferov v javne 
zavode znižujejo. Sredstva se znižujejo tudi na kontu transferov posameznikom in 
gospodinjstvom, za doplačilo storitev upravičencem, ki ne zmorejo v celoti plačati storitev. 
20025 Socialni servis 
V letu 2018 je bil sprejet odlok, po katerem se upravičencem (starejšim, osebam s težjo 
kronično boleznijo, invalidnim osebam in drugim osebam, ki niso zmožne povsem samostojno 
bivati na domu brez pomoči) subvencionira stroške storitve socialnega servisa celodnevnega 
varstva preko osebnega telefonskega alarma. Sredstva se dodelijo na podlagi javnega  
razpisa. Sredstva na tej postavki se znižujejo, saj se na izveden javni razpis v letu 2019 ni 
prijavil noben občan (planirane samo obveznosti iz razpisa 2018).  
 
Podprogram 
20049004 Socialno varstvo materialno ogroženih:  
V tem podprogramu zagotavljamo sredstva za denarne pomoči za občane s stalnim bivališčem 
v občini, ki iz opravičljivih razlogov zaidejo v materialno stisko. Sem spadajo subvencije 
stanarin po Stanovanjskem zakonu in kritje pogrebnih stroškov za občane, ki niso imeli lastnih 
sredstev niti svojcev, ki bi poravnali najnujnejše stroške pokopa.  
 
Proračunske postavke 
20015 pomoči pri uporabi stanovanja 
Subvencija stanarin socialno ogroženim je zakonska obveza občine po Stanovanjskem 
zakonu. Z rebalansom se sredstva na postavki povečujejo zaradi pričakovanih novih subvencij 
v letu 2019 na podlagi izvedbe javnega razpisa za dodelitev neprofitnih stanovanj v najem.    
 
Podprogram 
20049006 Socialno varstvo drugih ranljivih skupin:  
Zagotavlja se sredstva za sodelovanje z nevladnimi organizacijami (sofinanciranje društev s 
področja socialnega varstva: Rdeči križ Slovenije, Karitas, društvo za pomoč duševno 
prizadetim, društvo slepih, gluhih, paraplegikov, distrofikov, diabetikov ipd.). 
 
Proračunske postavke 
20006 Rdeči Križ 

104

104



Sredstva na postavki se znižujejo, saj so sredstva za nabavo omaric za defibrilatorje 
zagotovljena na drugi postavki (pp 17016).  
20028 sofinanciranje zavetišč za brezdomne 
Z rebalansom se na podlagi sklepa sveta regije, zagotavlja sredstva za sofinanciranje 
zavetišča v Novi Gorici, ki ga uporabljajo tudi naši občani. Znesek 800€ je dogovorjen s 
sklepom sveta regije.  
 
PREGLED PREDPISOV 
- zakon o socialnem varstvu 
- stanovanjski zakon 
- zakon o pogrebni in pokopališki dejavnosti 
- zakon o Rdečem križu Slovenije 
- zakon o uveljavljanju pravic iz javnih sred 
 
 
PODROČJE  
22 - SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA 
Področje porabe zajema program upravljanja z javnim dolgom na občinski ravni. 
 
Glavni program 
2201 – Servisiranje javnega dolga. 
Glavni program Servisiranje javnega dolga vključuje sredstva za odplačilo obveznosti iz 
naslova financiranja izvrševanja občinskega proračuna in sredstva za plačilo stroškov 
financiranja in upravljanja z javnim dolgom. 
 
Podprogram 
22019001 Odplačilo obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja proračuna – domače 
zadolževanje, 
Predvidena so sredstva za odplačilo glavnice za odplačilo dolgoročnih kreditov, najetih na 
domačem trgu kapitala, odplačilo obresti od dolgoročnih kreditov, najetih na domačem trgu 
kapitala, obresti od kratkoročnih kreditov, najetih na domačem trgu kapitala. 
 
Proračunske postavke 
22002 obresti od dolgoročnih kreditov  
Planirana so sredstva za odplačilo obresti od dolgoročnih kreditov za investicije v občinskem 
proračunu in se povečujejo glede na predvideno dodatno zadolževanje. 
22003 obresti od kratkoročnih kreditov 
Planirana so sredstva za odplačilo obresti od najetega kratkoročnega likvidnostnega kredita, 
ki bo vrnjen do 31.12.2019. 
 
III. PREGLED PREDPISOV 

- zakon o javnih financah 
- zakon o financiranju občin 

 
 
PODROČJE  
23 - INTERVENCIJSKI PROGRAMI IN OBVEZNOSTI 
Področje porabe zajema sredstva za odpravo posledic naravnih nesreč, kot so potres, 
poplave, zemeljski plaz, snežni plaz, visok sneg, močan veter, toča, pozeba, suša, množični 
pojav nalezljive človeške, živalske ali rastlinske bolezni, druge nesreče, ki jih povzročijo 
naravne sile in ekološke nesreče, ter za finančne rezerve, ki so namenjene za zagotovitev 
sredstev za naloge, ki niso bile predvidene v sprejetem proračunu in so nujne za izvajanje 
dogovorjenih nalog. 
 
Glavni program 

105

105



2303 – Splošna proračunska rezervacija 
Glavni program  Splošna proračunska rezervacija vključuje sredstva za naloge, ki niso bile 
predvidene v sprejetem proračunu in so nujne za izvajanje dogovorjenih nalog. 
 
Podprogram 
23039001 Splošna proračunska rezervacija 
Zajema sredstva tekoče proračunske rezerve za pokrivanje nepredvidenih oziroma 
neplaniranih stroškov. 
 
 
Proračunske postavke 
23006 splošna proračunska rezervacija 
Sredstva te proračunske postavke so namenjena pokrivanju nepredvidenih oziroma 
neplaniranih stroškov.  
 
 
Finančni načrt župana 
 
PODROČJE  
01 - POLITIČNI SISTEM 
Zajema dejavnost izvršilnih in zakonodajnih organov (občinski svet, župan, podžupan). 
 
Glavni program  
0101 Politični sistem  
Glavni program vključuje sredstva za delovanje občinskega sveta, župana in podžupanov. 
 
Podprogram 
01019003 Dejavnost župana in podžupanov 
Predvidena so sredstva za plače poklicnih funkcionarjev in nadomestila za nepoklicno 
opravljanje funkcije, materialni stroški vključno s stroški reprezentance, odnosi z javnostmi 
(tiskovne konference, sporočila za javnost, objava informacij v medijih). 
 
Proračunske postavke 
01010 plače poklicnih funkcionarjev 
Planirana so sredstva za plačo župana  in za izplačilo obema podžupanoma in sicer v višini 
50% zneska za nepoklicno opravljanje funkcije. Z rebalansom znesek usklajujemo z uvrstitvijo 
podžupanov v plačne razrede. 
 
 
Finančni načrt občinskega sveta 
 
PODROČJE  
01 - POLITIČNI SISTEM 
Zajema dejavnost izvršilnih in zakonodajnih organov (občinski svet, župan, podžupan). 
 
Glavni program  
0101 Politični sistem  
Glavni program vključuje sredstva za delovanje občinskega sveta, župana in podžupanov. 
 
Podprogram 
01019001 Dejavnost občinskega sveta 
Predvidena so sredstva za  stroške svetnikov (plačilo za nepoklicno opravljanje funkcije), 
stroške sej občinskega sveta, stroški odborov in komisij (tudi občinske volilne komisije), 
stroške svetniških skupin, financiranje političnih strank. 
 

106

106



Proračunske postavke 
01001 stroški svetnikov, odborov in komisij 
Sredstva so planirana v višini sejnin za deset sej občinskega sveta in delovnih teles – odborov 
in komisij ter za stroške nakupa napitkov za udeležence sej in se povečujejo glede na število 
sej delovnih teles. 
 
 
 
 
Finančni načrt turistično informacijskega centra 
 
PODROČJE  
06 - LOKALNA SAMOUPRAVA 
Področje porabe zajema sredstva za delovanje ožjih delov občin ali zvez občin, združenj 
občin in drugih oblik povezovanja občin. 
 
Glavni program: 
0603 - Dejavnost občinske uprave 
Glavni program vključuje sredstva za delovanje občinske uprave. 
 
Podprogram: 
06039001 Administracija občinske uprave 
Administracija občinske uprave zajema plače zaposlenih v občinski upravi, sredstva za 
odpravo nesorazmerij med osnovnimi plačami, materialni stroški in stroški počitniške 
dejavnosti (upravljanje in vzdrževanje počitniških objektov). 
 
Proračunske postavke 
06017 plače zaposlenih v TIC 
Turistično informacijski center se v proračunu vodi ločeno. Na tej postavki se zagotavlja 
sredstva za plače ter prispevke delodajalca in druge izdatke zaposlenim. Na postavki 
usklajujemo sredstva za izplačilo regresa. 
06028 materialni stroški TIC 
Planirana so sredstva za povračila stroškov službenih poti in najem novih prostorov za 
delovanje TIC – a. Na postavki usklajujemo sredstva za izplačilo stroškov službenih poti v 
tujini. 
 
 
Finančni načrti krajevnih skupnosti 
Finančni načrti krajevnih skupnosti se usklajujejo z dejanskih prenosom sredstev iz leta 2018 
in kriteriji za dodelitev sredstev za tekoče poslovanje. Dopolnjujejo se tudi z odobrenimi 
predlogi novih investicij.  
 
 
 
 

107

107



OBRAZLOŽITEV NAČRTA RAZVOJNIH PROGRAMOV ZA OBDOBJE 
2019 DO 2022 
 
Uvod 
Načrt razvojnih programov je tretji del proračunske dokumentacije. Odraža razvojno politiko 
občine za obdobje od leta 2019 do leta 2022 na področju investicij. Načrtovani izdatki za 
investicije so razdeljeni po letih, po podprogramih in po posameznih projektih. Po posameznih 
projektih so prikazane vrednosti in viri financiranja za izvedbo.  
 
Obrazložitve NRP za obdobje 2019 - 2022 
 
OBČINSKA UPRAVA 
 
01 – POLITIČNI SISTEM 
OB001-01-0000 – oprema občinski svet 
V letu 2019 so zagotovljena sredstva za nakup prenosnih računalnikov za občinske svetnike. 
 
04 - SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 
OB001-04-0000- nakup zgradb in prostorov 
Z drugi rebalansom se vsebinsko dodaja še nakup dela objekta na naslovu Levstikova 2 (ob 
objektu glasbene šole). 
OB001-04-0001 ureditev vaškega jedra v KS Cesta 
V letu 2020 je planirana postavitev montažnega skladiščnega prostora ob dvorani vaškega 
jedra ter ureditev okolice. 
OB001-04-0007 Prostori KS Kamnje 
V letu 2020 so planirana sredstva za izvedbo preboja in montažo zložljive pregradne stene 
med dvorano in obnovljenim prostorom KS v pritličju objekta bivše osnovne šole. 
OB001-04-0008 Učni center Brje 
Učni center Brje je z letom 2016 zaživel, tehnološke opreme v okviru predelovalnice sadja se 
poslužujejo številni lokalni predelovalci. Z rebalansom v letu 2019 planiramo dodatno 
posodobiti tehnološko opremo z novim mlinom. Obstoječi stroj se je namreč pričel kvariti in ne 
zagotavlja stabilnega in nemotenega delovanja linije.  
OB001-04-0012 Prostori KS Planina 
V letu 2020 se zagotavljajo sredstva za vzdrževalna dela v prostorih KS Planina (sanacija 
vlage, asfaltacija, nabava kuhinjskih elementov, popravilo električne instalacije)  
OB001-04-0018 prostori KS Selo 
V letu 2021 so predvidena sredstva v višini 50.000 za izvedbo hidroiziolacije fasade ter 
menjavo stavbnega pohištva na objektu dom krajanov v Selu. 
OB001-04-0019 Učni center Brje – II. faza 
V letu 2019 so predvidena sredstva za izdelavo projektne dokumentacije za izgradnjo 
večnamenske dvorane in parkirišča ob Učnem centru na Brjah. Sredstva za gradnjo in 
investicijski nadzor so planirana v letu 2021. 
OB001-04-0020 prostori KS Podkraj 
Sredstva v letu 2019 so planirana za popravilo strehe prostorov KS Podkraj.  
OB001-04-0021 Dom krajanov Otlica 
V letu 2021 se zagotavlja 70.000 EUR za izgradnjo pritličnega prizidka na zadnji strani 
zadružnega doma po izdelani projektni dokumentaciji. 
OB001-04-0028 prostori KS Col 
V letu 2020 je v zadružnem domu predvidena ureditev večnamenskega prostora –  elektro 
instalacija, izolacija, ogrevanje. Prenovljen prostor bo v uporabo dan zainteresiranim strankam.  
 
 
 
 

108

108



06  LOKALNA SAMOUPRAVA 
OB001-06-0001 oprema občinska uprava 
V letu 2020 se dodajajo sredstva za za nabavo oglasne deske v KS Selo in v letu 2021 za 
nabavo oglasne deske v KS Stomaž. 
OB001-06-0002 računalniška oprema 
V letih  2019-2022 se načrtuje prenova in posodabljanje informacijskega sistema, tako strojne 
kot programske opreme. Sledili bomo cilju strategije razvoja občine, ki  vključuje ukrepe: 
učinkovit prehod na e-upravo, IKT sistemi za podporo odločanju, skupni računalniški center za 
vse javne zavode in javna podjetja in dvig kompetenc zaposlenih v javni upravi. Občina bo svoj 
informacijski sistem prilagajala in nadgrajevala tako, da bo sledil konceptu pametnega 
mesta/skupnosti, ki se izkazuje za razvojno priložnost. 
OB001-06-0003 upravna stavba 
V letu 2019 so sredstva planirana za preureditev prostorov bivšega Peka za Tic ter popravilo 
električnih instalacij v stavbi občinske uprave. 
OB001-06-0013 energetska sanacija upravne stavbe 
V letu 2020 in 2021 so planirana sredstva za energetsko sanacija bivšega Nanosa za potrebe 
selitve občinske uprave v skupne prostore.  
OB001-06-0006 moja pobuda 2018 investicijski odhodki  
13509 ureditev prostora na Ravnah – moja pobuda 
Z rebalansom dodajamo sredstva za kritje dodatnega asfaltiranja območja ter za nakup mize 
s klopjo.  
 
07 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 
OB001-07-0003 gasilska oprema in vzdrževanje 
Odbor za požarno takso bo na podlagi predlogov PGD-jev in GRC-ja razdelil sredstva 
požarnega sklada. Razdelitev je v letu 2019 predvidena 2/3 za GRC-je in 1/3 za PGD-je. S 
pogodbo se bo PGD-jem nakazalo sredstva za nabavo osebne in skupne reševalne opreme 
(oprema za intervencije v primeru požarov, burje in poplav) ter za zaključek nakupa terenskega 
vozila (GVGP-1) za PGD Col.  
V letu 2020 in 2021 se zagotovi sredstva za nakup vozila za gozdne požare za potrebe 
Gasilsko reševalnega centra. V letu 2021 se zagotovi tudi sredstva za nakup treh kombiniranih 
vozil za prostovoljna gasilska društva ter gasilsko zvezo Ajdovščina. 
Na podlagi pogodbe Rdeči križ opravi nakup opreme za ekipo prve pomoči. V letu 2019 se 
sredstev za opremo ne predvideva, v kolikor pa se bo ta potreba pojavila se bo opravilo 
prerazporeditev znotraj postavke. 
OB001-07-0008 Crossit Safer 
V letu 2019-2021, se načrtuje nakup opreme za izvedbo vaje CZ na temo požarov: osebno 
zaščitno opremo za pripadnike CZ, termo kamera, 2x motorni žagi, kompresor z banko zraka 
ter orodja za gašenje začetnih požarov v naravnem okolju. Za izvedbo vaje CZ na temo potresa 
občina načrtuje nakup opreme za podpiranje in dvigovanje bremen, opremo za rezanje in 
razpiranje, detektor plinov, opremo za razsvetljavo ter osebno zaščitno opremo za reševalce. 
Z rebalansom odhodke usklajujemo s časovnico izvajanja aktivnosti. 
 
11 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 
OB001-11-0007 strukturni ukrepi v kmetijstvu 
V letu 2019-2020, se načrtuje strukturne ukrepe podpore investicijam v kmetijstvu. V letu 2019 
bomo poizkusili dati večji poudarek dopolnilnim dejavnostim na kmetijskih gospodarstvih.  
Zaradi povečanega povpraševanja po pomočeh za investicije se z rebalansom dodaja 
sredstva za izvedbo strukturnih ukrepov v kmetijstvu. 
OB001-11-0009 namakalni sistemi 
V letu 2019 načrtujemo pričetek izdelave projektne dokumentacije za izgradnjo namakalnega 
sistema. V skladu s študijo možnosti, ki je bila izdelana v letu 2017 se kot ena boljših rešitev 
izkazuje gradnje cevovoda iz zadrževalnika Vogršček. Z rebalansom del sredstev 
prerazporejamo na nove konte za kritje stroškov ozaveščanja in promocije projekta pri 
kmetovalcih in lastnikih kmetijskih zemljišč. 

109

109



OB001-11-0010 Prilagajanje na podnebne spremembe – LIFE 
V letu 2019 se planira le nakup dodatnih merilnikov vlage v tleh. Z rebalansom prilagajamo 
odhodke časovnici izvedbe projektnih aktivnosti. 
OB001-11-0006 gozdna infrastruktura 
V letu 2019 so planirana sredstva v višini 50.000 za asfaltacijo makadamskega dela na cesti 
proti planinski koči na Čavnu.  
 
13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 
OB001-13-0004 Idrijska cesta 
V letu 2020 so sredstva planirana za rušenje stavbe, ki jo je občina pred dvema letoma 
odkupila z namenom zagotovitve boljše preglednosti prvega ovinka proti Colu.  
OB001-13-0005 lokalne ceste 
V letu 2019 so sredstva namenjena za: 

- Izdelavo načrtov razširitve poti skozi Vrtovin ob strugi Vrtovinščka 15.000 EUR 
- Izdelavo načrtov za dvig ceste skozi Uhanje 9.000 EUR.   
- pričetek rekonstrukcije ceste skozi Vrtovin 50.000 EUR 
- nadzor nad izvedbo rekonstrukcije 1.500 EUR. 

V letu 2020 so sredstva namenjena za: 
- rekonstrukcijo ceste skozi Vrtovin 100.000 EUR, 
- nadzor nad izvedbo rekonstrukcije 5.000 EUR, 
- nadaljevanje razširitve ceste Šmarje – Zavino zagotavlja 120.000 EUR,  
- za popravilo mostu v Dolenjah 55.000,00. 

V letu 2021 so sredstva namenjena za: 
- sanacijo mostu skozi Vrtovin 50.000 EUR. 
- ureditev zložbe na začetku poti hotel -  Medvedovše na Predmeji 13.000 EUR. 

OB001-13-0006 cestna infrastruktura 
V letu 2021 se zagotavljajo sredstva za pripravo projektne dokumentacije za izvedbo prehoda 
za pešce čez državno cesto v Logu (ob avtobusni postaji). 
OB001-13-0008 parkirišča 
Na kontu novogradnje se v letu 2019 planira rušenje hiše na Prešernovi ulici, rušenje garaž in 
ureditev parkirišč na Vilharjevi ulici. Na kontu za investicijsko vzdrževanje je planirano 
tlakovanje parkirišča za starim mlinom.   
V letu 2020 pa je planirano tlakovanje parkirišča v Vipavskem Križu.  
V letu 2021 se zagotavljajo sredstva za utrditev površin ob dvorani v Lokavcu za namene 
parkirišča. 
OB001-13-0009 javne površine 
V letu 2020 so planirana tudi vzdrževalna dela v soseski C-2 – zamenjava kamnitih plošč na 
stebrih, ureditev jaškov, nadstreška, ploščic.  
V letu 2021 je v KS Gojače Malovše v višini 60.000 planirana ureditev javnih površin (ureditev 
parkirnega prostora in prostora za druženje v  Malovšah na parc št. 1214 k.o. Gojače). 
OB001-13-0010 javna razsvetljava 
V letu 2020 so planirane novogradnje JR v KS: 

- Brje 2.000 EUR 
- Plače 5.500 EUR 
- Vipavski Križ (naselje Male Žablje) 10.500 EUR 

V letu 2021so planirane novogradnje JR v KS: 
- Ajdovščina 1.000 EUR 
- Cesta 3.000 EUR 
- Col 2.500 EUR 
- Črniče 20.000 EUR 
- Dolga Poljana 8.000 EUR 
- Kamnje Potoče 5.000 EUR 
- Lokavec 13.500 EUR 
- Planina 7.000 EUR 
- Skrilje 5.000 EUR 

110

110



- Velike Žablje 5.000 EUR 
- Žapuže 4.000 EUR 

Za leto 2022 sredstva za nove luči še niso razdeljena po lokacijah.  
OB001-13-0011 cesta Batuje-Selo 
Sredstva se z rebalansom prenašajo na nov NRP OB001-13-0066 obvoznica Selo.  
OB001-13-0012 cesta Ajdovščina – Nova Gorica 
Sredstva so v letu 2019 predvidena sofinanciranju izgradnje krožnega križišča pod letališčem 
v Ajdovščini. V letih 2020 do 2022 so planirana sredstva za izvedbo odstavnih pasov na državni 
cesti. 
OB001-13-0014 cesta Ajdovščina – Lokavec – Predmeja 
V  letu  2020 se zagotavljajo sredstva za izgradnjo kolesarske steze med Lokavcem ter 
Ajdovščino, v letu 2022 pa za dogradnjo pločnika pri dvorani KS. 
OB001-13-0017 Vilharjeva ulica – Quilliano – Cesta na Gradišče 
V letu 2019 se zagotavljajo sredstva za izdelavo projektne dokumentacije izgradnje pločnika 
od konca Vilharjeve ulice do mostu čez Hubelj v Palah. 
V letih 2021 in 2022 se zagotavljajo sredstva za dokončanje mostu čez Lokavšček ter izgradnjo 
povezovalne ceste med Lokavško cesto in ulico Quiliano v Ajdovščini. 
OB001-13-0022 cesta Ajdovščina – Col – Predmeja 
V letu 2020 so predvidena sredstva za izdelavo PZI načrtov za krožišče na državni cesti v 
naselju Col proti Predmeji. 
OB001-13-0023 širokopasovno omrežje 
V letu 2019 načrtujemo vzpostavitev brezplačnega brezžičnega omrežja na območju mesta 
Ajdovščina- 
OB001-13-0024 cesta proti izviru Hublja – 3. faza 
V letu 2020 so predvidena sredstva za izdelavo projektne dokumentacije ter ureditve ceste 
proti izviru Hublja – 3.faza. 
OB001-13-0026 Avtobusne postaje  
V letu 2020 so predvidena popravila oziroma gradnje naslednjih avtobusnih čakalnic:  
– avtobusna postaja Tevče – Koboli 20.000 
- avtobusna postaja Batuje 100.000  
- avtobusna postaja Dolga Poljana 10.000 
- avtobusna postaja Cesta 1.500 
- avtobusna postaja Stomaž 5.000 
- avtobusna postaja Črniče 7.000 
- avtobusna postaja Otlica- Kovk 7.000 
- avtobusna postaja Predmeja 3.000 
OB001-13-0033 mostovi 
Sredstva letu 2019 so predvidena za dokončanje projektne dokumentacije za izgradnjo mostu 
za pešce čez reko Hubelj ob Šturskem parku, v letu 2020 se planirajo sredstva za izgradnjo 
mostu.  
OB001-13-0059 Tovarniška ulica 
Na kontu načrti se namenja sredstva za celovito urbanistično in prometno prenovo Tovarniške 
ulice od križišča pri mostu v Dolenjah mimo semaforiziranega križišča do krožišča v centru 
mesta.  
OB001-13-0060 urejanje javnih površin območje Ceste 5. maja 
Predvidena so sredstva za odvoz materiala po porušitvi stavbe 3. Stroške rušenje naj bi pokrili 
iz evropskega projekta za programe civilne zaščite. V letu 2020 in 2021 je predvidena tudi 
izgradnja športnih igrišč ob Lokavščku skladno z izdelano projektno dokumetnacijo tega 
območja.  
OB001-13-0066 obvoznica Selo 
Za ureditev priključka na magistralno iz športnega igrišča v Selu je v letu 2019 planiranih 
40.000 EUR, v letu 2021 pa 80.000 EUR za priključek na magistralno cesto Selo- Vrtovin ter 
dokončanje ureditve priključka na iz športnega igrišča.   
OB001-13-0065 urejanje območja Šturij 

111

111



Občina bo v letu 2019 pričela s postopki ureditve območja Šturij (za vrstnimi hišami Cesta IX. 
Korpusa). Predvidoma bo do poletja sklenjen dogovor nepremičnin z zasebnim lastnikom, 
kateremu bo sledila odstranitev kontejnerjev in lop (črne gradnje na javnih površinah) s 
predhodnim pozivom lastnikom. v prihodnjem proračunskem obdobju se na tem območju 
načrtujejo: dodatna parkirna mesta, peš prehod proti Cankarjevemu trgu, primerna ureditev 
skupnih površin za druženje ter ureditev paš poti, ki bi omogočala tudi dostavo z vzhodne 
strani območja. 
OB001-13-0066 obvoznica Selo 
V letih 2019 in 2020 so sredstva predvidena za ureditev cestnega priključka na regionalno 
cesto pri Selu in nadaljevanje ureditve obvoznice mimo športnega igrišča.  
 
14 GOSPODARSTVO 
OB001-14-0001 obrtna cona Črniče 
V letih 2019 je predvidena izdelava projektne dokumentacije za komunalno opremo obrtne 
cone v Črničah. Izvedba je predvidena v letu 2020.  
OB001-14-0002 Poslovna cona  Mirce  
V letu 2019 so predvidena sredstva za izdelavo projektne dokumentacije za izgradnjo 
komunalne infrastrukture južnega dela poslovne cone Mirce, izgradnja komunalne ureditve je 
planirana v letu 2020. 
OB001-14-0003 Poslovna cona Gojače – 2. faza 
V letu  2019 in 2020 so planirana sredstva za finalno plast asfalta na javnih poteh znotraj 
obrtne cone.  
OB001-14-0010 ureditev informacijskih točk - info 
Za nakup klopi pri Napoleonovem mostu je v 2019 planiranih 1.000 EUR. 
V letu 2020 je za KS Predmeja planiranih 3.000 EUR za ureditev info točk (postavitev 
usmerjevalnih tabel ter 6.000 EUR za novo zaščitno ograjo pri kapelici ter zamenjavo dotrajane 
ograje pri info točki Materi gorjanki 
V Stomažu je v 2020 za 5.000 EUR planirana ureditev info točke v središču vasi. 
Planirana je tudi ureditev vstopne točke v Dolenje (5.000 projekti, 20.000 izvedba) ter nabav 
klopi pri hrastu na Ustjah (2.000). 
V letu 2021 je 18.000 EUR planiranih za projekt  »Vaška klop« v KS Dobravlje (postavitev 
klopi, miz, zasaditev dreves v vseh zaselkih v KS Dobravlje).  
V letu 2022 je za informacijska tabla Josef Ressel, Natura 2000 (pri kapelici) planiranih 1.500 
EUR 
OB001-14-0017 vzdrževanje turističnih poti 
Sredstva za tekoče vzdrževanje turističnih poti se povečujejo zaradi povečanih potreb po 
vzdrževanju (izvedba novih poti)  
V letu 2020 je v planu v višini 30.000 planirana ureditev učne poti v KS Batuje (pot od Perila 
do Huha) 
OB001-14-0018 tržnica okusov Vipavske doline 
Zaradi nakupa potrebnega zemljišča se že v letu 2019 predvideva pričetek izdelave projektne 
dokumentacije ter v naslednjih letih izgradnja Expo Vipavske doline.  
OB001-14-0019 PC Pod Fructalom 
V  letu 2019 so predvidena sredstva za izdelavo projektne dokumentacije za izgradnjo 
komunalne infrastrukture v poslovni coni Pod Fructalom, izgradnja pa je planirana v letu 2020. 
OB001-14-0024 Poslovna cona Ajdovščina – Pod železnico 3 
V letu 2019 so predvidena sredstva za izdelavo projektne dokumentacije izgradnje 3. faze 
komunalne infrastrukture v poslovni coni »Pod železnico« v Ajdovščini ter tudi sredstva za 
pričetek izgradnje komunalne infrastrukture, dokončanje izgradnje je predvideno v letu 2020. 
 
15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNA DEDIŠČINE 
OB001-15-0001 ekološki otoki 
Ekološki otoki se bodo gradili skladno z letnimi plani, ki jih bosta sproti usklajevala občina ter 
izvajalec javne službe. Razdelitev po lokacijah je pripravljena na podlagi pobud  ter načrtov 
KS,  lokacije bodo določene naknadno pri sprejemanju letnih proračunov. 

112

112



OB001-15-0032 Grevislin 
V letu 2018 je bil potrjen strateški projekt programa čezmejnega sodelovanja Interreg V-A 
Italia-Slovenia 2014-2020. V okviru projekta Občina Ajdovščina nastopa kot partner, ki vodi 
pomemben vsebinski delovni sklop. V letu 2019 planiramo pričetek izvedbe projektnih 
aktivnosti in sicer vezanih na vzpostavitev naprednih merilnih postaj za spremljanje okolijskih 
parametrov (vremenski parametri, parametri pojavnosti škodljivcev, ipd) ter ukrepov za  
izboljšanje habitata močvirskega cekinčka (rekonstrukcija ceste Kasovlje - Brje). Z rebalansom 
usklajujemo novo prijavnice in časovnico projekta. Uskladitev je posledica izstopa Občine 
Vipava iz projekta. 
 
16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKA KOMUNALNA DEJAVNOST 
OB001-16-0005 – otroška igrišča 
Sredstva so zagotovljena za nakup novih igral (zamenjava obstoječih, dotrajanih, 
poškodovanih igral) na otroških igriščih  
OB001-16-0006 investicijsko vzdrževanje stanovanj 
Investicijsko vzdrževanje stanovanj je planirano iz vira najemnin. Razdelitev investicijsko 
vzdrževalnih del po posameznih stanovanjih se pripravlja v okviru letnih planov, ki se 
sprejemajo skupaj s proračunom. 
V letu 2019 se planira odkup stanovanjskega dela objekta  na Prešernovi ulici 9, 7 in 7a (objekt 
nekdanje trgovine Peko) ter morebitno drugo enoto, za katero bi se pojavila priložnost na trgu. 
V letu 2021 se predvideva nakup novozgrajenih stanovanj na območju OPPN Ribnik SB-2 v 
višini 2.000.000€. 
0B001-16-0009 nakup stavbnih zemljišč 
Postavka »nakup stavbnih zemljišč«  zajema program nakupov stavbnih zemljišč  v obdobju 
od let 2017 do 2020. Zemljišča se kupujejo predvsem za namene zagotavljanja ustreznih 
zemljišč za investicije, ki jih vodi Občina ter za vzpostavljanje pravnega stanja z dejanskim 
glede lastništva oz. posesti zemljišč in sicer za ceste, pločniki, javne površine, pokopališča, 
zemljišča za komunalno infrastruktura v obrtnih conah, za ekološke otoke, igrišča.  
V letu  2019 je večina sredstev namenjenih nakupom v obrtnih conah ter površin za 
stanovanjsko pozidavo na Planini, sicer pa  tudi drugim nakupom za  izvedbo javne 
infrastrukture ali za lastniško ureditev že obstoječe.  
Z drugim rebalansom se načrtuje nekatere nove nakupe (npr. po obrtnih conah, za komunalno 
ureditev  parcel za  stanovanjsko pozidavo, v Dobravljah in v Lokavcu, za igrišča v Malih 
Žabljah, Vrtovinu, v Skriljah in na Predmeji).. 
OB001-16-0010 postavitev otroških igral na podeželju 
Za ureditev brežine nad otroškim igriščem na Predmeji se z rebalansom zagotavlja 20.000 
EUR za postavitev ograje ter klopi na otroškem igrišču v Potočah ter Kamnjah pa 3.000 EUR.  
OB001-16-0021 Pokopališče Lokavec 
V letu 2022 se zagotavljajo sredstva za izgradnja žarnega zidu na pokopališču Lokavec. 
OB001-16-0022 pokopališče Črniče 
V letu 2019 se zagotavljajo sredstva za pričetek izgradnje nove mrliške vežice ter širitev 
pokopališča, vključno z pripadajočo zunanjo ureditvijo (dostopna pot in parkirišče), dokončanje 
izgradnje je predvideno v letu 2020. Projektna dokumentacija je že izdelana, prav tako je že 
pridobljeno gradbeno dovoljenje.  
OB001-16-0024 pokopališče Otlica Predmeja 
V letu 2020 je na pokopališču na Otlici v višini 67.900 EUR planirana ureditev pokopališča 
(žarne niše, obnovite vhoda, fasade mrliške vežice…) 
OB001-16-0044 pokopališče Skrilje 
V letu 2022 je planirana postavitev nadstreška pri mrliški vežici v Skriljah  
OB001-16-0049 pokopališče Cesta, Vipavski Križ, Plače 
Sredstva v letu 2022 so predvidena za izgradnjo žarnega zidu ter prenovo vežice. 
OB001-16-0050 pokopališče Gaberje 
Sredstva so namenjena za asfaltacijo parkirišč in dokončanje zunanje ureditve pokopališča v 
Gaberjah. 
OB001-16-0064 komunalno opremljanje stavbnih zemljišč za stanovanjsko gradnjo  

113

113



V letu  2020 so planirane investicije v izgradnjo komunalne infrastrukture v Dobravljah (nad 
osnovno šolo), v Lokavcu ter v novem zaselku na Planini (Strane). 
Del vloženih sredstev bo poračunan pri obračunu komunalnega prispevka za nove investicije 
v stanovanjsko gradnjo.   
OB001-16-0066 pokopališče Stomaž 
V letu 2021 ja za nabavo klime v prostorih mrliške vežice v Stomažu planiranih 2.000 EUR 
OB 001 -16-0067  Pokopališče Budanje 
V letu 2019 so zagotovljena sredstva za namestitev ograje na zidu nad dostopno cesto do 
pokopališča. 
OB001-16-0051 rekreacijske poti Vipavske doline 
Predvidena so sredstva za vzdrževanje rekreacijskih poti ob Hublju in Lokavščku.  
V letu 2020 je v višini 20.000 EUR planirana ureditev povezovalne poti v KS Gojače Malovše 
(povezovalna starodavna pot med Vrtovinom, Gojaško gmajno in Ravnami, od Lozarjev do 
zaselka Slejki na Ravnah) 
Prav tako je v letu 2020 v višini 2.000 planirana ureditev gorsko-kolesarske steze v KS Vrtovin 
(»Reviše nad Vrtovinom -Selovec; povezana v Črnim trnom)  
V letu 2021 je planirana ureditev krožne poti v Selu (10.000 EUR) 
OB001-16-0052  Prostor za druženje in šport Vrtovče 
V letu 210 so planirana sredstva v višini 6.000 EUR za izdelavo načrtov, v letu 2021 pa izvedba 
pomožnega objekta.   
 
17 ZDRAVSTVO 
OB001-17-0003 ZD Ajdovščina – investicije 
V letu 2019 so planirana sredstva za sofinanciranje nakupa novega digitalnega ultrazvočnega 
aparata za ginekološko ambulanto v ZD Ajdovščina. Predviden znesek sofinanciranja 20.910€. 
Sredstva za nabavo bomo krili iz presežka iz tržne dejavnosti Lekarne Ajdovščina. 17.500€ se 
bo zagotovilo za nabavo torb prve pomoči za prve posredovalce (35 posredovalcev). 
OB001-17-0005 ZD Ajdovščina – ureditev prostorov fizioterapije in zdravstvene vzgoje 
Investicija v prenovo prostorov za potrebe fizioterapije in centra za krepitev zdravja na Bevkovi 
ulici je v celoti zaključena v letu 2019, zato so sredstva na odhodkovni strani usklajena oz. 
zmanjšana glede na dejansko realizacijo odhodkov. Na prihodkovni strani se za sofinanciranje 
ureditve prostorov fizioterapije v letu 2019 predvideva prihodek iz naslova presežka iz tržne 
dejavnosti Lekarne (46.350€) in presežek ZD Ajdovščina (69.135€). Občina Vipava v letu 2019 
ne bo zagotavljala sredstev za sofinanciranje investicije v ureditev prostorov fizioterapije. 
Skupni prihodki so večji od skupnih odhodkov s čimer nadomeščamo sredstva proračuna iz 
preteklega leta, ki so bil namenjena tej investiciji. 
OB001-17-0007 nakup NRV 
Predmet razpisa za sofinanciranje investicij na primarni ravni zdravstva Ministrstva za zdravje 
v letu 2019 je bila nabava nujnega reševalnega vozila. Ocenjena vrednost nabave vozila, 
predelave v NRV in nabave potrebne opreme je 181.340€. Občina je bila na razpisu uspešna 
in pridobila sofinanciranje MZ (49.575€). Razliko do polne vrednosti se bo zagotovilo iz 
presežka ZD Ajdovščina in sredstev, ki jih bo ZD Ajdovščina iztržil iz naslova odprodaje starega 
reševalnega vozila (skupaj 131.765€). 
OB001-17-0008 defibrilatorji 
Občina bo postopoma po krajevnih skupnostih zagotovila defibrilatorje. V letu 2019 so 
planirana sredstva za nakup defibrilatorjev in zunanjih omaric v višini 8.000€, v ostalih letih pa 
v višini po 10.000€ na leto. 
 
18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 
OB001-18-0001 Lavričeva knjižnica – nabava knjig 
Sredstva so namenjena nakupu knjižničnega gradiva, kar pomeni sprotne nakupe novitet in 
obnavljanje knjižnega fonda.  
OB001-18-0002 ureditev stolpa 8 in grajskega vrta 
V letu 2019 so zagotovljena sredstva za novelacijo načrtov za preureditev stolpa 8. Izvedba 
ureditve stolpa se predvideva v letu 2020. Investicija je bila prijavljena na javni razpis MK za 

114

114



vzdrževanje kulturne dediščine – spomenikov lokalnega pomena (planirano je tudi pričakovano 
sofinanciranje MK v višini 94.608€). Poleg vzdrževalnih del se bo v stolpu izvedlo tudi 
zamenjavo stopnišča in podestov.   
OB001-18-0004 obnova kulturne dediščine 
V letu 2020 so zagotovljena sredstva za obnova vaškega studenca V Dolgi Poljani, ki je 
pomemben kulturni spomenik v vasi. 
Na postavki obnovi vodnjakov in kalov po KS je v letu 2021 za obnovo v KS Selu pri zgradbi 
št. 166 predvidenih 15.000 EUR (obnovitev zgradbe in pripadajočih objektov - korit, Studenca  
- stalen izvir vode. 
Za obnovo Štemčevega kala na Predmeji je v letu 2021 planiranih 8.000 EUR. 
V letu 2022 je planirana ureditev okolice zgornjih korit v Gojačah (12.000 EUR) 
OB001-18-0005 Pilonova galerija – ureditev depojev in Rustjeva hiša 
Izdelana je bila dokumentacija za ureditev prostorov v Rustjevi hiši, ki je v lasti Občine 
Ajdovščina za namen širitve Pilonove galerije (v nadstropju) in ureditev prostorov za potrebe 
delavnic peke kruha, mletja žita, spoznavanja s pekarsko dediščino, pa tudi kavarne – butične 
pekarne s stalno razstavo o pekarski tradiciji v Ajdovščini. Prva faza arheoloških raziskav v 
Rustjevi hiši je razkrila jugovzhodni del obzidja Castre, pomembne poznoantične utrdbe. Na 
podlagi teh raziskav je Zavod za varstvo kulturne dediščine izdal dopolnjene kulturno 
varstvene pogoje.  
Pričetek gradbeno obrtniških del in nabava opreme sta predvidena v letu 2020. 
OB001-18-0006 Pilonova galerija – investicije 
Sredstva za opremo prostorov nadstropja prenovljene Rustjeve hiše, v katero se bo širila 
Pilonova galerija, bomo zagotovili kot transfer zavodu v letu 2021. 
OB001-18-0007 Dvorana 1. slovenske vlade 
Z rebalansom se znižujejo stroški za investicijsko vzdrževanje in izboljšave, ker ne bodo 
realizirani v planirani višini. 
OB001-18-0017 Lavričeva knjižnica - investicije 
V letu 2022 je predviden nakup knjižnične omare za samoizposojo izven delovnega časa. V 
omari bo do 100 enot gradiva, med katerimi bodo člani lahko izbirali. 
OB001-18-0008 Športni park Pale 
V letu 2019 se zagotavljajo sredstva za izgradnjo prostora za pranje koles ob kolesarskem 
poligonu. V letih 2019 in 2020 je planiran pričetek temeljite prenove garaž v športnem parku 
Pale, zato namenjamo sredstva za izdelavo projektne dokumentacije za pridobitev 
gradbenega dovoljenja. Predvideva se, da bo del objekta sofinanciral zasebni investitor.  
OB001-18-0010 športna igrišča v krajevnih skupnostih 
Na kontu nakupa opreme so sredstva za zamenjavo neustreznih golov z Alu goli na športnih 
igriščih po KS.  
V letu 2022 se zagotavljajo sredstva za delno sanacijo ter modernizacijo objekta ob športnem 
igrišči na Planini (prezračevanje, vlaga, keramika). 
V letu 2021 (150.000 EUR) ter 2022 (150.000 EUR) je v KS Col planirano pokritje obstoječega 
športnega igrišča, izgradnja sanitarij in garderob. V letu 2022 so planirana sredstva v višini 
50.000 za ureditev prostora za druženje in šport v Gozdu. 
OB001-18-0013 transferi športnim zavodom 
V letu 2019 se Mladinskemu kulturnemu centru Hiša mladih zagotavljajo sredstva v višini 5.000 
€ za izdelavo načrtov preureditve sob, WCjev in 4.070€ za nakup sedežne garniture. V letu 
2020 bo moral zavod za šport zamenjati umetno travno na nogometnem igrišču. Gre za skoraj 
8.000m2 površin. Ocenjeni strošek zamenjave trave je 336.000€, del sredstev bo zavod 
pridobil s strani Nogometne zveze, del s Fundacije, razliko bo zagotavljal proračun – to je 
250.670€. 107.000€ v letu 2020 je namenjeno prenovi glavnega vhoda v športni center. 
OB001-18-0021 športno igrišče Podkraj 
Sredstva v letu 2019 so namenjena za dobavo zunanjega koša ter postavitvi zaščitne mreže 
s potrebno podkonstrukcijo na zahodni strani igrišča. 
OB001-18-0023 Večnamenska gimnastična dvorana v ŠC Police 
Projektna dokumentacija za izgradnjo večnamenske gimnastične dvorane v ŠC Police je že 
izdelana. Sredstva za izgradnjo se planirajo v letih 2020, 2021 in 2022. 

115

115



OB001-18-0024 investicije v športne objekte 
Sredstva so namenjena za najnujnejša popravila električne napeljave in namestitev elektro 
omarice na športnem igrišču  Planina. 
Sredstva so namenjena tudi za menjavo obstoječih golov z aluminijastimi po igriščih na 
območju celotne občine. Javno naročilo za izbiro izvajalca je bilo izvedeno v letu 2018.  
V letu 2021 so predvidena sredstva za obnovo zidu pod dostopno potjo do balinišča v 
Dolenjah. 
OB001-18-0025 športno igrišče Budanje 
V letu 2019 se zagotavljajo sredstva za pripravo projektne dokumentacije za igrišče ob 
podružnici Budanje (igrišče v merah 24*16 m) in za izvedbo. 
OB001-18-0030 skakalnice Kovk 
Predvideno je nadaljevanje izvedbe skakalnic na Kovku. Občina bo v letu 2019 izgradnjo 
sofinancirala v višini 31.000€. 
OB001-18-0031 športni park Predmeja 
V letu 2019 so planirana sredstva za izdelavo načrtov ter asfaltacijo dostopne poti in površin 
pred šotorom v športnem parku Tiha dolina.  
OB001-18-0032 športno igrišče Stomaž 
Sredstva na postavki za strokovni nadzor se ne potrebujejo in se zato ne predvidijo.  
OB001-18-0033 ŠC Police 
Sredstva se prenašajo iz leta 2018 za izdelavo načrtov prenove ogrevanja obeh dvoran. 
Planirana so tudi sredstva v višini 11.000 eurov za sanacijo zamakanja hodnika med srednjo 
šolo in športnim centrom, ki udira iz zelenice na parceli športnega centra.  
Na kontu 420804 se 5.000€ zagotavlja za načrte ureditve recepcije kampa. 
OB001-18-0042 športno igrišče Vrtovin 
V letu 2022 je v KS Vrtovin planirana izgradnja novega športnega parka (športno igrišče, 
otroško igrišče) 
OB001-18-0038 odkupna nagrada Kastra 
V letu 2019 se zagotavlja sredstva za odkupno nagrado mednarodnega bienala Castra, ki ga  
organizira Društvo likovnih umetnikov severne Primorske. Sredstva so predvidena v višini 
1.500€.  
OB001-18-0037 športni park Plače  
V letih 2021 ter 2022 se zagotavljajo sredstva za izgradnjo športnega igrišča z manjšim 
servisnim prostorom v Plačah.  
 
19 IZOBRAŽEVANJE 
OB001-19-0002 transferi otroškemu vrtcu 
V letu 2019 se vrtcu zagotavljajo sredstva za zasenčitev atrija v Selu, sredstva za menjavo 
talne podlage na otroškem igrišču v Selu in odpravo zidne vlage v Črničah. Skupna sredstva 
za investicijske transfere vrtcu znašajo 67.850€ 
OB001-19-0005 transferi osnovnim šolam 
Občina šolam zagotavlja sredstva za ureditev prostorskih pogojev za izvajanje pouka in 
nabavo opreme. V letu 2019 se šolam zagotavljajo sredstva za sofinanciranje nakupa IKT 
opreme (razpis SIO): OŠ Šturje 3.804€, OŠ Dobravlje 5.759€, OŠ Ajdovščina 5.522€, OŠ Col 
2.324€ ter OŠ Otlica 983€. OŠ Dobravlje se v letu 2019 zagotavlja še sredstva za stopniščno 
dvigalo na matični šoli (37.576 €) in izdelava klančine (3.039€), OŠ Col sredstva za sanacijo 
odtokov na strehi telovadnice in stavbe matične šole (12.000€) ter zamenjavo bojlerja (1.000€) 
in OŠ Ajdovščina sredstva za zamenjavo serverja za potrebe računovodstva (5.000 €) in 
pokritje atletske jame (1.000E). Za leto 2020 so predvidena sredstva za sofinanciranje nakupa 
IKT (projekt SIO). 
OB001-19-0006 Osnovna šola Danila Lokarja 
Sredstva v letu 2019 so predvidena za popravilo sprotno ugotovljenih pomankljivosti na 
izvedenih delih s strani izvajalca Begrad d.d.- v stečaju. Na kontu za načrte se v letu 2019 
zagotavlja sredstva za izdelavo projekta in izvedbe ustreznega nadstreška za vozače.  
OB001-19-0011 Glasbena šola - novogradnja 

116

116



Sredstva v letu 2019 so predvidena za dokončanje ureditve objekta glasbene šole – 
energetska sanacija bivše OŠ Danila Lokarja – stavba 2.  
OB001-19-0016 Otroški vrtec Ob Hublju – energetska sanacija 
Sredstva so planirana za zamenjavo kopelita enega trakta z okni v vrtcu Ob Hublju v letu 2019. 
OB001-19-0064 Otroški vrtec Ajdovščina 
Objekta vrtca v mestu Ajdovščina (Ob Hublju in Ribnik) sta stara in ne dosegata zahtev glede 
normativa igralne površine na otroka,  nimata ustreznega večnamenskega prostora, kapaciteta 
kuhinj je na meji. Poleg navedenega je v mestu Ajdovščina planirana izgradnja nove soseske. 
V letih 2020, 2021 in 2022 je predvidena je izgradnja novega večjega vrtca v mestu Ajdovščina 
(20 oddelkov, 3.200m2 zazidanih površin, 6.600m2 zunanjih površin). Pričakovano je 
sofinanciranje MIZŠ. 
20 SOCIALNO VARSTVO 
OB001-20-0005 Dnevni center starejših 
V okviru gradnje stolpičev na območju nove stanovanjske soseske na Ribniku je predvideno, 
da se zagotovi tudi prostore za dnevno varstvo starejših. Predvidena je ureditev prostorov za 
dve skupini. 
 
 
KRAJEVNE SKUPNOSTI 
KS BATUJE 
KS-06-0000001- VZDRŽEVANJE OBJEKTOV V KRAJEVNIH SKUPNOSTIH 
Za nakup opreme prostorov KS Batuje je planiranih 200 EUR.  
KS BRJE 
KS-06-0000001- VZDRŽEVANJE OBJEKTOV V KRAJEVNIH SKUPNOSTIH 
Za nakup opreme v prostorih UC Brje je planiranih 1.000 EUR.  
KS BUDANJE 
KS-18- 0000001-VZDRŽEVANJE ŠPORTNIH OBJEKTOV V KS  
Za nakup opreme v prostorih KS Budanje je planiranih 4.500 EUR od tega 3.000 za nakup 
akustike ter odrskih luči v dvorani v Budanjah.  
V letu 20121 so zagotovljena sredstva za popravilo strehe brunarice in klopi v športnem parku, 
ter delno zaprtje odra. 
V letu 2022 pa je 30.000 EUR namenjenih za nakup šotora v športnem parku Budanje. 
KS CESTA 
KS-06-0000001- VZDRŽEVANJE OBJEKTOV V KRAJEVNIH SKUPNOSTIH 
Za nakup opreme Doma krajanov na Cesti je predvidenih 1.000 EUR. 
KS ČRNIČE 
KS-06-0000001- VZDRŽEVANJE OBJEKTOV V KRAJEVNIH SKUPNOSTIH 
Za nakup opreme v prostorih KS Črniče je v letu 2019 predvidenih 300 EUR, v letu 2020 pa je 
rezerviranih 20.000 EUR za postavitev pomožnega objekta (fiksnega šanka) ob Domu 
krajanov v Črničah. 
KS DOLGA POLJANA 
KS-06-0000001- VZDRŽEVANJE OBJEKTOV V KRAJEVNIH SKUPNOSTIH 
Sredstva so namenjena investicijskim delom v športnem parku Martinše (ograja pri novih 
zunanjih fitnes napravah, vhoda na igrišče, zaščitne ograje nad baliniščem …. ) 
V letu 2020 je 4.000 EUR planiranih za projektno dokumentacijo izgradnje pomožnega objekta 
v športnem parku Martinše 
KS GABERJE 
KS-06-0000001- VZDRŽEVANJE OBJEKTOV V KRAJEVNIH SKUPNOSTIH 
Za nakup opreme za prostore KS Gaberje je v letu 2019 predvidenih 2.000 EUR  
V leti 2021 je 30.000 EUR planiranih za prenovo Martinovega hrama (prostor v Domu krajanov 
Gaberje) 
KS KAMNJE POTOČE 
KS-06-0000001- VZDRŽEVANJE OBJEKTOV V KRAJEVNIH SKUPNOSTIH 
Za nakup opreme za prostore Doma krajanov v Kamnjah je v letu 2019 predvidenih 1.000 EUR  
KS LOKAVEC  

117

117



KS-06-0000001- VZDRŽEVANJE OBJEKTOV V KRAJEVNIH SKUPNOSTIH 
Za nakup opreme dvorane v Lokavcu je v letu 2019 predvidenih 5.000 EUR.  
KS OTLICA KOVK 
KS-06-0000001- VZDRŽEVANJE OBJEKTOV V KRAJEVNIH SKUPNOSTIH 
Za nakup opreme Doma krajanov na Otlici je v letu 2019 predvidenih 2.000 EUR.  
KS PLANINA 
KS-06-0000001- VZDRŽEVANJE OBJEKTOV V KRAJEVNIH SKUPNOSTIH 
4.750,00  EUR je predvideno  za nakup opreme Doma krajanov na Planini (stoli, mize …)   
KS SKRILJE 
KS-06-0000001- VZDRŽEVANJE OBJEKTOV V KRAJEVNIH SKUPNOSTIH 
Za nakup opreme prostorov KS se z rebalansom namenja 100,00 EUR 
KS STOMAŽ 
KS-06-0000001- VZDRŽEVANJE OBJEKTOV V KRAJEVNIH SKUPNOSTIH 
Za nakup opreme prostorov KS se z rebalansom namenja 500 EUR 
KS USTJE 
KS-06-0000001- VZDRŽEVANJE OBJEKTOV V KRAJEVNIH SKUPNOSTIH 
Sredstva so planirana za nakup opreme prostorov KS (projektor, arhiv…) 
KS VELIKE ŽABLJE 
KS-06-0000001- VZDRŽEVANJE OBJEKTOV V KRAJEVNIH SKUPNOSTIH 
Za nakup opreme prostorov KS je v letu 2019 predvidenih 500 EUR.  
V letu 2020 je rezerviranih 25.000 EUR za dokončanje ureditve  prostorov bivše trgovine. 
KS VRTOVIN 
KS-06-0000001- VZDRŽEVANJE OBJEKTOV V KRAJEVNIH SKUPNOSTIH 
Z rebalansom se za nakup opreme v dvorani oz. prostorih KS v Vrtovinu namenja 500 EUR.  
KS ŽAPUŽE 
KS-06-0000001- VZDRŽEVANJE OBJEKTOV V KRAJEVNIH SKUPNOSTIH 
Za nakup opreme prostorov KS se z rebalansom namenja 500 EUR.  
KS PLAČE 
KS-06-0000001- VZDRŽEVANJE OBJEKTOV V KRAJEVNIH SKUPNOSTIH 
Za nakup opreme Doma krajanov Plače se namenja 1.500 EUR.   
 

118

118



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PREDPISI OBČINE 

119

119



 

 
Predlagatelj: 
TADEJ BEOČANIN 
ŽUPAN OBČINE AJDOVŠČINA 
 
OBČINSKI SVET OBČINE AJDOVŠČINA 
 
ZADEVA: SKLEP O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH NAČRTOV 

RAVNANJA S STVARNIM PREMOŽENJEM OBČINE 
AJDOVŠČINA ZA LETO 2019  
 

GRADIVO PRIPRAVIL: Oddelek za okolje in prostor, Vida Šuštar 
 

PRISTOJNO DELOVNO TELO 
OBČINSKEGA SVETA: 

Odbor za finance in premoženjske zadeve 
Odbor za okolje in prostor 

 
 
Predlagam, da Občinski svet Občine Ajdovščina na 6. redni seji dne 30. 5. 2019 obravnava in 
sprejme: 
 
Predlog sklepa: 
 
 

 

 OBČINA AJDOVŠČINA 

Občinski svet 

 

 
 
 
Na podlagi 4. odstavka 11. člena Zakona o stvarnem premoženju države in 
samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 86/10, 75/12, 47/13 – ZDU-1G, 
50/14, 90/14 – ZDU-1I,  14/15 – ZUUJFO in 76/15 in 11/18 – ZSPDSLS-1 in 79/18)  ter 
2. odstavka 91. člena Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih 
skupnosti (Uradni list RS, št. 11/2018 ), je Občinski svet Občine Ajdovščina  na 6. redni 
seji dne 30. 5. 2019 sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP  
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH  

NAČRTOV RAVNANJA S STVARNIM PREMOŽENJEM OBČINE AJDOVŠČINA 
ZA LETO 2019 

 
 
 

1. Načrt ravnanja s stvarnim premoženjem Občine Ajdovščina za leto 2019, ki ga 
je Občinski svet Občine Ajdovščina sprejel na 3. redni seji dne 31. 1. 2019, se 
spremeni tako, da se v prilogah sklepa doda posamično premoženje, kot izhaja 
iz dodatka temu sklepu. 

 
                                                                                                                 ŽUPAN 
                                                                                                       Tadej Beočanin l.r. 

 

120

120

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-4654
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-2849
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-1783
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2014-01-2075
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2014-01-3646
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0457


DODATEK K SKLEPU O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH NAČRTOV RAVNANJA S STVARNIM 
PREMOŽENJEM OBČINE AJDOVŠČINA ZA LETO 2019: 
 
PRILOGA 1 
 
1. NAČRT PRIDOBIVANJA (NAKUP) NEPREMIČNEGA PREMOŽENJA ZA LETO 
2019 
 
 
1.1. NAČRT  PRIDOBIVANJA (NAKUP) ZEMLJIŠČ 
 
Upravljavec: Občina Ajdovščina, Cesta 5. maja 6a, 5270 Ajdovščina 
Samoupravna lokalna skupnost, v kateri so načrtovani odkupi:  občina Ajdovščina 
 

Zap. 
št. 

Vrsta nepremičnine, parc.št. Katastrska občina, 
lokacija 

Okvirna 
velikost 
(v m2) 

Predvidena 
sredstva (v 

€) 
81. 274/16 Črniče 2154 53.000 
82. 274/15 Črniče 2183 45.000 
83. 274/14 Črniče 4650 119.000 
84. 416/1 Ajdovščina 62 4.000 
85. 416/2 Ajdovščina 436 29.000 
86. 416/3 Ajdovščina 710 46.000 
87. 416/4 Ajdovščina 254 17.000 
88. 416/5 Ajdovščina 84 5.000 

89. 1810 
OC TALE 
Ajdovščina 769 20.000 

90. 2625/1 Lokavec 4901 147.000 
 91. 2618 Lokavec 691 21.000 
92. 2617 Lokavec 83 25.000 
93. 2651 Lokavec 1241 37.000 
94. 2650/2 Lokavec 155 5.000 
95. 2632 Lokavec 874 26.000 
96. 2633 Lokavec 884 27.000 
97. 556/8 Skrilje 4482 135.000 
98. 556/10 Skrilje 817 25.000 
99. 556/11 Skrilje 969 29.000 

100. 556/12 Skrilje 578 17.000 
101. 556/13 Skrilje 153 5.000 
102. 556/14 Skrilje 778 23.000 
103. 561 Skrilje 1780 53.000 
104. 590 Skrilje 2431 73.000 

105. Za igrišče na Predmeji   50.000 
106. Za igrišče v Skriljah   30.000 

107. 
Za igrišče v Malih 

Žabljah    25.000 
108. Za igrišče v Vrtovinu   15.000 
109 Za vrtec v Lokavcu Lokavec 637 20.000 

 
 

121

121



 
 
1.2 NAČRT PRIDOBIVANJA (NAKUP) STAVB IN DELOV STAVB ZA LETO 2019 
 
Upravljavec: Občina Ajdovščina, Cesta 5. maja 6a, 5270 Ajdovščina 
Samoupravna lokalna skupnost, v kateri so načrtovani odkupi:  občina Ajdovščina 
 

Zap. št. Vrsta 
nepremičnine 

Lokacija, 
oznaka 

velikost 
(v m2) 

Predvidena 
sredstva 

5. Stanovanjski 
objekt 

2392-639-1 
2392-639-2 
2392-639-3 
 (naslov 
Levstikova 2 ) 

 415,2 
 126,2 
112,40 

179.000 

6. Stanovanjski 
objekt 

2381 2661/3 
(naslov 
Lokavec 127) 

 824 120.000 

 
 
 
 
PRILOGA 3 
 
3.1 NAČRT PRIDOBIVANJA (NAKUP) PREMIČNEGA  PREMOŽENJA  V 
POSAMIČNI VREDNOSTI NAD 10.000 € ZA LETO 2019 
 
 
Upravljavec: Občina Ajdovščina, Cesta 5. maja 6a, 5270 Ajdovščina 
 

Zap. št. Vrsta 
premičnega 
premoženja  

količina Predvidena 
sredstva v (€) 

5. Stroj za 
mletje in 
pranje sadja 

1 13.000 

6. Nujno 
reševalno 
vozilo 

1 181.000 

 

122

122



MNENJE ODBOROV IN KOMISIJE IN PREDLOG ODLOČITVE: 
 
Odbor za finance in premoženjske zadeve, Odbor za urejanje prostora in varstvo okolja, Odbor 
za družbene zadeve in Odbor za gospodarstvo in gospodarske javne službe ter Komisija za 
kmetijstvo so predlog Rebalansa proračuna Občine Ajdovščina za leto 2019 obravnavali na 
skupni seji dne 15.5.2019. 
 
Vsi odbori in komisija  so bili mnenja, da je besedilo predlaganega rebalansa proračuna 
primerno za obravnavo na Občinskem svetu in zato Občinskemu svetu predlagajo, da ga v 
prvi obravnavi sprejme. 
 
Odbor za finance in premoženjske zadeve 
Predsednik 
Igor Česnik, l.r. 
 
Odbor za urejanje prostora in varstvo okolja 
Predsednik 
Kazimir Čebron, l.r. 
 
Odbor za družbene zadeve 
Predsednica 
Suzana Krašna, l.r. 
 
Odbor za gospodarstvo in gospodarske javne službe 
Predsednica 
Katja Mužina, l.r. 
 
Komisija za kmetijstvo 
Predsednica 
Andreja Škvarč, l.r. 

123

123


	1  - uvod in odlok reb 2019
	splošni del proračuna
	List1

	3 - NAPIS POSEBNI DEL PRORAČUNA
	rebalans 2019 - odhodki 20.5.
	5 - NAPIS NAČRTI RAZVOJNIH PROGRAMOV
	nrp končen 20.5.
	obrazložitev splošnega dela skupna
	prihodki končni 10.5.
	obrazložitev posebni del skupna
	U13005 Investicije in investicijsko vzdrževanje javnih poti
	15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE

	obrazložitev nrp reb 2019 skupna
	Obrazložitve NRP za obdobje 2019 - 2022
	OB001-16-0010 postavitev otroških igral na podeželju

	11 - NAPIS PREDPISI OBČINE
	Sprememba Načrtov ravnanja s stvarn. premož.
	mnenje odborov reb proračuna 2019



